
 

 

Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 1 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

 

 
 

 

„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 
 

 

SVZ-10-25-OŘ-Ta 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava 
IČO: 61974757 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
 
 
 
 
 
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 ZÁKONA Č. 134/2016 SB.,  

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Název veřejné zakázky 

Evidenční číslo veřejné zakázky 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 2 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

Přílohy zadávací dokumentace 

 
▪ Příloha č. 1 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky  

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení  

▪ Příloha č. 4 – Modelový příklad 

▪ Příloha č. 5 – Seznam významných služeb 

▪ Příloha č. 6 – Seznam poddodavatelů 

▪ Příloha č. 7 – Požadavky na elektronickou komunikaci 

 

Zadavatel upozorňuje, že přílohy č. 1 – 7 jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci v panelu 
„přílohy“, kdy pro jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe 
Acrobat Reader DC. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 3 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 
SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM  

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek  

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení  

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
  



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 4 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření smlouvy o poskytování úklidových prací a služeb (dále jen „Smlouva“), 
s jedním dodavatelem na dobu neurčitou. 

Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatele i zadavatele 
v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

Zadavatel při tvorbě těchto zadávacích podmínek zvážil požadavky na princip sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, tedy zohlednil 
zejména (i) pracovní příležitosti, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další 
sociálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou, (ii) dopad na životní prostředí, trvale 
udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně 
relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou a (iii) možnosti implementace nového nebo 
značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem veřejné zakázky. 

(i) Zadavatel v tomto ohledu konstatuje, že předmět veřejné zakázky spočívající 
v úklidových službách je odbornou činností, kterou jsou schopny realizovat pouze 
společnosti s odpovídajícím zaměřením a které mají povinnost své činnosti vykonávat 
v souladu s řadou technických norem a striktně v souladu s právními předpisy; plnění 
těchto norem a předpisů zadavatel pak striktně vyžaduje (viz předepsané obchodní 
podmínky).  

Zadavatel dále vyžaduje, aby vybraný dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky 
zajistil dodržování pracovně – právních předpisů (zákoník práce a zákon o 
zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování 
zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, 
zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a 
to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet (viz 
předepsané obchodní podmínky). 

(ii) Zadavatel ve vztahu k uplatnění zásad environmentálně odpovědného zadávání 
konstatuje, že tyto zásady jsou s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky, tj. 
poskytování úklidových služeb splněny. Zadavatel požaduje, aby dodavatel používal 
vždy, když je to možné, ekologicky šetrné postupy při úklidu a veškeré použité úklidové 
prostředky a dodávaný spotřební materiál musí být ekologicky šetrné a zdravotně 
nezávadné. Veškeré úklidové prostředky používané dodavatelem při plnění předmětu 
veřejné zakázky a dodávaný spotřební materiál musí splňovat kritéria stanovená pro 
obdržení Ekoznačky EU (tzv. EU květina). Za prostředky splňující tato kritéria se považují 
i výrobky certifikované certifikátem „Ekologicky šetrný výrobek“, „Modrý anděl“, 
„Severská labuť“ nebo jiným rovnocenným certifikátem Splnění těchto požadavků je 
možné prokázat i jiným vhodným způsobem než shora uvedenými ekoznačkami. Dále 
musí dodavatel zajistit řádné ekologické třídění všech vzniklých odpadů (viz předepsané 
obchodní podmínky). 

(iii) Zadavatel s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky zvážil možnosti aplikace 
uplatnění zásad inovací a usoudil, že aplikace dalších požadavků kromě výše uvedených 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 5 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

není vhodná, a to vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění veřejné zakázky a 
zároveň s ohledem na potřeby naplnění zásad 3E (účelnost, efektivnost a hospodárnost) 
podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

Podáním nabídky do veřejné zakázky přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky či nabídek pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, 
termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a 
vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 

 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

 

Zástupce zadavatele pro zadání sektorové veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona 
(dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, 
tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení 
s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení 
zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání 

Název: Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava 
IČ: 61974757 
Kontaktní osoba zadavatele: Magda Tabačíková, specialista nákupu 
Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/619747

57 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky: 
 
 
 
Kontaktní osoba: 

Tel.: +420 246 028 028 
Fax.: +420 246 028 029 
info@broz-sedlaty.cz 
w5mzh57 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757
https://profily.proebiz.com/profile/61974757


 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 6 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

sektorové veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci 
sektorové veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

 
Předběžné tržní konzultace a osoby podílející se na přípravě zadávací dokumentace 
Zadavatel neprováděl předběžní tržní konzultace. 

 

2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název sektorové veřejné zakázky „Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

Druh sektorové veřejné zakázky Sektorová veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Celková předpokládaná hodnota 
sektorové veřejné zakázky 

29.172.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců vč. 
vyhrazeného plnění dle ustanovení § 100 odst. 
3 zákona (předpokládaná hodnota 
vyhrazeného plnění – 6.732.000,- Kč bez DPH) 

Počet dodavatelů, se kterými bude 
uzavřena Smlouva 

1 dodavatel  

Kód klasifikace předmětu sektorové 
veřejné zakázky 

90910000-9 Úklidové služby 

98341130-5   Úklidové práce  

 

3. Předmět sektorové veřejné zakázky 

 
Předmětem sektorové veřejné zakázky je poskytnutí úklidových služeb a prací v rozsahu a 
četnosti podle přílohy č. 1 zadávací dokumentace.  

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1 zadávací dokumentace, která je její 
nedílnou přílohou. 

 

 

Název: PROEBIZ s.r.o. 
Sídlo: Masarykovo nám. 52/33, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava 
IČ: 64616398 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracování požadavků na elektronickou 
komunikaci – příloha č. 7 zadávací 
dokumentace 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 7 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

4. Doba a místo plnění sektorové veřejné zakázky 

 
Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 5 let ode dne zahájení plnění (blíže viz 
Smlouva). 

Zadavatel upozorňuje, že termín zahájení plnění může být ovlivněn průběhem zadávacího 
řízení a okamžikem ukončení stávající smlouvy na plnění, kterou má zadavatel uzavřenu. 

Místem plnění veřejné zakázky je Ostrava. 

 

5. Prohlídka místa plnění 

 
Zadavatel zorganizuje prohlídky míst plnění sektorové veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří 
budou mít zájem o prohlídku, se shromáždí: 

Den a čas 
konání prohlídky 

Místo prohlídky 
Kontaktní osoba pro účely 

prohlídky 

20.2.2025 

8:00 hod. 

Budova ředitelství DPO, Poděbradova 
494/2, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 

Ing. Petr Holuša,  
tel. 603367841,  

e-mail: petr.holuša@dpo.cz 

Ing. Martin Grohman,  
tel. 608068514,  

e-mail:martin.grohman@dpo.cz 

20.2.2025 

10:00 hod. 

Vrátnice střediska Areál autobusy 
Hranečník, ul. Počáteční 1962/36, 710 

00 Ostrava – Slezská Ostrava 

S ohledem na předmět sektorové veřejné zakázky zadavatel doporučuje, aby se dodavatelé 
prohlídky místa plnění zúčastnili. 

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z 
organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní 
dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za 
dodavatele prohlídky zúčastní, a to na shora uvedené emailové adresy.  

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy 
dodavatelů, případné dotazy musí dodavatelé adresovat zástupci zadavatele způsobem 
popsaným v článku 14. zadávací dokumentace.  

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění sektorové veřejné zakázky je dodavatel, který v rámci této veřejné 
zakázky: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

mailto:petr.holuša@dpo.cz


 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 8 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 
společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 9 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 
stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je 
kvalifikace prokazována. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují 
splnění části kvalifikace za účastníka zadávacího řízení dle ustanovení § 83 zákona. 

  

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací. 

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit 
předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. 
(Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského 
osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další 
oddíly již vyplňovat nemusí“).  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení.  

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 10 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího 
řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce. 

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení  
§ 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad 
prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje 
ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením Smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo ze 
Švýcarské konfederace, v němž / v níž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu 
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 11 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v 
ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 
a e) zákona  (tj. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 12 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

1 písm. b) zákona, písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a 
písemné čestné prohlášení v případě, že není dodavatel v obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona), použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této 
zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

• dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

▪ Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

▪ Poskytování technických služeb 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 
Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 2 významné 
služby obdobného charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, kdy významnou službou 
obdobného charakteru se rozumí poskytování úklidových prací a/nebo úklidových služeb 
administrativního objektu či objektů s tím, že: 

a) souhrnná podlahová plocha každé významné služby (tj. uklízeného administrativního 
objektu či objektů) v jednom kalendářním roce (1.1. – 31.12.) musí činit alespoň  
15.000 m2;1 a současně 

 
1 Pozn: Do souhrnné podlahové plochy se započítávají podlahové plochy administrativního objektu/objektů 
uklízených dodavatelem pro jednoho až maximálně čtyři objednatele v jednom kalendářním roce. 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 13 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

b) souhrnný finanční objem každé významné služby musí činit alespoň 1.600.000,- Kč bez 
DPH/1 kalendářní rok (tj. 1.1. – 31.12.);2 

Zadavatel stanovuje, že za jednu významnou službu je považováno i poskytnutí dílčích plnění 
(poskytování úklidových prací a/nebo úklidových služeb administrativního objektu či 
objektů) v jednom kalendářním roce (1.1. – 31.12.) v souhrnu maximálně 4 objednatelům. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ze 
kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu 
významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující 
údaje: 

o název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu, 

o specifikace poskytnutých služeb, 

o finanční objem předmětu služby v Kč bez DPH, přičemž v případě, že šlo o 
předmět služby v jiné měně než v Kč, dodavatel pro přepočet na Kč použije 
devizový kurz vyhlášený Českou národní bankou pro den zahájení zadávacího 
řízení, 

o doba a místo poskytnutí služeb. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 
2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v 
rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to  
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele. 

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu sektorové 
veřejné zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu sektorové veřejné zakázky ve formě 
a struktuře návrhu Smluv, která je uvedena v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 
Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní 
identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto 
upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou 
součást nabídky.  

 
2 Pozn: Do souhrnného finančního objemu významné služby se započítávají finanční objemy dílčích plnění (tj. 
poskytování úklidových prací a/nebo úklidových služeb administrativního objektu či objektů o souhrnné 
podlahové ploše 15.000 m2) poskytnutých dodavatelem pro jednoho až maximálně čtyři objednatele v jednom 
kalendářním roce). 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 14 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel dále stanovuje, že v rámci nabídky budou doloženy následující přílohy: 

- příloha č. 1 Smlouvy (tj. záložka „Příloha č. 1 – Pravidelný úklid“ v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace); 

- příloha č. 2 Smlouvy; 

- příloha č. 4 Smlouvy. 

Ostatní přílohy budou doloženy až před podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

Nejsou požadovány žádné další požadavky na obsah nabídky, vyjma již uvedených požadavků 
v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to 
včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud 
zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí 
doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona. 

B. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k 
předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, 
není-li takové evidence, 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 15 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 
evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 
6 zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 
popř. předložil v rámci nabídky čestné prohlášení, že veřejná zakázka nebude realizována 
prostřednictvím poddodavatelů.  

Dodavatel pro tyto účely může použít přílohu č. 6 zadávací dokumentace. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje 
rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání  

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu, a to ve výši 440.000,- Kč. 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 16 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. ú. 2105677586/2700 vedený u UniCreditBank, 
Czech Republic a.s., pro zahraničního dodavatele (plátce): IBAN CZ4627000000002105677586, 
SWIFT/Bic BACXCZPP.  

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále 
jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky 
potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii 
výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve 
prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a 
číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit. 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle 
ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 
řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky 
byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě. 

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní 
záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje 
se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu 
banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor 
poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost 
odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-
content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-
elektronicke-podobe.pdf  

 

11. Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 17 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek  

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“. 

 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium nejnižší nabídková cena 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracované dle 
čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to nejnižší nabídkovou cenu, a proto 
nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 
 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena 

 
Nabídková cena je stanovena na základě modelového příkladu uvedeného v příloze č. 4 
zadávací dokumentace. V modelovém příkladu vyplní dodavatel pouze pole určená pro 
stanovení ceny.  

Zadavatel dále stanovuje: 

- Nabídková cena musí být stanovena v souladu s jednotkovými cenami, jež budou přílohou 
Smlouvy. 

- Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč).  

- Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.  

- Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji JOSEPHINE 
v souladu s přílohou č. 7 zadávací dokumentace.  

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o Nabídkové ceně, uvedený v Krycím listu nabídky, 
v Modelovém příkladu a v elektronickém nástroji JOSEPHINE, musí být stejný, v opačném 
případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích 
podmínek!!! 

 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 18 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

12.  Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro 
podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém 
nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
písemným čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 
údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o 
údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V 
takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu 
nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti 
mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  
 
 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje JOSEPHINE v souladu s přílohou č. 7 zadávací dokumentace. Nabídka 
musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 19 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE a 
přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj JOSEPHINE. 

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro 
elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele 
podepisovat podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Blíže viz příloha č. 7 zadávací 
dokumentace. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo 
úředně ověřená kopie jejího zmocnění doloženo v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu sektorové veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Příloha č. 2 zadávací dokumentace; 

• Smlouva – Příloha č. 1 zadávací dokumentace vč. relevantních příloh; 

• Doklady prokazující základní způsobilost – Příloha č. 3 zadávací dokumentace + 
doklady dle čl. 6.11. zadávací dokumentace; 

• Doklady prokazující profesní způsobilost – Doklady dle čl. 6.12. zadávací 
dokumentace; 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci – Příloha č. 5 zadávací dokumentace 
v souladu s čl. 6.14. zadávací dokumentace (je-li relevantní); 

• Modelový příklad – Příloha č. 4 zadávací dokumentace; 

• Seznam poddodavatelů – Příloha č. 6 zadávací dokumentace; 

• Jistota; 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dní před skončením 
lhůty pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 20 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výlučně elektronicky v souladu 
s čl. 17. zadávací dokumentace 

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.3.2025 v(e) 10:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

16. Otevírání nabídek 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanovením § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, 
zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího 
řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 

 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu 
s ustanovením § 211 zákona. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj JOSEPHINE ve smyslu 
ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 21 (celkem 21) 
„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
JOSEPHINE je možné využít uživatelskou podporu v rámci PROEBIZ (tel.: +420 255 707 010, 
+420 597 587 111, e-mail: houston@proebiz.com). 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá písemná komunikace se zadavatelem v rámci zadávacího 
řízení této veřejné zakázky musí být vedena pouze elektronicky, a to zejména prostřednictvím 
elektronického systému JOSEPHINE, případně i prostřednictvím datové schránky či na 
emailovou adresu zástupce zadavatele dle čl. 1 zadávací dokumentace. 

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele  
u třetích osob; 

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v 
případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 zákona vyhradil změnu závazku ze Smlouvy 
(blíže viz Smlouva); 

vii) zadavatel si v souladu s ustanovením § 170 zákona vyhrazuje právo zadávací řízení 
zrušit i bez naplnění důvodů podle ustanovení § 127 zákona; 

viii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

ix) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

x) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

________________________________________ 
Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Tabačíková Magda 
specialista nákupu 

mailto:houston@proebiz.com


[image: ][image: ]



[image: ][image: ]





		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK









		Název veřejné zakázky







„Úklid nebytových prostor areálů DPO“



		Evidenční číslo veřejné zakázky





[bookmark: _Hlk53404924]

SVZ-10-25-OŘ-Ta



		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		Dopravní podnik Ostrava a.s.



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČO:

		61974757



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1104



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		











		







		
Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

· Příloha č. 4 – Modelový příklad

· Příloha č. 5 – Seznam významných služeb

· Příloha č. 6 – Seznam poddodavatelů

· Příloha č. 7 – Požadavky na elektronickou komunikaci



Zadavatel upozorňuje, že přílohy č. 1 – 7 jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci v panelu „přílohy“, kdy pro jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM




		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o poskytování úklidových prací a služeb (dále jen „Smlouva“), s jedním dodavatelem na dobu neurčitou.

Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatele i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při tvorbě těchto zadávacích podmínek zvážil požadavky na princip sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, tedy zohlednil zejména (i) pracovní příležitosti, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou, (ii) dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou a (iii) možnosti implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem veřejné zakázky.

(i) Zadavatel v tomto ohledu konstatuje, že předmět veřejné zakázky spočívající v úklidových službách je odbornou činností, kterou jsou schopny realizovat pouze společnosti s odpovídajícím zaměřením a které mají povinnost své činnosti vykonávat v souladu s řadou technických norem a striktně v souladu s právními předpisy; plnění těchto norem a předpisů zadavatel pak striktně vyžaduje (viz předepsané obchodní podmínky). 

Zadavatel dále vyžaduje, aby vybraný dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil dodržování pracovně – právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet (viz předepsané obchodní podmínky).

(ii) [bookmark: _Hlk141985861][bookmark: _Hlk141985975]Zadavatel ve vztahu k uplatnění zásad environmentálně odpovědného zadávání konstatuje, že tyto zásady jsou s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky, tj. poskytování úklidových služeb splněny. Zadavatel požaduje, aby dodavatel používal vždy, když je to možné, ekologicky šetrné postupy při úklidu a veškeré použité úklidové prostředky a dodávaný spotřební materiál musí být ekologicky šetrné a zdravotně nezávadné. Veškeré úklidové prostředky používané dodavatelem při plnění předmětu veřejné zakázky a dodávaný spotřební materiál musí splňovat kritéria stanovená pro obdržení Ekoznačky EU (tzv. EU květina). Za prostředky splňující tato kritéria se považují i výrobky certifikované certifikátem „Ekologicky šetrný výrobek“, „Modrý anděl“, „Severská labuť“ nebo jiným rovnocenným certifikátem Splnění těchto požadavků je možné prokázat i jiným vhodným způsobem než shora uvedenými ekoznačkami. Dále musí dodavatel zajistit řádné ekologické třídění všech vzniklých odpadů (viz předepsané obchodní podmínky).

(iii) Zadavatel s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky zvážil možnosti aplikace uplatnění zásad inovací a usoudil, že aplikace dalších požadavků kromě výše uvedených není vhodná, a to vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění veřejné zakázky a zároveň s ohledem na potřeby naplnění zásad 3E (účelnost, efektivnost a hospodárnost) podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

Podáním nabídky do veřejné zakázky přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky či nabídek pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		Název:

		Dopravní podnik Ostrava a.s.



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČ:

		61974757



		Kontaktní osoba zadavatele:

		Magda Tabačíková, specialista nákupu



		Profil zadavatele:

		https://profily.proebiz.com/profile/61974757





Identifikační údaje zadavatele:

 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel



		Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky:







Kontaktní osoba:

		Tel.: +420 246 028 028

Fax.: +420 246 028 029

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel







Zástupce zadavatele pro zadání sektorové veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání sektorové veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci sektorové veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		PROEBIZ s.r.o.



		Sídlo:

		Masarykovo nám. 52/33, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČ:

		64616398



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracování požadavků na elektronickou komunikaci – příloha č. 7 zadávací dokumentace







Předběžné tržní konzultace a osoby podílející se na přípravě zadávací dokumentace

Zadavatel neprováděl předběžní tržní konzultace.



		2. Informace o zadávacím řízení







		Název sektorové veřejné zakázky

		„Úklid nebytových prostor areálů DPO“



		Druh sektorové veřejné zakázky

		Sektorová veřejná zakázka na služby



		Druh zadávacího řízení

		Otevřené řízení



		Celková předpokládaná hodnota sektorové veřejné zakázky

		29.172.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců vč. vyhrazeného plnění dle ustanovení § 100 odst. 3 zákona (předpokládaná hodnota vyhrazeného plnění – 6.732.000,- Kč bez DPH)



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		1 dodavatel 



		Kód klasifikace předmětu sektorové veřejné zakázky

		90910000-9

		Úklidové služby



		

		98341130-5  

		Úklidové práce 







		3. Předmět sektorové veřejné zakázky







Předmětem sektorové veřejné zakázky je poskytnutí úklidových služeb a prací v rozsahu a četnosti podle přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1 zadávací dokumentace, která je její nedílnou přílohou.





		4. Doba a místo plnění sektorové veřejné zakázky







Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 5 let ode dne zahájení plnění (blíže viz Smlouva).

Zadavatel upozorňuje, že termín zahájení plnění může být ovlivněn průběhem zadávacího řízení a okamžikem ukončení stávající smlouvy na plnění, kterou má zadavatel uzavřenu.

Místem plnění veřejné zakázky je Ostrava.



		5. Prohlídka místa plnění







Zadavatel zorganizuje prohlídky míst plnění sektorové veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít zájem o prohlídku, se shromáždí:

		Den a čas konání prohlídky

		Místo prohlídky

		Kontaktní osoba pro účely prohlídky



		20.2.2025

8:00 hod.

		Budova ředitelství DPO, Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

		Ing. Petr Holuša, 
tel. 603367841, 
e-mail: petr.holuša@dpo.cz

Ing. Martin Grohman, 
tel. 608068514, 
e-mail:martin.grohman@dpo.cz



		20.2.2025

10:00 hod.

		Vrátnice střediska Areál autobusy Hranečník, ul. Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

		





S ohledem na předmět sektorové veřejné zakázky zadavatel doporučuje, aby se dodavatelé prohlídky místa plnění zúčastnili.

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele prohlídky zúčastní, a to na shora uvedené emailové adresy. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, případné dotazy musí dodavatelé adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 14. zadávací dokumentace. 



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění sektorové veřejné zakázky je dodavatel, který v rámci této veřejné zakázky:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují splnění části kvalifikace za účastníka zadávacího řízení dle ustanovení § 83 zákona.

 

		6.7. Doklady o kvalifikaci







Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací.

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

1. podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

1. nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

1. nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce.



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení 
§ 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







[bookmark: _Hlk72505267]Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením Smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo ze Švýcarské konfederace, v němž / v níž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona  (tj. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a písemné čestné prohlášení v případě, že není dodavatel v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona), použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

· Poskytování technických služeb

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace







Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace.



		6.14. Technická kvalifikace







K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam významných služeb

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 2 významné služby obdobného charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, kdy významnou službou obdobného charakteru se rozumí poskytování úklidových prací a/nebo úklidových služeb administrativního objektu či objektů s tím, že:

a) souhrnná podlahová plocha každé významné služby (tj. uklízeného administrativního objektu či objektů) v jednom kalendářním roce (1.1. – 31.12.) musí činit alespoň 
15.000 m2;[footnoteRef:1] a současně [1:  Pozn: Do souhrnné podlahové plochy se započítávají podlahové plochy administrativního objektu/objektů uklízených dodavatelem pro jednoho až maximálně čtyři objednatele v jednom kalendářním roce.] 


b) souhrnný finanční objem každé významné služby musí činit alespoň 1.600.000,- Kč bez DPH/1 kalendářní rok (tj. 1.1. – 31.12.);[footnoteRef:2] [2:  Pozn: Do souhrnného finančního objemu významné služby se započítávají finanční objemy dílčích plnění (tj. poskytování úklidových prací a/nebo úklidových služeb administrativního objektu či objektů o souhrnné podlahové ploše 15.000 m2) poskytnutých dodavatelem pro jednoho až maximálně čtyři objednatele v jednom kalendářním roce).] 


Zadavatel stanovuje, že za jednu významnou službu je považováno i poskytnutí dílčích plnění (poskytování úklidových prací a/nebo úklidových služeb administrativního objektu či objektů) v jednom kalendářním roce (1.1. – 31.12.) v souhrnu maximálně 4 objednatelům.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ze kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu,

· specifikace poskytnutých služeb,

· finanční objem předmětu služby v Kč bez DPH, přičemž v případě, že šlo o předmět služby v jiné měně než v Kč, dodavatel pro přepočet na Kč použije devizový kurz vyhlášený Českou národní bankou pro den zahájení zadávacího řízení,

· doba a místo poskytnutí služeb.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to 
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu sektorové veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu sektorové veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smluv, která je uvedena v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Zadavatel dále stanovuje, že v rámci nabídky budou doloženy následující přílohy:

· příloha č. 1 Smlouvy (tj. záložka „Příloha č. 1 – Pravidelný úklid“ v příloze č. 4 zadávací dokumentace);

· příloha č. 2 Smlouvy;

· příloha č. 4 Smlouvy.

Ostatní přílohy budou doloženy až před podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

Nejsou požadovány žádné další požadavky na obsah nabídky, vyjma již uvedených požadavků v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách.

Jiné podmínky stanovené zadavatelem

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona.

B. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 6 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele







[bookmark: _Hlk141950454]Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, popř. předložil v rámci nabídky čestné prohlášení, že veřejná zakázka nebude realizována prostřednictvím poddodavatelů. 

Dodavatel pro tyto účely může použít přílohu č. 6 zadávací dokumentace.

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu, a to ve výši 440.000,- Kč.

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. ú. 2105677586/2700 vedený u UniCreditBank, Czech Republic a.s., pro zahraničního dodavatele (plátce): IBAN CZ4627000000002105677586, SWIFT/Bic BACXCZPP. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit.

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě.

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 



		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny.





		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 







		11.1.1. Kritéria hodnocení







[bookmark: _Hlk58938623]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.



		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium nejnižší nabídková cena

[bookmark: _Hlk58938651]V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracované dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to nejnižší nabídkovou cenu, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.

[bookmark: _Toc243726265]

		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení



		11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena







Nabídková cena je stanovena na základě modelového příkladu uvedeného v příloze č. 4 zadávací dokumentace. V modelovém příkladu vyplní dodavatel pouze pole určená pro stanovení ceny. 

Zadavatel dále stanovuje:

· Nabídková cena musí být stanovena v souladu s jednotkovými cenami, jež budou přílohou Smlouvy.

· Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč). 

· Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH. 

· Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji JOSEPHINE v souladu s přílohou č. 7 zadávací dokumentace. 

[bookmark: _Hlk64471883]!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o Nabídkové ceně, uvedený v Krycím listu nabídky, v Modelovém příkladu a v elektronickém nástroji JOSEPHINE, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!!



		12.  Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 





		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE v souladu s přílohou č. 7 zadávací dokumentace. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj JOSEPHINE.

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele podepisovat podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Blíže viz příloha č. 7 zadávací dokumentace.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doloženo v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu sektorové veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Příloha č. 2 zadávací dokumentace;

· Smlouva – Příloha č. 1 zadávací dokumentace vč. relevantních příloh;

· Doklady prokazující základní způsobilost – Příloha č. 3 zadávací dokumentace + doklady dle čl. 6.11. zadávací dokumentace;

· Doklady prokazující profesní způsobilost – Doklady dle čl. 6.12. zadávací dokumentace;

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci – Příloha č. 5 zadávací dokumentace v souladu s čl. 6.14. zadávací dokumentace (je-li relevantní);

· Modelový příklad – Příloha č. 4 zadávací dokumentace;

· Seznam poddodavatelů – Příloha č. 6 zadávací dokumentace;

· Jistota;

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výlučně elektronicky v souladu s čl. 17. zadávací dokumentace



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.3.2025 v(e) 10:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.



		16. Otevírání nabídek







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanovením § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení.





		17. [bookmark: _Ref267321934][bookmark: _Toc267321049][bookmark: _Toc255293318]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem





[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu s ustanovením § 211 zákona.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj JOSEPHINE ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje JOSEPHINE je možné využít uživatelskou podporu v rámci PROEBIZ (tel.: +420 255 707 010, +420 597 587 111, e-mail: houston@proebiz.com).

Zadavatel upozorňuje, že veškerá písemná komunikace se zadavatelem v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být vedena pouze elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE, případně i prostřednictvím datové schránky či na emailovou adresu zástupce zadavatele dle čl. 1 zadávací dokumentace.



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

0. zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

0. zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

0. zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele 
u třetích osob;

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

0. zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 zákona vyhradil změnu závazku ze Smlouvy (blíže viz Smlouva);

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 170 zákona vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit i bez naplnění důvodů podle ustanovení § 127 zákona;

0. dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

0. jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

0. zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.

________________________________________

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Tabačíková Magda

specialista nákupu

Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané: 	Strana 1 (celkem 21)

„Úklid nebytových prostor areálů DPO“







Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané: 	Strana 21 (celkem 21)

„Úklid nebytových prostor areálů DPO“

image1.png



image2.png




[image: pruhy]

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy



[image: ]



[image: ][image: ] 







Smlouva o poskytování úklidových prací a služeb 

Číslo smlouvy Objednatele: DOD20240864

Číslo smlouvy Poskytovatele: [bude doplněno před podpisem smlouvy]

 

I. Smluvní strany

1. Objednatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s.

se sídlem:	Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

kontaktní adresa:	Masarykovo náměstí 15, Moravská Ostrava, PSČ 702 00

právní forma:	akciová společnost

zapsaná v obch. rejstříku:	vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104

IČ: 	61974757

DIČ:	CZ61974757, plátce DPH

bankovní spojení:	UniCredit Bank a.s.

číslo účtu:	2105677586/2700

datová schránka:	f7mdrpg

zastoupený:	Ing. Martin Chovanec, ředitel úseku rozvoj a údržba majetku

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 	Ing. Martin Chovanec, ředitel úseku rozvoj a údržba majetku

kontaktní osoby ve věcech technických:	Ing. Petr Holuša, vedoucí odboru dopravní cesta

	tel.: 603 367 841, email: Petr. Holusa@dpo.cz

	Radomíra Kostková, ekonom

	tel.: 597 402 178, e-mail: radomíra.kostková@dpo.cz

	Aleš Rýdl, vedoucí provozu údržba majetku

	tel.: 725 931 644, e-mail: ales.rydl@dpo.cz

osoba oprávněná pro změny díla:	Ing. Martin Chovanec, ředitel úseku rozvoj a údržba majetku

	tel.: 606 767 958, email: Martin.Chovanec@dpo.cz

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

2. Poskytovatel: 	[●]

se sídlem:	[●]

právní forma:	[●]

zapsaný v obch. rejstříku:	[●] je-li zapsán

IČ:	[●]

DIČ:	[●] je-li plátce

bankovní spojení:	[●]

číslo účtu:	[●]

zastoupený:	[●]

kontaktní osoba ve věcech smluvních:	[●]

kontaktní osoba ve věcech technických:	[●]

kontaktní osoba oprávněná pro změny díla:	[●]

kontaktní doručovací adresa:	[●]

(dále jen „Poskytovatel“)

na straně druhé



uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, a za podmínek dále uvedených tuto smlouvu. Tato smlouva o poskytování úklidových prací a služeb (dále jen „smlouva“) byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby vedenou pod názvem „Úklid nebytových prostor areálů DPO“, ev. číslo Objednatele: SVZ-10-25-OŘ-Ta, zadávanou v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

II. Preambule

1. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací veřejné zakázky, s rozsahem a povahou plnění, které bude plnit na základě této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této smlouvy nezbytné. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

III. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat provádění úklidových prací a služeb (dále také jen „Služba“) na svůj náklad a nebezpečí a Objednatel se zavazuje za řádně provedené Služby za podmínek této smlouvy hradit Poskytovateli sjednanou cenu Služby.

2. Poskytování úklidových prací a služeb u pravidelného úklidu bude prováděno dle rozsahu, četnosti a objemu uvedeného v Příloze č. 1 a podle normativu pravidelného úklidu uvedeného v Příloze č. 2b.

3. Poskytování úklidových prací a služeb mimořádného úklidu je uvedeno v Příloze č. 2a. Objednatel předpokládá, že cena za tento typ úklidu nepřesáhne částku 145.000 Kč bez DPH za běžný kalendářní rok, přičemž se jedná toliko o předpoklad dle předchozích zkušeností Objednatele. Objednatel se k takovému rozsahu nikterak nezavazuje a Poskytovateli tak nevzniká žádný nárok na finanční kompenzaci. Současně je Objednatel oprávněn tento předpoklad překročit v návaznosti na své aktuální provozní potřeby. Mimořádný úklid bude prováděn výhradně dle požadavku pověřeného technického pracovníka Objednatele, a to na základě objednávky. Objednatel zašle písemnou objednávku (e-mailem) s určením místa plnění, vymezením úklidových prací a služeb mimořádného úklidu a termínu realizace. Poskytovatel se potvrzením objednávky zavazuje k plnění termínu realizace v objednávce uvedeném. Potvrzená písemná objednávka je Poskytovatelem zaslána jako příloha e-mailové zprávy na adresu osoby oprávněné k jednání za Objednatele dle této smlouvy. V případě, že nejsou Poskytovatelem do 24 hodin od doručení objednávky vzneseny námitky proti údajům uvedeným v dílčí objednávce a zároveň není Objednateli doručena Poskytovatelem potvrzená objednávka, má se za to, že Poskytovatel objednávku potvrdil. Smluvní strany berou dále na vědomí, že na jednotlivé objednávky učiněné na základě této smlouvy se může vztahovat povinnost jejich zveřejnění podle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá objednávka účinnosti až dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění objednávky zajistí Objednatel. Plnění předmětu objednávky (učiněné na základě této smlouvy) před její účinností se považuje za plnění podle objednávky a této smlouvy a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí objednávkou a touto smlouvou.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za úklidové práce a služby sjednanou cenu.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění jsou tato zařízení Objednatele: (v této smlouvě jen „Místo plnění“). Přesné vymezení Místa plnění:

	Budova ředitelství společnosti, Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Odpovědný pracovník Objednatele:

Peter Kubica, tel.: 720 767 695, e-mail: peter.kubica@dpo.cz

Odpovědný pracovník Poskytovatele:

[●], tel.: [●], e-mail: [●]

		Areál autobusy Hranečník, Počáteční 1962/36, Ostrava-Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Odpovědný pracovník Objednatele:

Ing. Jiří Osmančík, tel.: 724 068 307, e-mail: jiri.osmancik@dpo.cz

Kontaktní osoba pro kancelářské prostory:	Ošut Martin, tel.: 607 040 788

Kontaktní osoba pro dílenské prostory:	Ošut Martin, tel.: 607 040 788

Odpovědný pracovník Poskytovatele:

[bookmark: _Hlk184387370][●], tel.: [●], e-mail: [●]

	Terminál Hranečník, Zdržovna řidičů, část budovy bez čp – jiná stavba, p.č. 3238/3, kat. území (714828) Slezská Ostrava

Odpovědný pracovník Objednatele:

Libor Třetina, tel.: 606 753 237, e-mail: libor.tretina@dpo.cz

Kontaktní osoba pro prostory:	Libor Třetina, tel.: 606 753 237

Odpovědný pracovník Poskytovatele:

[●], tel.: [●], e-mail: [●]

	Areál autobusy Poruba, Slavíkova 6229/27A, Ostrava-Poruba, 708 00 Ostrava

Odpovědný pracovník Objednatele:

Václav Kupka, tel.: 725 572 964, e-mail: vaclav.kupka@dpo.cz

Kontaktní osoba pro kancelářské prostory:	Iveta Zbranková, tel.: 59 740 2807

Kontaktní osoba pro dílenské prostory:	Miroslav Sedlačík, tel.: 776 145 554

	Směnový mistr, tel.:59 740 2804

Odpovědný pracovník Poskytovatele:

[●], tel.: [●], e-mail: [●]

	Areál tramvaje Poruba, U Vozovny 1115/3, Ostrava-Poruba, 708 00 Ostrava

Odpovědný pracovník Objednatele:

Libor Dvořáček, tel.: 602 768 159, e-mail: libor.dvoracek@dpo.cz

Kontaktní osoba pro kancelářské prostory:	Pavla Korábová, tel.: 731 442 289

Kontaktní osoba pro dílenské prostory:	směnový mistr, tel.: 59 740 2404

Odpovědný pracovník Poskytovatele:

[●], tel.: [●], e-mail: [●]

	Areál tramvaje Moravská Ostrava, Plynární 3345/20, Ostrava-Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Odpovědný pracovník Objednatele:

Radek Koráb, tel.: 702 018 289, e-mail: radek.korab@dpo.cz

Kontaktní osoba pro kancelářské prostory:	Jana Kvassayová, tel.: 59 740 2307

Kontaktní osoba pro dílenské prostory:	směnový mistr, tel.: 59 740 2304

Odpovědný pracovník Poskytovatele:

[●], tel.: [●], e-mail: [●]



	Areál trolejbusy Ostrava, Sokolská 3243/64, Ostrava-Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Odpovědný pracovník Objednatele:

Ing. Jaroslav Jelínek, tel.: 702 210 679, e-mail: jaroslav.jelinek@dpo.cz

Kontaktní osoba pro kancelářské prostory:	Jana Seberová, tel.: 59 740 2507

Kontaktní osoba pro dílenské prostory:	Jaroslav Nevím, tel.: 59 740 2503

Odpovědný pracovník Poskytovatele:

[●], tel.: [●] e-mail: [●]

		Areál Martinov, Martinovská 3293/40, Ostrava-Martinov, 723 00 Ostrava

Odpovědný pracovník Objednatele:

Aleš Rýdl, tel.: 725 931 644, e-mail: ales.rydl@dpo.cz

Kontaktní osoba pro budovu vrchního vedení:	Radomíra Kostková, tel.: 59 740 2178

Kontaktní osoba pro budovu vrchní stavby:	Radomíra Kostková, tel.: 59 740 2178

Kontaktní osoba pro budovu silničních vozidel:	Marcela Kryštofová, tel.: 59 740 2121

Odpovědný pracovník Poskytovatele:

[●], tel.: [●], e-mail: [●]

Areál Vítkovická, Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava

Odpovědný pracovník Objednatele:

Martin Kubín, tel.: 724 393 866, e-mail: martin.kubin@dpo.cz

Kontaktní osoba pro kancelářské prostory:	Hana Řepková, tel.: 602 781 229

Odpovědný pracovník Poskytovatele:

[●], tel.: [●], e-mail: [●]

2. Poskytovatel prohlašuje, že je mu Místo plnění známo a rovněž tak jsou mu známy technické vlastnosti objektů, kde bude služba poskytována, které mohl zjistit během běžné prohlídky objektů (s přihlédnutím k tomu, že Poskytovatel je profesionál ve svém oboru).

V. [bookmark: _Ref187334405]Doba plnění, právo na odstoupení od smlouvy

1. [bookmark: _Ref144819313]Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 5 let ode dne zahájení poskytování úklidu. 

2. Poskytování úklidu Poskytovatelem dle této smlouvy bude zahájeno na základě výzvy Objednatele, kterou se zavazuje Objednatel zaslat Poskytovateli minimálně pět (5) pracovních dnů před požadovaným dnem zahájení poskytování úklidu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. [bookmark: _Ref187333401]Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li prokázáno pravomocným rozhodnutím soudu, orgánu veřejné moci nebo jiným hodnověrným důkazem, že v souvislosti s uzavřením smlouvy se Poskytovatel nebo osoby ho zastupující dopustily korupčního jednání podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „TrZ“) (zejména § 331 a násl. TrZ). Objednatel je v případě odstoupení od smlouvy oprávněn k okamžiku odstoupení určit, zda se odstoupením smlouva ruší od počátku (ex tunc) nebo od okamžiku odstoupení (ex nunc). Nebude-li odstoupení od smlouvy obsahovat toto určení, smluvní strany sjednávají, že se smlouva ruší od počátku (ex tunc).

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti Poskytovatele

a) Poskytovatel se zavazuje provádět pro potřeby Objednatele odborně způsobilými pracovníky, prostředky a na vlastní náklady úklidové práce a služby dle specifikace této smlouvy, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

b) Poskytovatel je povinen poskytovat práce a služby kvalitně, odborně správně, dodržovat technologické postupy při používání čistících a technických prostředků.

c) Poskytovatel je povinen dodržovat obecná pravidla a směrnice Objednatele stanovující provozně-technické a bezpečnostní podmínky pohybu zaměstnanců a pracovníků v prostorách a zařízeních, které jsou vymezeny předmětem plnění této smlouvy, za předpokladu, že se s nimi pracovníci Poskytovatele či jeho poddodavatele prokazatelně v plném rozsahu seznámí. 

d) Poskytovatel odpovídá za odevzdání všech zjevně ztracených věcí nalezených pracovníky Poskytovatele či jeho poddodavatele v prostorách a zařízeních vymezených touto smlouvou.

e) Pracovníci Poskytovatele a jeho poddodavatele mají přísně zakázáno používat jakékoli technické zařízení Objednatele.

f) Poskytovatel odpovídá za škody na majetku Objednatele vzniklé jednáním pracovníky Poskytovatele.

g) Poskytovatel je oprávněn pověřit prováděním sjednaných prací a služeb pracovníků jiného subjektu (poddodavatele) pouze za předpokladu, že o této skutečnosti bude minimálně 14 pracovních dnů předem 
e-mailem informovat Objednatele. Za činnost pracovníků poddodavatele však Poskytovatel odpovídá tak, jako by službu prováděl sám.

h) Poskytovatel je povinen provádět úklidové práce a služby v rozsahu a objemu daném Přílohou č. 1 – Výměry a jednotkový ceník pravidelného úklidu a přílohou č. 2b Normativní úklid, kde je uveden rozsah a četnost prováděných prací, dále v dohodnutém čase (myslí se tím pracovní doba pracovníků Poskytovatele a/nebo jeho poddodavatele) a v požadované kvalitě.

i) Poskytovatel je povinen předat Objednateli (pověřené osobě ve věcech technických) bezpečnostní listy všech chemických prostředků, používaných k předmětu plnění, k jejich schválení před prvním použitím. Bezpečnostní listy musí odpovídat platné legislativě, jejich obsah musí splňovat Nařízení Evropského parlamentu (ES) č.1907/2006 nebo Nařízení Evropské komise č.1272/2008. Tyto chemické prostředky budou posouzeny z hlediska ochrany vypouštěných odpadních vod, včetně technologických postupů při úklidu kanceláří, sociálních místností a různých druhů podlahových ploch. Přípravky nesmí obsahovat chlornan sodný (smí se používat jen biologicky odbouratelné přípravky) a nesmí být označen „Nebezpečný pro životní prostředí“. Dále je povinností Poskytovatele při každé změně jiných používaných chemických prostředků o této změně informovat pověřeného technického pracovníka Objednatele a odd. Energie a ekologie a to e-mailem na jiri.placek@dpo.cz, vaclav.srom@dpo.cz.  

j) Veškeré Poskytovatelem používané čisticí prostředky nesmí v případech všech kategorií úklidu porušovat ustanovení zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení dalších obecně závazných legislativních předpisů, které oblast ochrany zdraví v aktuálním čase upravují. Čisticí prostředky musí mít certifikaci „Ekoznačky EU“ (tzv. EU květina), „Ekologický šetrný výrobek“, „Modrý Anděl“, Severská labuť“ nebo jinou rovnocennou certifikaci, což Poskytovatel objednavateli doloží kdykoliv do pěti (5) pracovních dnů od žádosti Objednatele. 

k) Poskytovatel na své náklady zajistí pracovní a technické pomůcky pro zajištění předmětu smlouvy.

l) Součástí pravidelného úklidu je i doplnění potřebného množství hygienických potřeb na toaletách, sprchách a dalších sociálních zařízeních (toaletní papír, mýdlo, papírové ručníky a pod). Dodávku hygienických potřeb v odpovídajícím množství si zajistí Objednatel prostřednictvím odpovědného pracovníka daného areálu na základě požadavku Poskytovatele na potřebné množství. Poskytovatel vyhotoví kontrolní list úklidu pro sociální zařízení s evidencí denního úklidu pro všechna sociální zařízení dle Přílohy č. 1). Tento list bude umístěn na viditelném místě v daném zařízení. Konkrétní umístění bude stanoveno odpovědným pracovníkem Objednatele. 

m) [bookmark: _Ref184395419]V případě porušení povinnosti provést řádně a včas úklid ve sjednaném rozsahu, je Poskytovatel povinen nejpozději do 24 hodin od nahlášení odpovědným pracovníkem daného areálu Objednatele sjednat nápravu. Za prokazatelný způsob nahlášení závady se považuje i nahlášení e-mailem.

n) [bookmark: _Ref184395323]Poskytovatel je povinen dodržovat základní požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP), které tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy, ostatní vnitřní pokyny a směrnice Objednatele stanovující provozně-technické a bezpečnostní podmínky pro práci a pohyb v prostorách a zařízeních, která jsou místem plnění této smlouvy. Poskytovatel je povinen splnit veškeré povinnosti pracovníků na úseku BOZP stanovené obecně závaznými právními předpisy

o) [bookmark: _Ref184395336]Poskytovatel zajistí na své náklady u Objednatele pro své pracovníky provádějící úklid, vedoucího pracovníka a další osoby, které se v souvislosti s předmětem plnění budou pohybovat v místě plnění, vstupní školení z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany, včetně následných periodických školení BOZP. Základní vstupní školení včetně všech následných periodických školení (včetně instruktáže na pracovišti) provede Objednatel. Cena za školení bude fakturována dle platného cenového výměru Objednatele. Poskytovatel oznámí Objednateli požadavek na školení svých pracovníků nejpozději jeden pracovní den dopředu do 14:00 hod. na email: bozp@dpo.cz. Školení účastníků musí být provedeno vždy před započetím úklidových prací. Faktura bude vystavena vždy do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem bude poslední den kalendářního měsíce, ve kterém  bylo školení provedeno. Fakturovaná částka bude splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury Poskytovateli. Faktury budou vystaveny ve formátu PDF a zaslány prostřednictvím e-mailu na adresu elektronicka.fakturace@dpo.cz.   

p) [bookmark: _Ref184395370]Poskytovatel je povinen používat k odstraňování odpadů zavedený systém Objednatele. Odpady vzniklé předmětem plnění je povinen Poskytovatel ukládat na místa k tomu určená s důrazem na jejich třídění a oddělené shromažďování odpadů, zejména těch, které mají charakter odpadů nebezpečných.

q) [bookmark: _Ref184395379]Poskytovatel je povinen prokazovat splnění povinnosti podle odstavců n) a o) tohoto článku předkládáním zápisníku bezpečnosti práce a posudkem lékaře o zdravotní způsobilosti pracovníka, tyto doklady jsou pracovníci Poskytovatele a/nebo jeho poddodavatele povinni na vyzvání oprávněného pracovníka Objednatele předložit k nahlédnutí. V případě nepředložení uvedených dokladů je oprávněný pracovník Objednatele oprávněn vyloučit příslušného pracovníka Poskytovatele a/nebo jeho poddodavatele z místa plnění a Poskytovatel je povinen takovéhoto vyloučeného pracovníka bezodkladně nahradit jiným pracovníkem splňujícím povinnosti podle první věty tohoto bodu. Objednatel v tomto případě neodpovídá za případné prodlení v plnění závazků Poskytovatele podle této smlouvy. 

r) V případě porušení povinností uvedených v bodech n), o), p) a q) odpovídá Poskytovatel za veškeré případné škody, které v souvislosti s porušením uvedených povinností vzniknou, rovněž je povinen uhradit veškeré škody vzniklé Objednateli v souvislosti s porušením uvedených povinností včetně případných sankcí uložených příslušnými orgány veřejné správy.

s) Poskytovatel odpovídá za škody, které způsobí jeho pracovníci nebo pracovníci jeho poddodavatele na majetku Objednatele.

t) Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného (Poskytovatel), a to s dostatečnou výší pojistného plnění a s přiměřenou spoluúčastí, přičemž se Poskytovatel zavazuje, po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou, uvedené pojištění nejméně ve stejném rozsahu na své náklady udržovat. Objednatel je oprávněn zkontrolovat (tj. vyzvat k předložení kopie dané pojistné smlouvy) plnění Poskytovatele podle tohoto bodu smlouvy. Za dostatečnou výši pojistného plnění podle tohoto bodu smlouvy se považuje částka minimálně 2 miliony Kč pro jednu událost a celková částka plnění minimálně 5 milionů Kč.

u) Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele o zjištěných závadách v prostoru výkonu úklidových prací.

v) Poskytovatel se zavazuje akceptovat a dodržovat pravidla sociální odpovědnosti, která jsou přílohou č. 5 této smlouvy. Porušení kteréhokoliv pravidla sociální odpovědnosti, nebude-li bezodkladně napraveno v souladu s přílohou č. 5 smlouvy, se považuje za podstatné porušení této smlouvy.

w) Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli pravdivé relevantní informace týkající se zajišťování souladu s aplikovatelnými předpisy v oblasti společenské odpovědnosti a udržitelnosti – ESG (zodpovědné chování firem ve vztahu k životnímu prostředí, společnosti i řízení rizik), kyberbezpečnosti, jakož i v dalších oblastech, kde aplikovatelné právní předpisy vyžadují od Objednatele získávání dat od dodavatelů. Poskytovatel je také povinen umožnit Objednateli provedení auditu v uvedených oblastech a poskytnout mu potřebnou součinnost.

2. [bookmark: _Toc325374885]Podmínky pro vstup a pohyb osob – Poskytovatel, pracovník Poskytovatele 

a) Poskytovateli, pracovníkovi Poskytovatele či jeho poddodavatele je vstup do areálu Objednatele povolen po předložení „dočasného průkazu“ nebo „Seznamu osob oprávněných ke vstupu“ a po ověření totožnosti.

b) Poskytovatel předá Objednateli seznam osob, které budou vstupovat na místa plnění za účelem plnění závazků z této smlouvy nejpozději do 3 kalendářních dnů od okamžiku podpisu této smlouvy. Seznam předá odpovědné osobě Objednatele: p. Petr Dluhoš, tel: +420 606 767 957, email: petr.dluhos@dpo.cz  Poskytovatel je povinen seznam pravidelně aktualizovat a aktualizovanou verzi předat odpovědné osobě Objednatele nejpozději 3 dny před její účinností. 

3. [bookmark: _Toc325374790]Podmínky pro vjezd dopravních prostředků Poskytovatele

a) Pokud povolení k vjezdu nemá Poskytovatel k dispozici nebo nemůže prokázat svou totožnost, bude moci do areálu Objednatele vjet a pohybovat se v něm pouze jako návštěva.

b) Vjezd a pohyb Poskytovatele v areálu Objednatele na základě „dočasného průkazu“ nebo „Seznamu osob oprávněných ke vstupu“ je možný pouze v pracovní dny v provozní době od 6.00 hod. do 22.00 hodin.

c) Poskytovatel předá Objednateli seznam osob a služebních vozidel, která budou vjíždět na místa plnění za účelem plnění závazků z této smlouvy, nejpozději do 3 dnů od okamžiku podpisu této smlouvy. Seznam bude zaslán elektronicky na e-mail: petr.dluhos@dpo.cz. Poskytovatel je povinen seznam pravidelně aktualizovat a aktualizovanou verzi zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu nejpozději 3 dny před její účinností.

4. Práva a povinnosti Objednatele

a) Objednatel se zavazuje na základě vyúčtování uhradit sjednanou smluvní cenu. Tato cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s výkonem sjednaných prací a služeb a přiměřený zisk.

b) Objednatel se zavazuje předat Poskytovateli písemný návod v případě, že v zařízeních Objednatele jsou instalovány atypické materiály, vyžadující zvláštní postup.

c) Objednatel se zavazuje umožnit Poskytovateli bezúplatný odběr teplé a studené vody a elektrické energie v míře nezbytně nutné k provádění úklidových prací a služeb a s tím souvisejících úkonů.

d) Objednatel se zavazuje pro potřeby Poskytovatele vyčlenit odpovídající uzamykatelné prostory pro uskladnění technických prostředků a uložení osobních věcí pracovníků Poskytovatele či jeho poddodavatele. Příslušné prostory poskytne Objednavatel Poskytovateli bezúplatně.

e) Poskytovatel se zavazuje příslušné prostory protokolárně převzít s tím, že po skončení účinnosti smlouvy tyto předá Objednateli ve stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení.

f) Objednatel se zavazuje vytvořit pracovníkům zajištujícím činnost dle této smlouvy základní podmínky potřebné pro řádný výkon předmětného plnění (přístup do objektů, místo pro uložení mycích prostředků, místo pro případný odběr vody, přístup na toalety).

g) Objednatel předá Poskytovateli funkční výpočtovou tabulku v programu Excel pro kontrolní propočty fakturovaných částek v elektronické podobě.

VII. Odpovědnost za vady

1. Objednatel je oprávněn reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu provedených služeb a prací okamžitě po jejich zjištění dle čl. VI., odst. 1) písm. m). 

2. Poskytovatel je povinen bezplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo služby do 24 hod od nahlášení takovéto vady. V případě neodstranění reklamované vady je Objednatel oprávněn požadovat slevu z ceny úklidu za příslušný prostor až do výše 100 % ceny.

3. Další práva a povinnosti a postup smluvních stran v případě reklamace vad práce a služby se řídí platnými právními předpisy.

VIII. Cena, způsob fakturace a platební podmínky

1. Cena za úklidové práce a služby je stanovena na základě dohodnutých jednotkových cen specifikovaných v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2a.

a) Pravidelný úklid

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně odpovídající rozsahu a druhu prací uvedených v Příloze 
č. 1 této smlouvy a podle normativu pravidelného úklidu uvedeného v Příloze č. 2b, a to ve výši uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany sjednávají a Poskytovatel bere výslovně na vědomí, že v ceně za úklidové práce a služby uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou zahrnuty i činnosti v rozsahu a četnosti stanovené v příloze č. 2b.

b) Mimořádný úklid

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně odpovídající specifikovaným druhům prací uvedených v Příloze č. 2a, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa plnění, použité chemie a technologie na úklidové služby.

3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den v měsíci. Poskytovatel je povinen vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění fakturu a zaslat jí na emailovou adresu Objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  Podkladem pro fakturaci je Objednatelem potvrzený soupis skutečně provedených prací. Potvrzený soupis skutečně provedených prací je nedílnou součástí faktury. Úhrada faktury za příslušný kalendářní měsíc je splatná do 30 dnů po obdržení faktury. Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účty uvedené ve fakturách (daňových dokladech). Za správnost údajů o svém účtu odpovídá Poskytovatel.

4. Faktury budou zasílány elektronicky na adresu elektronicka.fakturace@dpo.cz. Objednatel zpracovává faktury zaslané e-mailem výhradně elektronicky ve formátu PDF. Z důvodu přenosu je nutné, aby byly faktury zasílány jednotlivě,  tzn. jedna faktura v PDF rovná se jeden e-mail, přičemž součástí tohoto e-mailu budou další přílohy náležející k této jedné faktuře. Faktury jiného formátu než PDF a zaslané hromadně v jednom e-mailu, nebudou Objednatelem akceptovány.

IX. Smluvní pokuty a sankce 

1. Objednatel je oprávněn požadovat a Poskytovatel je povinen zaplatit níže sjednané smluvní pokuty:

a) výše smluvní pokuty za každý případ nenastoupení k úklidu jednotlivého objektu vůbec (nenastoupení k úklidu vůbec se rozumí prodlení s nástupem k úklidu delší než 24 hodin) činí 15 000 Kč.

b) výše smluvní pokuty za každý případ pozdního odstranění reklamovaných vad nebo neodstranění reklamovaných vad řádně činí 2 000 Kč za každou reklamovanou vadu.

c) výše smluvní pokuty za každý případ použití nevhodných čisticích prostředků s ohledem na konkrétní materiál, ze kterého je vyroben majetek Objednatele či přípravku v rozporu s touto smlouvou činí 10 000 Kč.   

d) výše smluvní pokuty za každý případ nesplnění ostatních povinností vyplývajících ze smlouvy, zejména z čl. VI. smlouvy (např. nedoplnění hygienických prostředků, nepředání bezpečnostních listů čisticích prostředků apod.) činí 500 Kč.

2. Zaplacením smluvní pokuty Poskytovatelem není dotčeno právo Objednatele na náhradu prokazatelně vzniklé škody.

3. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Nárok na zaplacení jakékoli smluvní pokuty a náhrady škody nevznikne tehdy, jestliže k porušení povinnosti došlo v důsledku případu vyšší moci.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud Objednateli vznikne právo účtovat smluvní pokutu dle této smlouvy, je Objednatel oprávněn tak vždy učinit, nicméně není to jeho povinností. Objednatel má právo při svém rozhodování o uplatnění smluvních pokut dle této smlouvy zohledňovat jako spravedlivý a poctivý obchodník veškeré okolnosti vzniku nároku na smluvní pokutu, včetně objektivních důvodů porušení smlouvy na straně Poskytovatele či míru škody vzniklé v majetkové sféře Objednatele, to vše s přihlédnutím k racionálnímu a spravedlivému uspořádání vzájemných vztahů (pozn.: pokud se však Objednatel rozhodne smluvní pokutu v případě vzniku nároku na její zaplacení vyúčtovat, není Poskytovatel oprávněn s ohledem na výše uvedené aspekty namítat, že smluvní pokuta neměla být účtována).

X. Vyhrazené změny závazku

1. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy v níže uvedeném rozsahu za následujících podmínek:

1.1. Změna v četnosti/rozsahu/případné doplnění nového druhu mimořádného úklidu

a) Poskytovatel bere na vědomí, že v průběhu účinnosti této smlouvy může dojít ke změně (navýšení) v požadované četnosti/rozsahu úklidu definovaném v příloze č. 1, nebo doplnění nového druhu mimořádného úklidu definovaného v příloze č. 2a této smlouvy. V takovémto případě se při stanovení ceny pravidelného úklidu postupuje dle přílohy č. 1 této smlouvy respektive přílohy č. 2a v případě mimořádného úklidu.

b) V případě požadavku na změnu v četnosti/rozsahu úklidu zašle odpovědný zástupce Objednatele (ve věcech technických) minimálně dva pracovní dny předem o této změně e-mailem informaci odpovědnému pracovníku Poskytovatele. 

c) Tato změna se použije obdobně pro omezení četnosti/rozsahu úklidu, a to s ohledem na zejména měnící se klimatické podmínky a provozní podmínky Objednatele.

d) Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany sjednávají, že požadavek je Poskytovateli doručen dnem odeslání požadavku na jeho e-mailovou adresu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Na základě provedených změn zašle Poskytovatel aktualizovanou přílohu č. 1, která nahradí její původní znění. Mezi smluvními stranami bude uzavřen dodatek, číslovaný vzestupnou řadou.

1.2. Zvýšení jednotkových cen

Výši jednotkových cen sjednaných v této smlouvě či jejich přílohách lze zvýšit pouze v případě, že:

a) dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které budou mít prokazatelný vliv na výši sjednaných cen. Případné změny jednotkových cen budou provedeny dohodou smluvních stran, a to písemným dodatkem ke smlouvě číslovaný vzestupnou řadou.

b) Přesáhne-li součet meziroční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlašované ČSÚ 5 %, a to počínaje meziroční mírou inflace k 31. 12. 2026. Změnu výše sjednaných cen pak bude možné z tohoto důvodu sjednat od 1. ledna následujícího roku (např. bude-li meziroční míra inflace k 31. 12. 2026 činit 5,4 %, bude možné od 1. 1. 2027 z tohoto důvodu sjednat odpovídající změnu cen; bude-li meziroční míra inflace k 31. 12. 2026 činit 2,1 % a k 31.12.2027 3 %, bude možné sjednat odpovídající změnu cen od 1. 1. 2028). Případné změny jednotkových cen budou provedeny dohodou smluvních stran, a to maximálně o výši inflace za rozhodné období. Mezi smluvními stranami bude uzavřen dodatek, číslovaný vzestupnou řadou.

2. [bookmark: _Ref141982349]Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 3 ZZVZ vyhrazuje možnost použít jednací řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových služeb. Objednatel je na základě této výhrady oprávněn použít jednací řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových služeb, a to za předpokladu, že:

a) podmínky pro nové služby odpovídají podmínkám pro použití jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 66 ZZVZ,

b) [bookmark: _Hlk515527921][bookmark: _Hlk515528295]předpokládaná hodnota nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky,

c) jednací řízení bez uveřejnění bude zahájeno do 3 let od uzavření této smlouvy, přičemž plnění dle opčního práva nebude sjednáno na dobu delší, než je poskytováno plnění dle této smlouvy,

d) a předmětem poskytovaných nových služeb bude rozšíření úklidu o další objekty Objednatele, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.

3. Využitím vyhrazené změny závazku dle tohoto článku smlouvy není dotčeno oprávnění Objednatele aplikovat postup dle ustanovení § 222 ZZVZ.

XI. Protikorupční doložka

1. Poskytovatel prohlašuje, že bude dodržovat všechny platné zákony a předpisy týkající se protikorupčního a etického jednání.

2. Poskytovatel prohlašuje, že má buď zavedená vlastní interní protikorupční pravidla, nebo bude dodržovat protikorupční pravidla Objednatele, se kterými se seznámil na oficiálních webových stránkách, tj. Protikorupční politiku, Zásady boje proti korupci a pravidla vnitřního systému oznamování – whistleblowing.

Pokud není Poskytovatel schopen dodržet ani jednu z výše uvedených podmínek, zavazuje se k dodržování protikorupčních pravidel Objednatele alespoň ve vztahu k dané veřejné zakázce, na základě které došlo k uzavření této smlouvy a bude spolupracovat s protikorupčními kontrolami ve vztahu k předmětné veřejné zakázce.

3. Poskytovatel se zavazuje udržovat tyto hodnoty - podpora integrity, transparentnosti, odpovědnosti a dobrého obchodních řízení (dobré mravy). Poskytovatel se dále zavazuje podporovat prevenci a aktivně bojovat proti jakékoli formě korupčního jednání.

XII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů. Dojde-li mezi smluvními stranami ke sporu a tento bude řešen soudní cestou, pak místně příslušným soudem bude soud Objednatele a rozhodným právem je české právo.

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv strany bez udání důvodu. V případě výpovědi ze strany Poskytovatele činí výpovědní doba 12 měsíců. V případě výpovědi ze strany Objednatele činí výpovědní doba 2 měsíce, přičemž Objednatel může ve výpovědi stanovit delší výpovědní dobu. Výpovědní doba začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu lze dále předčasně ukončit odstoupením od smlouvy za splnění podmínek dle čl. V. odst. 3 této smlouvy.

3. Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Podpisem této smlouvy dále bere Poskytovatel na vědomí, že Objednatel je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

4. Objednatel podpisem smlouvy bere na vědomí, že některé údaje a pasáže této smlouvy mohou být obchodním tajemstvím Poskytovatele a zavazuje se je nezveřejnit dle zákona o registru smluv ani jinak a/nebo nepředat třetí osobě dle zákona, ani jinak. Obchodní tajemství Poskytovatele je blíže vyspecifikováno v příloze č. 4 smlouvy. 

Ostatní ustanovení smlouvy nepodléhají ze strany Poskytovatele obchodnímu tajemství a smluvní strany souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených ve smlouvě, včetně jejich příloh a případných dodatků smlouvy za podmínek vyplívajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona, zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s tím, že Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Poskytovatel také jedno vyhotovení této smlouvy. Změnu této smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě, pokud není uvedeno jinak. V případě, že smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě a opatřena uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, bude vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma smluvním stranám. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které zprostředkuje Objednatel. O nabytí účinnosti smlouvy se Objednatel zavazuje informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu [●].



Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1:	Výměry a jednotkový ceník pravidelného úklidu

Příloha č. 2a:	Ceník mimořádného úklidu

Příloha č. 2b:	Normativ pravidelného úklidu

Příloha č. 3	Základní požadavky k zajištění BOZP

Příloha č. 4 	Vymezení obchodního tajemství Poskytovatele

Příloha č. 5 	Pravidla sociální odpovědnosti





		Za Objednatele:

		Za Poskytovatele:



		





………………………………….

Ing. Martin Chovanec

		





………………………………….

[●]



		ředitel úseku rozvoj a údržba majetku

		[●]







Stránka 12 z 16



		Stránka 7 z 11

image1.png



image2.png



image3.png



image4.wmf




Ceník mimořádného úklidu

		Dopravní podnik  Ostrava a.s.														Příloha č. 2a

		Ceník mimořádného úklidu  

		Pol.		druh mimořádného úklidu		poznámka				jednotka (ceny)		počet		sazba (Kč)		Jednotka úklidu

		1		Mytí oken		Včetně rámů, parapetů, rozšroubování a vyčištění vnitřních skel				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		2		Mytí světlíků a oken nad 4,5 m		Včetně rámů				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		3		Ošetření záclon a závěsů		Sejmutí, pověšení, praní				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		4		Ošetření textilních žaluzií		Sejmutí, pověšení, chenické čištění/praní				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		5		Čištění žaluzií		strojní čištění-parní				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		6		Čištění koberců		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		7		Intenzivní čištění silně znečištěných ploch		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		8		Čistění čalounění - židle		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/ks		1.00		0.0000		ks

		9		Čistění čalounění - křeslo		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/ks		1.00		0.0000		ks

		10		Čistění čalounění - sedací souprava		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/ks		1.00		0.0000		ks

		11		Úklid po stavebních pracích		-				Kč/hod.		1.00		0.0000		hod

		12		Úklid po malování		-				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		13		Odstraňování havarijních stavů		-				Kč/hod.		1.00		0.0000		hod

		14		úklid jiných prostor (místností)		jen na požádání (místnosti serveru, telef. ústředny apod), povrchy				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		15		Mytí osvětlovacích těles nad 4,5 m		jen na požádaní (max. však 1 x rok)				Kč/ks		1.00		0.0000		ks

		16		mytí vrat, polykarbonátových zástěn		jen na požádaní (max. však 1 x rok)				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		17		mytí světlíků nad 3 m		jen na požádání				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		18		voskování linolea		jen na požádání				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		19		zametači techn. vozidlem (po zimní sezóně) beton, 1 x ročně		jen na požádání				Kč/m2		1.00		0.0000		m2

		* Dodavatel vyplňí pouze žlutě podbravená pole






příloha č.2c

												Příloha č. 2b

		NORMATIV pravidelného úklidu

				Počet činností podle výběru:		22		9		15		5				4

		druh prostor		popis činností		denně		1x týdně		1x měsíc		2 x rok		4 x rok		1 x rok

		Kanceláře - veškeré		Stírání prachu z volných ploch, psacích stolů a parapetů		ano

		Kanceláře - veškeré		Vytírání podlah na mokro, a to jak za použití úklidového stroje, tak i ručně		ano

		Kanceláře - veškeré		Odstraňování skvrn ze dveří, nábytku, koberců, čalouněného nábytku, keramických obkladů, dřevěných obkladů, umyvadel, prosklených výplní ve stěnách a vchodových dveří		ano

		Kanceláře - veškeré		Vysávání koberců a čalouněných prvků				ano

		Kanceláře - veškeré		Stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m a okenních parapetů		ano

		Kanceláře,šatny - veškeré		Stírání prachu z nábytku nad 1,7 m 				ano

		Kanceláře - veškeré		Vyprazdňování odpadkových košů s odnesením na určené místo a výměna PE sáčků  		ano

		Kanceláře - veškeré		Otírání telefonů na vlhko-dle požadavku uživatele- spec.přípravek				ano

		Kanceláře - veškeré		Stírání prachu z výpočetní techniky na sucho				ano

		Kanceláře - veškeré		Mytí dveří						ano

		Kanceláře - veškeré		Mytí vypínačů						ano

		Kanceláře - veškeré		Setření pavučin a mytí umělých květin; setření prachu a omytí listů živých květin						ano

		Kanceláře - veškeré		Čištění (na mokro) keramických obkladů						ano

		Kanceláře - veškeré		Dle potřeby mytí košů a stojanových popelníků (v budově)						ano

		Kanceláře - veškeré		Mytí a ošetření nábytku konzervačními a leštícími přípravky						ano

		Kanceláře - veškeré		Odborné čištění kožených sedacích souprav kanceláří budova ředitelství DPO (19x sedací kožená souprava(sedačka + 2 x křeslo) + 5x kožená židle)								ano

		Kanceláře - veškeré		Mytí radiátorů ústředního topení 								ano

		Kanceláře - veškeré		Čištění krytů světel do 3,5 m												ano

		Kanceláře - Budova Ředitelství, budova Autoškoly		Mytí oken/výškové stěrkové mytí oken horolezeckou technikou - prosklená dvorní fasáda budovy Ředitelství rozměru v. 15 m x š. 10,6 m a dále budova Autoškoly v. 9,3 m x š. 4,5 m + 2,3 m x 7 m.												ano

		Kanceláře - veškeré		Mytí oken/ světlíků do výšky 4,5 m, včetně strojního mytí žaluzií(pomocí parního čističe)								ano

		Budova Autoškoly - Sokolská třída.		Mytí venkovních předokenních žaluzií - budova Autoškoly Sokolská třída vozovna Trolejbusů - Hliníková Z90 lamela celkem 251 m2								ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Vyprazdňování odpadkových košů s odnesením na určené místo a výměna PE sáčků  		ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Setření pavučin a mytí umělých květin						ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Vyprazdňování stojanových popelníků		ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Otření pracovní desky kuchyňské linky		ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Čištění prosklených částí vstupních dveří hlavního i postranního vchodu a vchodu do budovy včetně umyvadel				ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Odstraňování skvrn ze dveří skleněných a zrcadlových ploch, vytírání (na mokro)		ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Vytírání podlah na mokro a vysávání koberců; způsob a forma úklidu dílenských  a výrobních prostor upravovat v souladu s druhem podlahy požadovanou formou úklidu (na mytí na mokro, zametání, ruční nebo strojové mytí a čištění , apod.)		ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Zametání a mytí schodiště		ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Zametání pomocných prostor		ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Stírání (na mokro) zábradlí				ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Mytí stojanových popelníků, 				ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Stírání (na mokro) prachu z radiátorů ústředního topení						ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Mytí skleněných přepážek a olejových nátěrů						ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Mytí odpadkových košů 						ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Mytí oken/ světlíků do výšky 3 m, včetně strojního mytí žaluzií(pomocí parního čističe)												ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Mytí radiátorů ústředního topení 								ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Čištění krytů světel do 4,5 m												ano

		Chodby; schody; výrobní, dílenské, ostatní prostory		Vysypání a čištění popelníků na sucho		ano

		Prostory recepce a prodeje jízdenek - budova ředitelství		strojní čištění podlahy						ano

		Prostory chodby; schody - budova ředitelství		strojní čištění podlahy										ano

		WC; sociální zázemí		Otírání dveří, klik a otisků v jejich okolí		ano

		WC; sociální zázemí		Mytí podlah detergentními a dezinfekčními prostředky		ano

		WC; sociální zázemí		Setření pavučin a mytí umělých květin						ano

		WC; sociální zázemí		Čištění zrcadlových ploch		ano

		WC; sociální zázemí		Vyleštění armatur a nerezových ploch		ano

		WC; sociální zázemí		Vyprazdňování odpadkových košů s odnesením na určené místo a výměna PE sáčků  		ano

		WC; sociální zázemí		Čištění sanitárních předmětů (klozetové mísy včetně sedátka, pisoáry, bidety, umyvadla, mýdelníky, odkládací poličky včetně (dezinfekce) a výměny dezinfekčních roztoků na štětky		ano

		WC; sociální zázemí		Odstraňování skvrn na keramických obkladech, dveřích, vysoušečích rukou, dávkovačích mýdla, schránkách na toaletní papír, splachovacích nádobách a vodovodních bateriích		ano

		WC; sociální zázemí		Kontrola a doplnění hygienických potřeb do zásobníků (toaletní papír, papírové ručníky, toaletní mýdlo)		ano

		WC; sociální zázemí		Kontrola toalet před skončením pracovní doby - případný úklid		ano

		WC; sociální zázemí		Desinfekční mytí a údržba podlah a keramických obkladů				ano

		WC; sociální zázemí		Otírání dveří, klik a otisků v jejich okolí				ano

		WC; sociální zázemí		Mytí odpadkových košů						ano

		WC; sociální zázemí		Mytí radiátorů ústředního topení 						ano

		WC; sociální zázemí		Mytí lišty keramických obkladů						ano

		WC; sociální zázemí		Mytí oken/ světlíků do výšky 3 m, včetně strojního mytí žaluzií(pomocí parního čištiče)								ano

		WC; sociální zázemí		Čištění krytů světel do 3,5 m												ano



		Legenda:

		Neuvedené činnosti v tomto základním normativu budou požadovány v rámci MIMOŘÁDNÉHO úklidu.





		……………………………………………..

		podpis oprávněné osoby uchazeče

















































































































































































Stránka 1	Příloha č. 3




image1.png



image2.png



image3.png




[image: ]                                                           Smlouva o dílo „Oprava střechy Hala I - Hranečník“

číslo smlouvy objednatele: …

číslo smlouvy zhotovitele: …

Příloha č. 4 ZD - Základní požadavky k zajištění BOZP

Smlouva o poskytování úklidových prací a služeb

číslo smlouvy objednatele: DOD20240864

číslo smlouvy poskytovatele: …



[image: ]	

Příloha č. 3  smlouvy DOD20240864

 Základní požadavky k zajištění BOZP

I.	Vstup osob do objektů a jejich pohyb na pracovištích Dopravního podniku Ostrava a.s., vjezd vozidel 

1. Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany (dále jen „zaměstnanci druhé smluvní strany“), kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou činnost dlouhodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, avšak musí v souladu s vnitřními předpisy Dopravního podniku Ostrava a.s. (dále jen DPO):

-	podrobit se školení z BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště DPO, 

-	předkládat při každém vstupu do objektu dočasný osobní průkaz vydaný DPO. 

1. Zaměstnanci druhé smluvní strany, kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou činnost krátkodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, avšak musí v souladu s vnitřními předpisy DPO: 

 -  	podrobit se školení z BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště DPO,

1. 	pro ověření totožnosti předkládat při každém vstupu do objektu občanský průkaz příp. cestovní pas nebo jiný doklad totožnosti vydaný příslušným správním úřadem, který bude fyzickou ostrahou porovnán 
se jmenným seznamem dodaným druhou smluvní stranou.

1. Zaměstnanci druhé smluvní strany, kteří navštíví pracoviště DPO jednorázově, mohou v souladu s vnitřními předpisy DPO vstupovat do objektu a pohybovat se na pracovištích pouze v doprovodu určeného zaměstnance DPO. Přitom musí ohlásit svoji návštěvu při vstupu do objektu a vyčkat, až bude fyzickou ostrahou ověřena přítomnost příslušného vedoucího zaměstnance pracoviště, který stanoví způsob doprovodu a pohybu návštěvy v objektu DPO, čímž za tuto návštěvu přebere odpovědnost.



1. Zaměstnancům a vozidlům druhé smluvní strany bude vjezd a pohyb v dopravním prostředku v objektu DPO povolen na základě platného dlouhodobého povolení vjezdu, nebo jednorázového povolení vjezdu 
po prokázání totožnosti a souhlasu přítomného vedoucího navštěvovaného pracoviště.



1. Zaměstnanci druhé smluvní strany jsou povinni řídit se pokyny fyzické ostrahy, podrobit se kontrole ze strany fyzické ostrahy, zejména při vstupu nebo vjezdu do objektu DPO a při jeho opouštění. Fyzická ostraha 
je oprávněna provést kontrolu dopravního prostředku při vjezdu do objektu DPO i při výjezdu z objektu DPO.



1. Mimo provozní dobu, která je v pracovních dnech od 6.00 do 22.00 hodin, mohou osoby a vozidla druhé smluvní strany výjimečně vstupovat, resp. vjíždět a pohybovat se v objektu  DPO pouze jako „návštěva“.



1. Návštěvě bude vstup, popř. vjezd a pohyb v dopravním prostředku v objektu DPO povolen na základě ověření přítomnosti vedoucího navštěvovaného pracoviště a jeho souhlasu s návštěvou.



1. V případě udělení souhlasu s návštěvou fyzická ostraha seznámí návštěvu s aktuální dopravní situací v objektu DPO, zejména s určením trasy a místem k odstavení dopravního prostředku, a poté vpustí návštěvu do objektu DPO.



II.	Podmínky pro vykonávání pracovní a jiné činnosti na pracovištích DPO

a) Předávané plnění/dílo (projekty, konstrukce, výrobky, zařízení apod.) musí být provedeno tak, 
aby splňovalo platné bezpečnostní a požární předpisy. 

b) Pokud budou na jednom pracovišti plnit pracovní úkoly zaměstnanci druhé smluvní strany i DPO, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se písemně informovat o rizicích a spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, podle ustanovení § 101 zákona č. 262/2006 Sb. (zákoník práce).  

c) Zaměstnanci druhé smluvní strany nesmí být mladiství, musí mít pro činnost vykonávanou na pracovištích DPO odbornou a zdravotní způsobilost a tuto činnost mohou vykonávat pouze v dohodnutém rozsahu, v případě, že vstupují na provozovanou dopravní cestu, musí splňovat zdravotní způsobilost podle §2 písm. b) 1, vyhlášky MD č. 101/1995 Sb., případně podle § 2, odst. 3, písm. b) nebo § 2, odst. 4,písm. b) vyhl. MZ č. 260/2023 Sb. v platném znění.

d) Zaměstnanci druhé smluvní strany jsou při své činnosti na pracovištích DPO povinni dodržovat platné právní předpisy k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany včetně místních bezpečnostních předpisů (vnitřních předpisů DPO), s nimiž byli řádně seznámeni.

e) Zaměstnanci druhé smluvní strany jsou povinni podrobit se na výzvu oprávněného zaměstnance DPO určeného vnitřním předpisem DPO (dále jen „oprávněný zaměstnanec DPO“) dechové zkoušce ke zjištění ovlivnění alkoholem nebo zkoušce ke zjištění zneužití jiné návykové látky (dále souhrnně jen „orientační vyšetření“).

f) V případě pozitivního výsledku orientačního vyšetření nebo odmítnutí orientačního vyšetření, při jiném porušování předpisů k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany nebo při porušování pokynů oprávněných zaměstnanců DPO jsou zaměstnanci druhé smluvní strany povinni na výzvu oprávněného zaměstnance DPO ukončit pracovní nebo jinou činnost a ihned opustit pracoviště a objekty DPO. Druhá smluvní strana je povinna osobu vyloučenou z pracoviště DPO ihned nahradit jiným pracovníkem tak, 
aby plnění smlouvy mohlo řádně pokračovat. DPO v tomto případě neodpovídá za případné prodlení v plnění závazků druhé smluvní strany dle uzavřené smlouvy.

g) Jestliže zaměstnanec druhé smluvní strany nesouhlasí s pozitivním výsledkem orientačního vyšetření, 
má se za to, že je pod vlivem alkoholu resp. jiné návykové látky, dokud druhá smluvní strana nepředloží oprávněnému zaměstnanci DPO protokol o odborném lékařském vyšetření, které bylo provedeno bezprostředně po předmětném pozitivním orientačním vyšetření, za účelem stanovení krevních hladin alkoholu resp. jiných návykových látek, pomocí specifických toxikologických metod, s negativním výsledkem.

h) Jestliže se zaměstnanec druhé smluvní strany přes výzvu oprávněného zaměstnance DPO odmítne podrobit orientačnímu vyšetření, má se za to, že je pod vlivem alkoholu resp. jiné návykové látky, dokud druhá smluvní strana nepředloží oprávněnému zaměstnanci DPO protokol o odborném lékařském vyšetření, 
které bylo provedeno bezprostředně po předmětném odmítnutí orientačního vyšetření, za účelem stanovení krevních hladin alkoholu resp. jiných návykových látek, pomocí specifických toxikologických metod, s negativním výsledkem.

i) Za odmítnutí podrobit se orientačnímu vyšetření je považováno také svévolné opuštění pracoviště 
nebo svévolné nenastoupení na pracoviště ze strany zaměstnance druhé smluvní strany v době provádění orientačních vyšetření.

j) Při kontrolách a činnostech souvisejících se zajištěním BOZP jsou zaměstnanci druhé smluvní strany povinni spolupracovat s oprávněnými zaměstnanci DPO a řídit se jejich pokyny.

k) Za každý jednotlivě zjištěný případ porušení sjednaných podmínek nebo předpisů k zajištění BOZP je DPO oprávněn účtovat druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to v případě, že uzavřenou smlouvou nebude stanoveno jinak. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo DPO na náhradu škody.















Za DP Ostrava							Za…………….……………………



V Ostravě dne 	V…………………dne     







…………………………………….			…………………………………….

Ing. Martin Chovanec                                                                             	   oprávněná osoba poskytovatele

ředitel úseku rozvoj a údržba majetku

strana 1/2

strana 1/3

image2.png



image1.png




[image: ]Smlouva o poskytování úklidových prací a služeb 

číslo smlouvy poskytovatele: …

číslo smlouvy objednatele: DOD20240864

UVA O POSKYTNUTÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A SLUŽEB „Úklid areálu Vítkovická“

číslo smlouvy poskytovatele: …

číslo smlouvy objednatele: DOD20221094

[image: ]

Příloha č. 4 – Vymezení obchodního tajemství poskytovatele

POZN.: Zadavatel podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a režimu zákona č  340/2015 Sb., o registru smluv. Pokud dodavatel chce některé informace ze smlouvy včetně příloh chránit jako své obchodní tajemství, je povinen pro tyto informace konkrétně uvést důvody, pro které mají být za obchodní tajemství považovány, může se však jednat jen o informace technického charakteru. Nabídkové ceny nemohou být předmětem obchodního tajemství. O finální podobě této přílohy musí panovat mezi stranami shoda, v opačném případě se tato příloha nestane součástí uzavřené smlouvy.

[bookmark: _GoBack]

(POZN.: Poskytovatel vyplní vhodnou variantu, poté poznámku vymažte.)

Varianta a)



Poskytovatel za své obchodní tajemství považuje: 

· ………(POZN.: Doplní poskytovatel, poté poznámku vymažte.)





Varianta b)



Žádné údaje, které jsou uvedeny ve smlouvě nebo v jejích přílohách, nepovažuje poskytovatel za své obchodní tajemství.









								V ………. dne: 







	…………………………………..…..

	(POZN.: Doplní poskytovatel, poté poznámku vymažte.)







strana 1/1

strana 2/3

image2.png



image1.png




[image: ]Smlouva o poskytování úklidových prací a služeb 

číslo smlouvy objednatele: DOD20240864

číslo smlouvy poskytovatele: …





UVA O POSKYTNUTÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A SLUŽEB 

„Úklid areálu Vítkovická“

číslo smlouvy poskytovatele: …

číslo smlouvy objednatele: DOD20221094

[image: ]

Příloha č. 5 - Pravidla sociální odpovědnosti

Objednatel požaduje, aby zhotovitel a jeho případní poddodavatelé realizovali předmět této Smlouvy v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce (ILO) přijatými Českou republikou a v souladu s níže uvedenými právními předpisy.

Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé se zavazují dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy:

· Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva odborově se organizovat,

· [bookmark: _GoBack]Úmluva č. 98 o provádění zásad práva organizovat se a kolektivně vyjednávat,

· Úmluva č. 29 o nucené nebo povinné práci,

· Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce,

· Úmluva č. 138 o nejnižším věku pro vstup do zaměstnání,

· Úmluva č. 182 o zákazu a okamžitých opatřeních k odstranění nejhorších forem dětské práce, 

· Úmluva č. 100 o stejném odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty,

· Úmluva č. 111 o diskriminaci (zaměstnání a povolání),

· Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a o pracovním prostředí.

Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé jsou povinni dodržovat rovněž povinnosti týkající se základních lidských práv, včetně dodržování Všeobecné deklarace lidských práv a evropské Úmluvy o ochraně lidských práv a základních svobod.

Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé jsou povinni zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi svými zaměstnanci, včetně spravedlivého a rovného odměňování za práci. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána.

V případě, že zhotovitel nebo jeho případní poddodavatelé poruší některou z výše uvedených povinností týkající do dodržování výše uvedených základních pracovních standardů, mezinárodních úmluv a právních předpisů týkajících se zaměstnanců, je zhotovitel či jeho poddodavatel povinen tyto nedostatky bezodkladně napravit a dokončit realizaci předmětu Smlouvy v souladu s těmito základními pracovními standardy, mezinárodními úmluvami a právními předpisy. Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli či jeho poddodavateli a související s dodržováním povinností definovaných v tomto odstavci Smlouvy nese zhotovitel, resp. jeho poddodavatel. 

Objednatel je v přiměřené míře oprávněn v průběhu realizace předmětu Smlouvy kontrolovat dodržování výše uvedených základních pracovních standardů, mezinárodních úmluv a právních předpisů.





strana 1/1

strana 2/2

image2.png



image1.png




[image: ][image: ]



 Příloha č. 2 zadávací dokumentace



Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení:

		Název:

		Dopravní podnik Ostrava a.s.



		Sídlo zadavatele:

		Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČO zadavatele:

		61974757



		Název veřejné zakázky:

		„Úklid nebytových prostor areálů DPO“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek









Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[ANO/NE]



		Účastník zadávacího řízení je kótován na burze cenných papírů

		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 



Nabídková cena dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace

		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH 21%

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		

		

		







Prohlášení účastníka zadávacího řízení 

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


1. prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

1. prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

[bookmark: _Hlk100756685]Rovněž prohlašujeme, že:

1. ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění;

1. účastník zadávacího řízení neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek;

1. žádné finanční prostředky, které účastník zadávacího řízení obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch.[footnoteRef:3] [3:  aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.sanctionsmap.eu/ ] 


Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]



.......................................

[●]

1



2



image2.png



image3.png




[image: ][image: ]





Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení dodavatele

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Dopravní podnik Ostrava a.s.



		Sídlo zadavatele:

		Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČ zadavatele:

		61974757



		Název veřejné zakázky:

		„Úklid nebytových prostor areálů DPO“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením 
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

3



image2.png



image3.png




Krycí list celková cena

						KRYCÍ LIST MODELOVÝ PŘÍKLAD

				Název:		Úklid nebytových prostor areálů DPO



				Objednatel:		Dopravní podnik Ostrava a.s.





				Poskytovatel:		[●]





				Datum:		[●].[●].2025





		Celková cena modelového příkladu pravidelného a mimořádného úklidu DPO

		Pol.		popis činnosti				cena (Kč)

		1.		Celková cena pravidelného úklidu - modelový příklad				0.00

		2.		Celková cena mimořádného úklidu - modelový přiklad				0.00

				Celková cena za pravidelný a momořádný úklid - modelový příklad				0.00

								Celkem bez DPH

		* Dodavatel vyplňí pouze žlutě podbravená pole





Příloha č.1-Pravidelný úklid

				Dopravní podnik  Ostrava a.s.

										PRAVIDELNÝ ÚKLID - MODELOVÝ PŘÍKLAD 

										(výměry, náklady)						celkem		51,715		m2						 		0.00		Kč				Příloha č. 1		Nová fakturace

		 				 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		Původní fakturace

		Objekt		číslo místnosti		lokalita		podlaží		název		útvar uživatele		druh prostor		podl.kryt.		podlahová plocha (m2)		sazba (Kč/m2)		cena (Kč)		četnost		četnost měsíčně		náklady na měs. (Kč)		poznámka		koeficient navýšení/snížení		volitelný počet dnů úklid		Nová sazba(Kč/m2)

		001 ředitelství společnosti		001		Ředitelství		1.PP		ARCHIV				ostatní prostory		Epoxidovy natěr		682.25		0.0000		0.00		2x ročně		0.17		0.00		březen, září		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		002		Ředitelství		1.PP		Sklad				ostatní prostory		Epoxidovy natěr		15.54		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		první den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		004		Ředitelství		1.PP		Rozvodna				ostatní prostory		Epoxidovy natěr		10.47		0.0000		0.00		2x ročně		0.17		0.00		březen, září		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		005		Ředitelství		1.PP		Chodba				chodba		Epoxidovy natěr		8.74		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		006		Ředitelství		1.PP		Dílna údržby				dílenské prostory		Epoxidovy natěr		36.05		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		první den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		007		Ředitelství		1.PP		Chodba				chodba		Epoxidovy natěr		8.74		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		009		Ředitelství		1.PP		Uzávěr vody				ostatní prostory		Epoxidovy natěr		3.12		0.0000		0.00		2x ročně		0.17		0.00		březen, září		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		010		Ředitelství		1.PP		Rozvodna vody				ostatní prostory		Epoxidovy natěr		20.59		0.0000		0.00		2x ročně		0.17		0.00		březen, září		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		011		Ředitelství		1.PP		Lapák tuku				ostatní prostory		Epoxidovy natěr		34.10		0.0000		0.00		2x ročně		0.17		0.00		březen, září		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		101		Ředitelství		1.NP		VSTUPNÍ HALA				chodba		Epoxid		31.79		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		Za nepříznivého počasí 2x denně.		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		102		Ředitelství		1.NP		HLAVNÍ PROSTOR				chodba		Epoxid		35.62		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		Za nepříznivého počasí  2x denně.		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		102A		Ředitelství		1.NP		SAMOOBSLUHA				chodba		Epoxid		21.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		103		Ředitelství		1.NP		KANCELÁŘ				kancelář		koberec zátěžový, vč. soklu		19.92		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		104		Ředitelství		1.NP		DPO				ostatní prostory		Epoxid		14.03		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		104A		Ředitelství		1.NP		DPO 2				ostatní prostory		Epoxid		10.24		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		105		Ředitelství		1.NP		WC MUŽI				WC		keramická dlažba		2.64		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		105A		Ředitelství		1.NP		WC ŽENY				WC		keramická dlažba		1.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		105B		Ředitelství		1.NP		UMYVADLO				sociální zázemí		keramická dlažba		1.28		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		106		Ředitelství		1.NP		ZÁDVEŘÍ				ostatní prostory		keramická dlažba		6.54		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		106A		Ředitelství		1.NP		CHODBA				chodba		keramická dlažba		4.37		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		107		Ředitelství		1.NP		DENNÍ MÍSTNOST				sociální zázemí		keramická dlažba		8.91		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		108		Ředitelství		1.NP		DPO SKLAD				ostatní prostory		keramická dlažba		6.54		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		109		Ředitelství		1.NP		DPO2 SKLAD + BO				ostatní prostory		koberec zátěžový, vč. soklu		14.71		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		110		Ředitelství		1.NP		HALA NÁVŠTĚVNÍKŮ				chodba		Epoxid		63.68		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		Za nepříznivého počasí 2x denně.		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		111		Ředitelství		1.NP		WC MUŽI				WC		keramická dlažba		3.25		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		112		Ředitelství		1.NP		WC ŽENY				WC		keramická dlažba		3.43		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		113		Ředitelství		1.NP		WC INVALIDÉ				WC		keramická dlažba		3.25		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		114		Ředitelství		1.NP		SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR				chodba		Epoxid		24.61		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		115		Ředitelství		1.NP		ÚKLID				ostatní prostory		keramická dlažba		4.90		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		115A		Ředitelství		1.NP		ZÁLOŽNÍ ZDROJ				ostatní prostory		keramická dlažba		4.00		0.0000		0.00		2x ročně		0.17		0.00		březen, září		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		116		Ředitelství		1.NP		VSTUP - ADMINISTRATIVA				chodba		Epoxid		11.14		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		Za nepříznivého počasí 2x denně.		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		117		Ředitelství		1.NP		JÍDELNA				ostatní prostory		keramická dlažba velkoformátová		50.88		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		vč. utírání stolů		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		118		Ředitelství		1.NP		WC MUŽI				WC		kermická dlažba		3.43		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		119		Ředitelství		1.NP		WC ŽENY				WC		keramická dlažba		4.01		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		120		Ředitelství		1.NP		WC ŽENY				WC		keramická dlažba		4.87		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		121		Ředitelství		1.NP		VÝDEJNA JÍDEL				ostatní prostory		keramická dlažba velkoformátová		17.28		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		122		Ředitelství		1.NP		PŘÍPRAVNA A MYTÍ NÁDOBÍ				ostatní prostory		keramická dlažba		8.66		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		123		Ředitelství		1.NP		MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ				ostatní prostory		keramická dlažba		8.44		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		124		Ředitelství		1.NP		ÚKLID A BIO ODPADY				ostatní prostory		keramická dlažba		3.60		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		125		Ředitelství		1.NP		ROZBALOVNA EUROPORTŮ				ostatní prostory		keramická dlažba		5.59		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		126		Ředitelství		1.NP		SOC. ZÁZEMÍ VÝDEJNA				sociální zázemí		keramická dlažba		8.45		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		127		Ředitelství		1.NP		ZÁDVEŘÍ				chodba		keramická dlažba velkoformátová		9.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		128		Ředitelství		1.NP		ČEKÁRNA				chodba		keramická dlažba velkoformátová		13.08		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		128A		Ředitelství		1.NP		KANCELÁŘ				kancelář		koberec zátěžový, vč. soklu		21.27		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		129		Ředitelství		1.NP		KANCELÁŘ				kancelář		koberec zátěžový, vč. soklu		13.35		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		130		Ředitelství		1.NP		KANCELÁŘ				kancelář		dlažba keramická velkoformátová		14.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		131		Ředitelství		1.NP		KANCELÁŘ				kancelář		dlažba keramická velkoformátová		43.88		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		131A		Ředitelství		1.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		keramická dlažba		7.78		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		132		Ředitelství		1.NP		CHODBA				chodba		keramická dlažba		11.93		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		133		Ředitelství		1.NP		CHODBA				chodba		keramická dlažba		24.72		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		134		Ředitelství		1.NP		CHODBA				chodba		keramická dlažba		49.11		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		135		Ředitelství		1.NP		ZÁLOŽNÍ ZDROJ				ostatní prostory		keramická dlažba		12.44		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		136		Ředitelství		1.NP		SKLAD				ostatní prostory		keranická dlažba		9.15		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		137		Ředitelství		1.NP		VZDUCHOTECHNIKA				ostatní prostory		keramická dlažba		17.93		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		první den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		138		Ředitelství		1.NP		WC MUŽI				WC		keramická dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		139		Ředitelství		1.NP		UMÝVÁRNA MUŽI				sociální zázemí		keramická dlažba		6.25		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		140		Ředitelství		1.NP		SKLAD				ostatní prostory		keramická dlažba		12.52		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		140A		Ředitelství		1.NP		SKLAD				ostatní prostory		keramická dlažba		10.44		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		141		Ředitelství		1.NP		ŠATNA ŽENY				sociální zázemí		keramická dlažba		15.41		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		142		Ředitelství		1.NP		SOC. ZÁZ. ŽENY				sociální zázemí		keramická dlažba		3.71		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		143		Ředitelství		1.NP		DENNÍ MÍSTNOST - ŘIDIČI				sociální zázemí		keramická dlažba		30.26		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		144		Ředitelství		1.NP		WC MUŽI				WC		keramická dlažba		4.98		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		145		Ředitelství		1.NP		WC ŽENY + ÚKLID				WC		keramická dlažba		5.04		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		200		Ředitelství		2.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		18.86		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		201a		Ředitelství		2.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		65.77		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		201b		Ředitelství		2.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		59.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		202		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		kobrerec zatěžový vč.soklu		25.06		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		203		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		kobrerec zatěžový vč.soklu		24.90		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		204		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		kobrerec zatěžový vč.soklu		22.17		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		204A		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		kobrerec zatěžový vč.soklu		27.21		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		205		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		kobrerec zatěžový vč.soklu		23.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		206		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		kobrerec zatěžový vč.soklu		22.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		207		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		kobrerec zatěžový vč.soklu		24.31		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		208		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		kobrerec zatěžový vč.soklu		22.31		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		209		Ředitelství		2.NP		ZASEDACÍ MÍSTNOST				kancelář		kobrerec zatěžový vč.soklu		14.69		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		210		Ředitelství		2.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		keramická dlažba		6.62		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		211		Ředitelství		2.NP		WC ŽENY				WC		keramická dlažba		5.90		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		212		Ředitelství		2.NP		WC MUŽI				WC		keramická dlažba		5.96		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		213		Ředitelství		2.NP		PŘÍRUČNÍ SKLAD				ostatní prostory		keramická dlažba		15.17		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		214		Ředitelství		2.NP		WC MUŽI				WC		keramická dlažba		7.15		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		215		Ředitelství		2.NP		ÚKLID				ostatní prostory		keramická dlažba		3.78		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		216		Ředitelství		2.NP		WC INVALIDÉ				WC		keramická dlažba		3.74		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		217		Ředitelství		2.NP		WC ŽENY				WC		keramická dlažba		6.82		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		218		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		25.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		219		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		26.67		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		220		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		31.77		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		221		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		22.02		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		222		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		24.19		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		223		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		22.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		224		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.98		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		225		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		226		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		13.82		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		227		Ředitelství		2.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		10.58		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		228		Ředitelství		2.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		keramická dlažba		9.49		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		229		Ředitelství		2.NP		ZASEDACÍ MÍSTNOST				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		18.77		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		229A		Ředitelství		2.NP		ZASEDACÍ MÍSTNOST				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		13.87		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		229B		Ředitelství		2.NP		ZASEDACÍ MÍSTNOST				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		13.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		229C		Ředitelství		2.NP		ZASEDACÍ MÍSTNOST				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		40.45		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		230		Ředitelství		2.NP		CHODBA				chodba		Koberec zátěžový, vč. Soklu		9.89		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		231		Ředitelství		2.NP		KLIDOVÁ ZÓNA				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		17.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		232		Ředitelství		2.NP		KUCHYŇKA S POSEZENÍM				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		14.85		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		vč. utírání stolů		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		233		Ředitelství		2.NP		ÚKLID				ostatní prostory		keramická dlažba		3.50		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		234		Ředitelství		2.NP		WC MUŽI				WC		keramická dlažba		5.03		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		235		Ředitelství		2.NP		WC ŽENY				WC		keramická dlažba		3.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		236		Ředitelství		2.NP		CHODBA - SCHODIŠTĚ				chodba		dlažba		9.02		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		300		Ředitelství		3.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		21.66		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		301a		Ředitelství		3.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		51.39		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		301b		Ředitelství		3.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		54.28		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		302		Ředitelství		3.NP		MALÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		23.85		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		303		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		17.51		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		304		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		31.25		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		305		Ředitelství		3.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		keramická dlažba		18.32		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		305a		Ředitelství		3.NP		SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ŘED.				sociální zázemí		keramická dlažba		7.32		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		306		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.81		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		307		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		66.44		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		308		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		45.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		309		Ředitelství		3.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		keramická dlažba		2.76		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		310		Ředitelství		3.NP		WC ŽENY				WC		Keramická dlažba		2.87		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		311		Ředitelství		3.NP		WC MUŽI				WC		Keramická dlažba		3.46		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		312		Ředitelství		3.NP		ÚKLID				ostatní prostory		Keramická dlažba		4.38		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		první den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		313		Ředitelství		3.NP		WC INVALIDÉ				WC		Keramická dlažba		3.54		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		314		Ředitelství		3.NP		WC ŽENY				WC		Keramická dlažba		6.71		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		315		Ředitelství		3.NP		WC MUŽI				WC		Keramická dlažba		6.66		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		316		Ředitelství		3.NP		ÚKLID				ostatní prostory		Keramická dlažba		2.26		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		první den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		317		Ředitelství		3.NP		ATRIUM				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		44.98		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00		úterý a čtvrtek		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		318		Ředitelství		3.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		Keramická dlažba		6.48		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		319		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		10.87		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		320		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		10.54		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		321		Ředitelství		3.NP		ZASEDACÍ MÍSTNOST				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		17.09		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		322		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.55		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		323		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		24.39		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		324		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		19.49		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		325		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		18.67		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		326		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		23.49		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		327		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		37.99		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		328		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.69		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		329		Ředitelství		3.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.46		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		400		Ředitelství		4.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		22.34		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		401a		Ředitelství		4.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		45.92		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		401b		Ředitelství		4.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		49.94		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		402		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		23.85		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		403		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		404		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		25.22		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		405		Ředitelství		4.NP		WC				WC		Keramická dlažba		2.66		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		406		Ředitelství		4.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		Keramická dlažba		6.53		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		407		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.11		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		408		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		24.25		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		409		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		17.85		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		410		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		24.34		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		411		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.67		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		412		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		14.28		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		412A		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		10.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		412B		Ředitelství		4.NP		ZASEDACÍ MÍSTNOST				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		27.87		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		413		Ředitelství		4.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		Keramická dlažba		9.38		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		414		Ředitelství		4.NP		ÚKLID				ostatní prostory		Keramická dlažba		4.26		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		415		Ředitelství		4.NP		WC ŽENY				WC		Keramická dlažba		9.87		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		416		Ředitelství		4.NP		WC MUŽI				WC		Keramická dlažba		6.91		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		416A		Ředitelství		4.NP		ATRIUM				ostatní prostory		Keramická dlažba		45.15		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00		úterý a čtvrtek		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		417		Ředitelství		4.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		Keramická dlažba		8.85		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		417A		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		11.12		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		418		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		10.37		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		419		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		17.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		420		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.82		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		421		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		22.75		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		422		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.24		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		423		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		424		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.27		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		425		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		33.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		426		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		27.34		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		427		Ředitelství		4.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.53		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		500		Ředitelství		5.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		22.23		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		501a		Ředitelství		5.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		48.22		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		501b		Ředitelství		5.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		39.81		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		502		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		22.90		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		503		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.38		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		504		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		24.55		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		505		Ředitelství		5.NP		WC				WC		Keramická dlažba		3.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		506		Ředitelství		5.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		keramická dlažba		4.66		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		507		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.17		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		508		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		18.04		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		509		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		19.14		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		510		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		30.26		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		511		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		19.72		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		512		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		13.51		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		513		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.78		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		514		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		17.55		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		515		Ředitelství		5.NP		SPISOVNA				ostatní prostory		keramická dlažba		6.96		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		516		Ředitelství		5.NP		MÍSTNOST PRO HOSTY				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		8.57		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		516A		Ředitelství		5.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		keramická dlažba		3.89		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		517		Ředitelství		5.NP		ÚKLID				ostatní prostory		keramická dlažba		4.08		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		první den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		518		Ředitelství		5.NP		WC - ŽENY				WC		keramická dlažba		10.35		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		519		Ředitelství		5.NP		WC - MUŽI				WC		keramická dlažba		7.28		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		519A		Ředitelství		5.NP		SPRCHA				sociální zázemí		keranmická dlažba		3.36		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		520		Ředitelství		5.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		keramická dlažba		4.60		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		521		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		9.23		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		522		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		12.76		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		523		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		17.09		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		524		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.55		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		525		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		23.02		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		526		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.13		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		527		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		18.84		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		528		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.07		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		529		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		35.18		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		530		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		26.41		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		531		Ředitelství		5.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		22.46		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		532		Ředitelství		5.NP		ATRIUM				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		44.85		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00		úterý a čtvrtek		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		600		Ředitelství		6.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		29.88		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		601a		Ředitelství		6.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		13.53		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		601b		Ředitelství		6.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		31.17		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		602		Ředitelství		6.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		30.75		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		602A		Ředitelství		6.NP		SKLAD				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		31.58		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		603		Ředitelství		6.NP		WC ŽENY				WC		Keramická dlažba		7.72		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		603A		Ředitelství		6.NP		ÚKLID				ostatní prostory		Keramická dlažba		2.11		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		604		Ředitelství		6.NP		WC MUŽI				WC		Keramická dlažba		6.97		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		604A		Ředitelství		6.NP		SKLAD				ostatní prostory		Keramická dlažba		1.43		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		605		Ředitelství		6.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		22.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		606		Ředitelství		6.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		24.04		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		607		Ředitelství		6.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		25.68		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		608		Ředitelství		6.NP		KANCELÁŘSKÉ PROSTORY				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		42.14		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		608A		Ředitelství		6.NP		KANCELÁŘSKÉ PROSTORY				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		35.18		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		609		Ředitelství		6.NP		KANCELÁŘSKÉ PROSTORY				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		43.08		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		610		Ředitelství		6.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		Keramická dlažba		4.39		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		612		Ředitelství		6.NP		ATRIUM				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		44.31		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00		úterý a čtvrtek		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		613		Ředitelství		6.NP		KANCELÁŘ				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		33.48		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		614		Ředitelství		6.NP		PŘÍRUČNÍ SKLAD				ostatní prostory		Nivelační stěrka		69.26		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		615		Ředitelství		6.NP		TECHNICKÁ MÍSTNOST				ostatní prostory		Nivelační stěrka		19.88		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		616		Ředitelství		6.NP		PŘÍRUČNÍ SKLAD				ostatní prostory		Nivelační stěrka		49.02		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		poslední den v týdnu		1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		617		Ředitelství		6.NP		ZASEDACÍ MÍSTNOST				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		37.06		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		617A		Ředitelství		6.NP		KUCHYŇKA				ostatní prostory		Keramická dlažba		10.63		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti		618		Ředitelství		6.NP		CHODBA				chodba		Epoxid		10.44		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti				Ředitelství		Výtah		VNITŘEK VÝTAHU				ostatní prostory		linoleum		1.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		001 ředitelství společnosti				Ředitelství		Výtah		SKLA ŠACHTY VÝTAHU				ostatní prostory		sklo		142.00		0.0000		0.00		1x v měsíci		1.00		0.00		umytí vytahové šachty z vnější strany		1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020000		Trolejbusy 		přízemí		chodba + schodiště do 1. patra		3420		chodba		dlažba		34.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020001		Trolejbusy 		přízemí		kancelář vedoucího		3410		kancelář		linoleum		15.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020002		Trolejbusy 		přízemí		kancelář		3410		kancelář		linoleum		15.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020003		Trolejbusy 		přízemí		kancelář		3410		kancelář		linoleum		15.90		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020004		Trolejbusy 		přízemí		místnost s kuchyňským koutem		3410		ostatní prostory		dlažba		6.25		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020005		Trolejbusy 		přízemí		kancelář		3410		kancelář		linoleum		32.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020006		Trolejbusy 		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		3420		WC		dlažba		10.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020007		Trolejbusy 		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3420		WC		dlažba		10.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020008		Trolejbusy 		přízemí		kancelář mistrů údržby		3420		kancelář		linoleum		33.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020014		Trolejbusy 		přízemí		místnost spisovny a Plotru		3410		kancelář		linoleum		14.50		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020016		Trolejbusy 		přízemí		chodba spojovací ke kancelářím		3410		chodba		koberec		16.40		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020102		Trolejbusy 		I.podlaží		kancelář		3401		kancelář		koberec		16.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020103		Trolejbusy 		I.podlaží		 kancelář vedoucího		3401		kancelář		koberec		16.45		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020104		Trolejbusy 		I.podlaží		chodba spojovací		3401		chodba		koberec		16.40		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020105		Trolejbusy 		I.podlaží		místnost s kuchyňským koutem		3401		ostatní prostory		dlažba		5.36		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020106		Trolejbusy 		I.podlaží		sociální zařízení, WC		3401		WC		dlažba		4.76		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020107		Trolejbusy 		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna		3420		sociální zázemí		dlažba		4.48		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020108		Trolejbusy 		I.podlaží		kancelář		3401		kancelář		koberec		15.64		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		20020109		Trolejbusy 		I.podlaží		kancelář p. Kaloč		3401		kancelář		koberec		15.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		20020111		Trolejbusy 		I.podlaží		kancelář pí. Piková		3401		kancelář		linoleum		15.75		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		20020112		Trolejbusy 		I.podlaží		kancelář pí. Mihulová		3401		kancelář		linoleum		14.85		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		20020113		Trolejbusy 		I.podlaží		WC+kuchyňka		3401		kancelář		linoleum		11.38		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0		Trolejbusy 		3xBuňka		WC+kuchyňka		3401		kancelář		linoleum		54.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0		Trolejbusy 		1xBuňka		WC+kuchyňka		3401		kancelář		linoleum		18.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0		Trolejbusy 		1xBuňka		WC+kuchyňka		3401		kancelář		linoleum		18.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020020115		Trolejbusy 		I.podlaží		místnost zasedací		3410		kancelář		linoleum		29.82		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040000		Trolejbusy 		přízemí		chodba před WC		3140		sociální zázemí		beton-zametání		67.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040001		Trolejbusy 		přízemí- 2, podlaží		dlažba us schodiště		3140		ostatní prostory		dlažba		36.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040001		Trolejbusy 		přízemí		hala 1 -Diagnostika		3140		ostatní prostory		beton		55.08		0.0000		0.00		1x v měsíci		1.00		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020040001		Trolejbusy 		přízemí		Montážní jámy - podlaha		3140		ostatní prostory		beton		47.81		0.0000		0.00		1x v měsíci		1.00		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020040001		Trolejbusy 		přízemí		Montážní jámy - stěny		3140		ostatní prostory		beton		127.59		0.0000		0.00		1x v měsíci		1.00		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020040001		Trolejbusy 		přízemí		Montážní jámy Diagnostika - stěny		3140		ostatní prostory		beton		32.40		0.0000		0.00		1x v měsíci		1.00		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020040004		Trolejbusy 		přízemí		montážní jámy - podlaha		3140		dílenské prostory		beton		44.72		0.0000		0.00		1x v měsíci		1.00		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020040004		Trolejbusy 		přízemí		montážní jámy - stěny		3140		dílenské prostory		beton		120.66		0.0000		0.00		1x v měsíci		1.00		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020040005		Trolejbusy 		přízemí		kancelář - mistr dílny		3140		kancelář		linoleum		25.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040019		Trolejbusy 		přízemí		kancelář-zkušební laboratoř		1100		kancelář		linoleum		15.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040020		Trolejbusy 		přízemí		kancelář mistři vozovny		3140		kancelář		linoleum		30.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		požadujeme 2 x denně (třísměnný provoz)		1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040021		Trolejbusy 		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3140		WC		dlažba		15.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		požadujeme 2 x denně (třísměnný provoz)		1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040022		Trolejbusy 		přízemí		sociální zařízení, WC		3140		WC		dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040023		Trolejbusy 		přízemí		sociální zařízení, WC		3140		WC		dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040024		Trolejbusy 		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		3140		WC		dlažba		15.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		požadujeme 2 x denně (třísměnný provoz)		1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040026		Trolejbusy 		přízemí		dílna elektroniky		3140		dílenské prostory		linoleum		36.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040027		Trolejbusy 		přízemí		montážní jámy - stěny		3140		dílenské prostory		beton		121.04		0.0000		0.00		1x v měsíci		1.00		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020040027		Trolejbusy 		přízemí		montážní jámy - podlaha		3140		dílenské prostory		beton		44.40		0.0000		0.00		1x v měsíci		1.00		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020040034		Trolejbusy 		přízemí- 2, podlaží		schodiště 1-2 patro		3140		ostatní prostory		dlažba		40.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		železné schody		1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040101		Trolejbusy 		I.podlaží		šatna ženy		3140		sociální zázemí		dlažba		21.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040102		Trolejbusy 		I.podlaží		šatna ženy		3140		sociální zázemí		dlažba		31.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040103		Trolejbusy 		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna ženy		3140		sociální zázemí		dlažba		19.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040104		Trolejbusy 		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3140		WC		dlažba		2.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040105		Trolejbusy 		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži I.		3140		WC		dlažba		30.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040106		Trolejbusy 		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži I.		3140		WC		dlažba		2.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040107		Trolejbusy 		I.podlaží		šatna muži I.		3140		sociální zázemí		dlažba		43.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040108		Trolejbusy 		I.podlaží		šatna muži II.		3140		sociální zázemí		dlažba		39.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040109		Trolejbusy 		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži II.		3140		sociální zázemí		dlažba		30.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040110		Trolejbusy 		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži II.		3140		WC		dlažba		2.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040111		Trolejbusy 		I.podlaží		šatna muži III.		3140		sociální zázemí		dlažba		38.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040201		Trolejbusy 		II.podlaží		šatna muži I.		3140		sociální zázemí		dlažba		39.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040202		Trolejbusy 		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži I.		3140		sociální zázemí		dlažba		18.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040203		Trolejbusy 		II.podlaží		sociální zařízení, WC muži-pisoáry		3420		WC		dlažba		17.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040205		Trolejbusy 		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži II.		3420		sociální zázemí		dlažba		20.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040206		Trolejbusy 		II.podlaží		šatna muži II.		3420		sociální zázemí		dlažba		48.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040207		Trolejbusy 		II.podlaží		sociální zařízení, pisoáry		3140		WC		dlažba		6.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040208		Trolejbusy 		II.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3140		WC		dlažba		1.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020040210		Trolejbusy 		II.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3140		WC		dlažba		1.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020050004		Trolejbusy 		přízemí		dílna provozních elektrikářů I.		3420		dílenské prostory		beton-ruč.vytírání		16.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020050005		Trolejbusy 		přízemí		dílna zámečníků		3420		dílenské prostory		beton-ruč.vytírání		17.70		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020050007		Trolejbusy 		přízemí		dílna provozních elektrikářů II.		3140		dílenské prostory		beton-ruč.vytírání		24.10		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060001		Trolejbusy 		1.PP		Server pro trenažér a centrální server administrativy				ostatní prostory		Nivelační stěrka		13.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!		budova ve výstavbě

		002 vozovna Trolejbusy		0020060002		Trolejbusy 		1.PP		Schodiště				schodiště		Nivelační stěrka		11.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060003		Trolejbusy 		1.PP		Rozvodna				dílenské prostory		Nivelační stěrka		21.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060004		Trolejbusy 		1.PP		Spisovna autoškola				 ostatní prostory		Nivelační stěrka		12.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060005		Trolejbusy 		1.PP		Sklad				ostatní prostory		Nivelační stěrka		2.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060006		Trolejbusy 		1.PP		Sklad 				ostatní prostory		Nivelační stěrka		2.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060007		Trolejbusy 		1.PP		Sklad				ostatní prostory		Nivelační stěrka		33.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060008		Trolejbusy 		1.PP		Sklad				ostatní prostory		Nivelační stěrka		11.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060009		Trolejbusy 		1.PP		Sklad				kancelář		Nivelační stěrka		11.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060010		Trolejbusy 		1.PP		Chodba				chodba		Nivelační stěrka		19.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060011		Trolejbusy 		1.PP		Sklad				ostatní prostory		Nivelační stěrka		0.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060012		Trolejbusy 		1.PP		Výměníková stanice				dílenské prostory		Nivelační stěrka		59.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060013		Trolejbusy 		1.PP		Chodba				chodba		Nivelační stěrka		10.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060014		Trolejbusy 		1.PP		VZT strojovna				dílenské prostory		Nivelační stěrka		21.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060015		Trolejbusy 		1.PP		Sklad				ostatní prostory		Nivelační stěrka		18.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060016		Trolejbusy 		1.PP		Únikový východ				chodba		Nivelační stěrka		9.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060017		Trolejbusy 		1.PP		Chodba				chodba		Nivelační stěrka		20.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060018		Trolejbusy 		1.PP		Sklad				ostatní prostory		Nivelační stěrka		16.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060101		Trolejbusy 		1.NP		Schodiště				schodiště		Keramická dlažba		11.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060102		Trolejbusy 		1.NP		Výtah				ostatní prostory				3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060103		Trolejbusy 		1.NP		WC 				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060104		Trolejbusy 		1.NP		Předsíň WC				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00

		002 vozovna Trolejbusy		0020060105		Trolejbusy 		1.NP		Zásobovací chodba				chodba		Keramická dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00

		002 vozovna Trolejbusy		0020060106		Trolejbusy 		1.NP		chodba				chodba		Keramická dlažba		21.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060107		Trolejbusy 		1.NP		DENNÍ MÍSTNOST - ŘIDIČI				sociální zázemí		Keramická dlažba		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060108		Trolejbusy 		1.NP		Dispečink				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060109		Trolejbusy 		1.NP		Předsíň WC				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060110		Trolejbusy 		1.NP		WC				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060111		Trolejbusy 		1.NP		vrátnice				kancelář		Keramická dlažba		13.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060112		Trolejbusy 		1.NP		Chodba				chodba		Keramická dlažba		41.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060113		Trolejbusy 		1.NP		šatna muži				sociální zázemí		Keramická dlažba		53.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060114		Trolejbusy 		1.NP		předsíň muži personál				sociální zázemí		Keramická dlažba		7.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060115		Trolejbusy 		1.NP		Sprcha muži				sociální zázemí		Keramická dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060116		Trolejbusy 		1.NP		WC MUŽI				WC		Keramická dlažba		3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060117		Trolejbusy 		1.NP		šatna ženy				sociální zázemí		Keramická dlažba		24.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060118		Trolejbusy 		1.NP		předsíň ženy-personál				sociální zázemí		Keramická dlažba		3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060119		Trolejbusy 		1.NP		WC				WC		Keramická dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060120		Trolejbusy 		1.NP		Sprcha ženy				sociální zázemí		Keramická dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060121		Trolejbusy 		1.NP		Jednací místnost				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060122		Trolejbusy 		1.NP		Odpočívárna				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		15.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060123		Trolejbusy 		1.NP		úklidová místnost				ostatní prostory		Keramická dlažba		3.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060124		Trolejbusy 		1.NP		schodiště				schodiště		Keramická dlažba		10.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060125		Trolejbusy 		1.NP		JÍDELNA				jídelna		Keramická dlažba		50.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060126		Trolejbusy 		1.NP		VÝDEJNA JÍDEL				jídelna		Nivelační stěrka		21.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060127		Trolejbusy 		1.NP		Sklad/zásobování				ostatní prostory		Keramická dlažba		14.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060128		Trolejbusy 		1.NP		Úklidová místnost				ostatní prostory		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060129		Trolejbusy 		1.NP		Šatna kuchař				sociální zázemí		Keramická dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060130		Trolejbusy 		1.NP		Sprcha kuchař				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060131		Trolejbusy 		1.NP		WC Kuchař				WC		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060132		Trolejbusy 		1.NP		Chodba				chodba		Keramická dlažba		34.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060133		Trolejbusy 		1.NP		Výtah				výtah				3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060134		Trolejbusy 		1.NP		Kancelář vedoucí údržby Trolejbusů				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060135		Trolejbusy 		1.NP		předsíň muži personál trenažer				ostatní prostory		Keramická dlažba		8.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060136		Trolejbusy 		1.NP		WC muži				WC		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060137		Trolejbusy 		1.NP		Sprcha muži				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060138		Trolejbusy 		1.NP		předsíň ženy-personál trenažer				ostatní prostory		Keramická dlažba		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060139		Trolejbusy 		1.NP		WC ženy				WC		Keramická dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060140		Trolejbusy 		1.NP		Sprcha ženy				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060141		Trolejbusy 		1.NP		Kancelář ekonomky				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		16.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060142		Trolejbusy 		1.NP		Trenažér TRAM				ostatní prostory		Nivelační stěrka		29.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060143		Trolejbusy 		1.NP		Velín trenažer BUS				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		9.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060144		Trolejbusy 		1.NP		Velín trenažer TRAM				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		9.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060145		Trolejbusy 		1.NP		Trenažér BUS				ostatní prostory		Nivelační stěrka		24.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060146		Trolejbusy 		1.NP		Kancelář vedoucího řidičů trolejbusů				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		20.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060147		Trolejbusy 		1.NP		Kuchyňka				sociální zázemí		Keramická dlažba		16.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060148		Trolejbusy 		1.NP		Únikový východ				chodba		Keramická dlažba		8.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060149		Trolejbusy 		1.NP		ZÁDVEŘÍ				chodba		Keramická dlažba		10.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060150		Trolejbusy 		1.NP		Kancelář doprava				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		12.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060151		Trolejbusy 		1.NP		ZÁDVEŘÍ				chodba		Keramická dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060201		Trolejbusy 		2.NP		Výtah				výtah				3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060202		Trolejbusy 		2.NP		schodiště				schodiště		Keramická dlažba		15.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060203		Trolejbusy 		2.NP		čekárna				ostatní prostory		Keramická dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060204		Trolejbusy 		2.NP		chodba				chodba		Keramická dlažba		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060205		Trolejbusy 		2.NP		Pokladna				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		10.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060206		Trolejbusy 		2.NP		Šatna posluchárny				sociální zázemí		Keramická dlažba		11.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060207		Trolejbusy 		2.NP		Posluchárna				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		54.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060208		Trolejbusy 		2.NP		chodba				chodba		Keramická dlažba		43.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060209		Trolejbusy 		2.NP		Trenažér skupimy B				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		9.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060210		Trolejbusy 		2.NP		PC Místnost				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		53.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060211		Trolejbusy 		2.NP		Učebna angličtiny				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		28.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060212		Trolejbusy 		2.NP		Kultrurní místnost/učebna				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060213		Trolejbusy 		2.NP		WC bezbarier.				WC		Keramická dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060214		Trolejbusy 		2.NP		Zdravotnice				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		10.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060215		Trolejbusy 		2.NP		WC muži - veřejnost				WC		Keramická dlažba		13.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060216		Trolejbusy 		2.NP		Kancelář lektoři				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		21.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060217		Trolejbusy 		2.NP		WC ženy - veřejnost				WC		Keramická dlažba		12.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060218		Trolejbusy 		2.NP		úklidová místnost				ostatní prostory		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060219		Trolejbusy 		2.NP		Sprcha				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060220		Trolejbusy 		2.NP		Šatna lektorů				sociální zázemí		Keramická dlažba		8.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060221		Trolejbusy 		2.NP		Učebna 				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		32.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060222		Trolejbusy 		2.NP		Učebna				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		36.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060223		Trolejbusy 		2.NP		Učebna				ostatní prostory		Koberec zátěžový, vč. Soklu		36.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060224		Trolejbusy 		2.NP		Chodba				chodba		Keramická dlažba		42.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060225		Trolejbusy 		2.NP		Výtah				výtah				3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060226		Trolejbusy 		2.NP		Kancelář lektoři				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		36.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060227		Trolejbusy 		2.NP		Kuchyňka				sociální zázemí		Keramická dlažba		19.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060228		Trolejbusy 		2.NP		Předsíň muži- personál				sociální zázemí		Keramická dlažba		7.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060229		Trolejbusy 		2.NP		WC muži				WC		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060230		Trolejbusy 		2.NP		Předsíň ženy- personál				sociální zázemí		Keramická dlažba		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060231		Trolejbusy 		2.NP		WC ženy				WC		Keramická dlažba		3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060232		Trolejbusy 		2.NP		Sprcha ženy				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060233		Trolejbusy 		2.NP		Sprcha muži				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060234		Trolejbusy 		2.NP		Kancelář lektoři				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		17.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060301		Trolejbusy 		3.NP		Chodba				chodba		Keramická dlažba		46.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060302		Trolejbusy 		3.NP		Výtah				výtah				3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060303		Trolejbusy 		3.NP		Kancelář vedoucí autoškoly				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		22.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060304		Trolejbusy 		3.NP		Kancelář ekonomka autoškoly				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		15.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060305		Trolejbusy 		3.NP		Kancelář				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		31.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060306		Trolejbusy 		3.NP		denní místnost				sociální zázemí		Keramická dlažba		57.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060307		Trolejbusy 		3.NP		předsíň muži				sociální zázemí		Keramická dlažba		7.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060308		Trolejbusy 		3.NP		WC muži				WC		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		002 vozovna Trolejbusy		0020060309		Trolejbusy 		3.NP		Sprcha muži				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060310		Trolejbusy 		3.NP		Předsíň ženy				sociální zázemí		Keramická dlažba		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060311		Trolejbusy 		3.NP		WC ženy				WC		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060312		Trolejbusy 		3.NP		Sprcha ženy				sociální zázemí		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060313		Trolejbusy 		3.NP		úklidová místnost				ostatní prostory		Keramická dlažba		2.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		002 vozovna Trolejbusy		0020060314		Trolejbusy 		3.NP		Kancelář odbory				kancelář		Koberec zátěžový, vč. Soklu		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030100001		Tramvaje Křivá		přízemí		vrátnice		3420		kancelář		linoleum		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030100002		Tramvaje Křivá		přízemí		výpravna		2310		kancelář		linoleum		15.99		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030100003		Tramvaje Křivá		přízemí		služební místnost řidičů		2310		kancelář		linoleum		5.58		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030100004		Tramvaje Křivá		přízemí		svačinový kout řidičů		2310		ostatní prostory		linoleum		14.43		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030100005		Tramvaje Křivá		přízemí		chodba spojovací		2310		chodba		dlažba		29.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030100006		Tramvaje Křivá		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2310		WC		dlažba		3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030100007		Tramvaje Křivá		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		2310		WC		dlažba		5.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110001		Tramvaje Křivá		přízemí		jídelní kout		2310		ostatní prostory		dlažba		28.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110008		Tramvaje Křivá		přízemí		hala vozovny, kolej I.-III./1		3210		ostatní prostory		beton-zametání		70.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110009		Tramvaje Křivá		přízemí		hala vozovny, kolej I.-III./1		3210		ostatní prostory		beton-zametání		1,080.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110012		Tramvaje Křivá		přízemí		sociální zařízení, WC - ženy		3210		WC		dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110013		Tramvaje Křivá		přízemí		sociální zařízení, WC - muži		3210		WC		dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110014		Tramvaje Křivá		přízemí		místnost s kuchyňským koutem		3210		ostatní prostory		linoleum		30.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110014		Tramvaje Křivá		přízemí		Dílna kontrolních prohlídek		3210		ostatní prostory		beton/linoleum		38.55		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110016		Tramvaje Křivá		přízemí		místnost na dílně denní údržby		3210		ostatní prostory		beton-ruč.vytírání		40.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110017		Tramvaje Křivá		přízemí		hala vozovny, kolej IV-X./1		3210		ostatní prostory		beton-zametání		2,670.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110018		Tramvaje Křivá		přízemí		hala vozovny, kolej XI.-XIV./1		3210		ostatní prostory		beton-mokré čištění		456.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00		stroj		1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110021		Tramvaje Křivá		přízemí		hala vozovny, kolej I.-III./2		3210		ostatní prostory		beton-mokré čištění		318.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00		stroj		1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110022		Tramvaje Křivá		přízemí		hala vozovny, kolej IV-X./2		3210		ostatní prostory		beton-mokré čištění		1,170.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00		stroj		1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110023		Tramvaje Křivá		přízemí		pololinka - kanál 2x		3210		ostatní prostory		dlažba		479.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110024		Tramvaje Křivá		přízemí		pololinka		3210		ostatní prostory		kachličky		248.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110025		Tramvaje Křivá		přízemí		hala vozovny, kolej XI.-XIV./2		3210		ostatní prostory		beton-zametání		2,516.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110100		Tramvaje Křivá		I.podlaží		chodba u kanceláří		3210		chodba		linoleum		54.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110101		Tramvaje Křivá		I.podlaží		kancelář MISTŘI		3210		kancelář		linoleum		33.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110103		Tramvaje Křivá		I.podlaží		dílna - elektronici		3210		dílenské prostory		linoleum		24.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110105		Tramvaje Křivá		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3210		WC		dlažba		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110107		Tramvaje Křivá		I.podlaží		dílna elektrikářů I.		3210		dílenské prostory		linoleum		33.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110108		Tramvaje Křivá		I.podlaží		dílna MYPOL		3210		dílenské prostory		linoleum		22.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110109		Tramvaje Křivá		I.podlaží		dílna elektrikářů II.		3210		dílenské prostory		linoleum		13.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110110		Tramvaje Křivá		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3210		WC		dlažba		10.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110201		Tramvaje Křivá		II.podlaží		chodba spojovací I.		3210		chodba		dlažba		237.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110202		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		2310		kancelář		koberec		34.22		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110203		Tramvaje Křivá		II.podlaží		místnost zasedací		3210		kancelář		koberec		156.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110204		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		3210		kancelář		koberec		35.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110205		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		3210		kancelář		koberec		15.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110206		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		3201		kancelář		koberec		35.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110209		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, umývárna		2310		sociální zázemí		dlažba		4.16		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110210		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna		2310		sociální zázemí		dlažba		2.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110211		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC		2310		WC		dlažba		2.60		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110213		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, umývárna		2310		sociální zázemí		dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110214		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna		2310		sociální zázemí		dlažba		2.52		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110215		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC		2310		WC		dlažba		2.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110216		Tramvaje Křivá		II.podlaží		místnost s kuchyňským koutem		2310		ostatní prostory		dlažba		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110217		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sklad		2310		ostatní prostory		linoleum		17.39		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110218		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		2310		kancelář		linoleum		30.24		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110219		Tramvaje Křivá		II.podlaží		multimediální místnost		2310		kancelář		linoleum		31.92		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110220		Tramvaje Křivá		II.podlaží		chodba spojovací II.		2310		chodba		linoleum		320.64		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110221		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3210		WC		dlažba		32.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110222		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení,WC muži		3210		WC		dlažba		31.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110225		Tramvaje Křivá		II.podlaží		místnost služební		4510		kancelář		linoleum		33.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110227		Tramvaje Křivá		II.podlaží		jídelna		4820		ostatní prostory		linoleum		140.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		vč. utírání stolů		1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110229		Tramvaje Křivá		II.podlaží		místnost výdejny jídel		2310		ostatní prostory		linoleum		46.01		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110230		Tramvaje Křivá		II.podlaží		šatna muži		2310		sociální zázemí		dlažba		9.72		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110231		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		2310		sociální zázemí		dlažba		8.99		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110232		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální  zařízení, umývárna muži		2310		sociální zázemí		dlažba		4.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110233		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC muži		2310		WC		dlažba		1.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110236		Tramvaje Křivá		II.podlaží		místnost zasedací - kulturní		2310		kancelář		koberec		130.96		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110237		Tramvaje Křivá		II.podlaží		šatna muži		2310		sociální zázemí		dlažba		75.91		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110238		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, umývárna muži		2310		sociální zázemí		dlažba		6.60		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110239		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		2310		sociální zázemí		dlažba		6.27		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110240		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC muži		2310		WC		dlažba		5.28		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110241		Tramvaje Křivá		II.podlaží		šatna ženy		2310		sociální zázemí		dlažba		52.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110242		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, umývárna ženy		2310		sociální zázemí		dlažba		6.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110243		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna ženy		2310		sociální zázemí		dlažba		6.08		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110244		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		2310		WC		dlažba		5.12		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110245		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		4510		kancelář		linoleum		27.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110246		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		4510		kancelář		koberec		23.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110247		Tramvaje Křivá		II.podlaží		chodba spojovací III.		4510		chodba		dlažba		59.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110248		Tramvaje Křivá		II.podlaží		šatna muži		3210		sociální zázemí		dlažba		110.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110249		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, umývárna muži		3210		sociální zázemí		dlažba		9.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110250		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3210		WC		dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110251		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		3210		sociální zázemí		dlažba		18.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110253		Tramvaje Křivá		II.podlaží		šatna ženy		3210		sociální zázemí		dlažba		90.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110254		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, umývárna ženy		3210		sociální zázemí		dlažba		11.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110255		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna ženy		3210		sociální zázemí		dlažba		17.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110256		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3210		WC		dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110257		Tramvaje Křivá		II.podlaží		svačinárna, odpočívárna		4510		kancelář		linoleum		32.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110259		Tramvaje Křivá		II.podlaží		místnost PC		4510		kancelář		linoleum		35.99		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110260		Tramvaje Křivá		II.podlaží		svačinárna, odpočívárna		4510		kancelář		linoleum		51.24		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030110261		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		4510		kancelář		linoleum		11.10		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130000		Tramvaje Křivá		přízemí		chodba + schodiště k I.podlaží		3210		ostatní prostory		dlažba		24.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130100		Tramvaje Křivá		I.podlaží		schodiště I.-II.podlaží		1100		ostatní prostory		dlažba		13.20		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130001		Tramvaje Křivá		přízemí		chodba spojovací + schodiště		3210		chodba		dlažba		30.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130003		Tramvaje Křivá		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		3210		WC		dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130004		Tramvaje Křivá		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3210		WC		dlažba		3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130006		Tramvaje Křivá		přízemí		kancelář		3210		kancelář		linoleum		136.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130104		Tramvaje Křivá		I.podlaží		soc. zařízení, WC muži, místnost úklidu		3510		WC		dlažba		5.50		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130105		Tramvaje Křivá		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		1100		WC		dlažba		5.50		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130106		Tramvaje Křivá		I.podlaží		místnost s kuchyňským koutem II.		1100		ostatní prostory		linoleum		3.10		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130107		Tramvaje Křivá		I.podlaží		spisona		1100		ostatní prostory		koberec		12.20		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130108		Tramvaje Křivá		I.podlaží		kancelář + chodbička		1100		kancelář		koberec		23.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130201		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		1100		kancelář		koberec		19.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130202		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		1100		kancelář		koberec		12.20		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130203		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC		1100		WC		dlažba		2.90		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130204		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna		1100		sociální zázemí		dlažba		1.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130205		Tramvaje Křivá		II.podlaží		místnost s kuchyňským koutem		1100		ostatní prostory		kachličky		4.30		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130206		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		1100		kancelář		koberec		18.90		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130207		Tramvaje Křivá		II.podlaží		kancelář		1100		kancelář		koberec		12.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130208		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, WC		1100		WC		dlažba		2.90		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130209		Tramvaje Křivá		II.podlaží		sociální zařízení, koupelna		1100		sociální zázemí		dlažba		1.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130210		Tramvaje Křivá		II.podlaží		místnost s kuchyňským koutem		1100		ostatní prostory		dlažba		4.30		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130211		Tramvaje Křivá		II.podlaží		chodba spoj. ke kancelářím 201 a 202		1100		chodba		koberec		4.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130212		Tramvaje Křivá		II.podlaží		chodba spoj. ke kancelářím 206 a 207		1100		chodba		koberec		4.20		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130213		Tramvaje Křivá		III.podlaží		schodiště II.-III.podlaží		1100		ostatní prostory		dlažba		17.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130303		Tramvaje Křivá		III.podlaží		spisovna		1100		ostatní prostory		linoleum		16.6		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130304		Tramvaje Křivá		III.podlaží		místnost klubovny přátell MHD I.		3210		kancelář		linoleum		18.00		0.0000		0.00		1x za 3měsíce		0.25		0.00		únor, květen, srpen, listopad		1.00		0		ERROR:#REF!

		003 vozovna Tramvaje Moravská Ostrava		0030130305		Tramvaje Křivá		III.podlaží		místnost klubovny přátell MHD II.		3210		kancelář		linoleum		24.00		0.0000		0.00		1x za 3měsíce		0.25		0.00		únor, květen, srpen, listopad		1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370001		Autobusy Hranečník		přízemí		chodba spojovací + schodiště		2350		chodba		dlažba		43.39		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370002		Autobusy Hranečník		přízemí		vrátnice		3342		kancelář		linoleum		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370004		Autobusy Hranečník		přízemí		chodba spojovací vpravo		2350		chodba		dlažba		29.38		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370005		Autobusy Hranečník		přízemí		výpravna		2350		kancelář		linoleum		27.14		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370006		Autobusy Hranečník		přízemí		šatna, výpravna		2350		sociální zázemí		linoleum		13.57		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370007		Autobusy Hranečník		přízemí		kancelář službyvedoucích		2350		kancelář		linoleum		20.06		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370009		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2350		WC		dlažba		6.82		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370010		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC muži, výpravna		2350		WC		dlažba		2.79		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370011		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, koupelna		2350		sociální zázemí		dlažba		3.99		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370014		Autobusy Hranečník		přízemí		chodba spojovací		2350		chodba		dlažba		4.95		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370016		Autobusy Hranečník		přízemí		místnost služební řidičů		2350		kancelář		linoleum		36.85		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370017		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2350		WC		dlažba		11.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370018		Autobusy Hranečník		přízemí		šatna ženy		2350		sociální zázemí		linoleum		22.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370019		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, koupelna ženy		2350		sociální zázemí		dlažba		10.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370020		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		2350		WC		dlažba		0.96		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370021		Autobusy Hranečník		přízemí		spojovací chodba ke schodišti		2350		chodba		dlažba		18.34		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370022		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		2350		WC		dlažba		4.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370023		Autobusy Hranečník		přízemí		kancelář		2350		kancelář		linoleum		22.62		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370024		Autobusy Hranečník		přízemí		šatna muži		2350		sociální zázemí		linoleum		14.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370025		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, koupelna muži		2350		sociální zázemí		dlažba		4.14		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370026		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2350		WC		dlažba		1.53		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370102		Autobusy Hranečník		I.podlaží		šatna muži		2350		sociální zázemí		linoleum		122.04		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370103		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		2350		WC		dlažba		9.87		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370104		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		2350		sociální zázemí		dlažba		10.34		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370106		Autobusy Hranečník		I.podlaží		chodba spojovací ke kancelářím		2350		chodba		dlažba		8.51		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370107		Autobusy Hranečník		I.podlaží		kancelář vedoucího dopravy		2350		kancelář		linoleum		22.62		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370108		Autobusy Hranečník		I.podlaží		kancelář		2350		kancelář		linoleum		13.23		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370109		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		2350		sociální zázemí		dlažba		4.05		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370110		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		2350		WC		dlažba		1.44		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370111		Autobusy Hranečník		I.podlaží		místnost s kuchyňským koutem		2350		ostatní prostory		dlažba		5.40		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370112		Autobusy Hranečník		I.podlaží		šatna muži		2350		sociální zázemí		linoleum		76.78		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370113		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		2350		sociální zázemí		dlažba		8.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040370114		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		2350		WC		dlažba		5.32		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380000		Autobusy Hranečník		I.podlaží		chodba + schodiště		3120		chodba		dlažba		12.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		schody - dvě patra		1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380001		Autobusy Hranečník		přízemí		místnost haly - prostor mytí strojem		3120		dílenské prostory		beton-mokré čištění		471.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		1,2,3,11,12 měsíc 5xtýdně;4,5,6,7,8,9,10 1xtýdně		1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380001		Autobusy Hranečník		přízemí		místnost haly- prostor zametání		3120		dílenské prostory		beton-zametání		201.60		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380001		Autobusy Hranečník		přízemí		kanály		3120		dílenské prostory		kachličky		130.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380002		Autobusy Hranečník		přízemí		kancelář		3120		kancelář		linoleum		24.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380006		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3120		WC		dlažba		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380101		Autobusy Hranečník		I.podlaží		místnost jídelny		4810		ostatní prostory		linoleum		88.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		vč. utírání stolů		1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380109		Autobusy Hranečník		I.podlaží		šatna muži I.		3120		sociální zázemí		dlažba		38.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380110		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži I.		3120		sociální zázemí		dlažba		15.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380111		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži I.		3120		WC		dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380112		Autobusy Hranečník		I.podlaží		chodba spojovací k šatnám žen		3120		chodba		dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380113		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3120		WC		dlažba		35.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380114		Autobusy Hranečník		I.podlaží		šatna ženy		3120		sociální zázemí		dlažba		49.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380115		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna ženy		3120		sociální zázemí		dlažba		35.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380116		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3120		WC		dlažba		35.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380118		Autobusy Hranečník		I.podlaží		šatna muži		3120		sociální zázemí		dlažba		49.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380122		Autobusy Hranečník		I.podlaží		šatna muži II.		3120		sociální zázemí		dlažba		165.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380123		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži II.		3120		sociální zázemí		dlažba		49.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380124		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži II.		3120		WC		dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040380125		Autobusy Hranečník		I.podlaží		čalounická dílna		3120		dílenské prostory		linoleum		82.44		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0

		004 garáže Hranečník		0040380126		Autobusy Hranečník		I.podlaží		dílna čalounická, lepení		3120		dílenské prostory		linoleum		22.32		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0

		004 garáže Hranečník		0040390101		Autobusy Hranečník		I.podlaží		chodba spojovací		3101		chodba		linoleum		27.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390102		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3101		WC		dlažba		6.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390104		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3101		WC		dlažba		6.25		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390105		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		3101		sociální zázemí		dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390106		Autobusy Hranečník		I.podlaží		kancelář		3101		kancelář		linoleum		27.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390107		Autobusy Hranečník		I.podlaží		kancelář		3101		kancelář		linoleum		21.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390108		Autobusy Hranečník		I.podlaží		místnost s kuchyňským koutem		3101		ostatní prostory		linoleum		2.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390110		Autobusy Hranečník		I.podlaží		kancelář		3101		kancelář		linoleum		27.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390111		Autobusy Hranečník		I.podlaží		kancelář		3101		kancelář		linoleum		27.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390112		Autobusy Hranečník		I.podlaží		místnost zasedací		3101		kancelář		linoleum		27.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390113		Autobusy Hranečník		I.podlaží		kancelář		3101		kancelář		linoleum		21.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390116		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna ženy		3101		sociální zázemí		dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390201		Autobusy Hranečník		II.podlaží		chodba spojovací		3101		chodba		linoleum		15.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390202		Autobusy Hranečník		II.podlaží		kancelář		3101		kancelář		linoleum		30.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		004 garáže Hranečník		0040390203		Autobusy Hranečník		II.podlaží		kancelář		3120		kancelář		koberec		32.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390204		Autobusy Hranečník		II.podlaží		místnost zasedací, kulturní		3120		kancelář		linoleum		80.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390205		Autobusy Hranečník		II.podlaží		místnost s kuchyňským koutem		3120		ostatní prostory		linoleum		10.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390206		Autobusy Hranečník		II.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3120		WC		dlažba		9.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390207		Autobusy Hranečník		II.podlaží		kancelář		3120		kancelář		linoleum		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		004 garáže Hranečník		0040390208		Autobusy Hranečník		II.podlaží		kancelář		3120		kancelář		koberec		17.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		004 garáže Hranečník		0040390209		Autobusy Hranečník		II.podlaží		sklad elektroniky		3120		výrobní prostory		linoleum		9.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0

		004 garáže Hranečník		0040390211		Autobusy Hranečník		II.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3120		WC		dlažba		4.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040390901		Autobusy Hranečník		sklepní místnost		chodba spojovací k suterénu		3120		chodba		dlažba		29.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400001		Autobusy Hranečník		přízemí		místnost haly, celý prostor		3120		výrobní prostory		beton-zametání		504.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400001		Autobusy Hranečník		přízemí		místnost haly, celý prostor		3120		výrobní prostory		beton-mokré čištění		504.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400001		Autobusy Hranečník		přízemí		kanály		3120		výrobní prostory		kachličky		374.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400002		Autobusy Hranečník		přízemí		kancelář mistrů		3120		kancelář		linoleum		20.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400003		Autobusy Hranečník		přízemí		místnost s kuchyňským koutem		3120		ostatní prostory		dlažba		26.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400004		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3120		WC		dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400008		Autobusy Hranečník		přízemí		dílna elektro		3120		dílenské prostory		beton-ruč.vytírání		46.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400012		Autobusy Hranečník		přízemí		místnost diagnostiky		3120		dílenské prostory		beton-zametání		73.60		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400012		Autobusy Hranečník		přízemí		místnost diagnostiky		3120		dílenské prostory		kachličky		74.80		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040400015		Autobusy Hranečník		přízemí		dílna - MYPOL		3120		dílenské prostory		linoleum		40.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410001		Autobusy Hranečník		přízemí		místnost haly, celý prostor		3120		výrobní prostory		beton-zametání		596.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410003		Autobusy Hranečník		přízemí		kancelář		3120		kancelář		dlažba		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410004		Autobusy Hranečník		přízemí		chodba spojovací ke schodišti		3120		chodba		dlažba		15.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410005		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3120		WC		dlažba		16.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410101		Autobusy Hranečník		I.podlaží		kancelář		3120		kancelář		linoleum		22.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410102		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna ženy		3120		sociální zázemí		dlažba		17.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410103		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3120		WC		dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410104		Autobusy Hranečník		I.podlaží		kancelář		3120		kancelář		linoleum		22.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410105		Autobusy Hranečník		I.podlaží		šatna muži		3120		sociální zázemí		dlažba		53.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410106		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		3120		sociální zázemí		dlažba		53.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410107		Autobusy Hranečník		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3120		WC		dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040410109		Autobusy Hranečník		I.podlaží		místnost s kuchyňským koutem		3120		ostatní prostory		dlažba		15.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040000000		Autobusy Hranečník		CNG stanice		odstavná plocha		Plnící stanice CNG Hranečník vnitřní		3120		beton-zametání		840.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040000000		Autobusy Hranečník		CNG stanice		odstavná plocha před vrátnící		Plnící stanice CNG Hranečník venkovní		3120		beton-zametání		80.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		004 garáže Hranečník		0040430006		Autobusy Hranečník		Hala mycí linky		místnost velínu a rozvaděče		3120		3120		linoleum		22.62		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0

		004 garáže Hranečník		0040450003		Autobusy Hranečník		přízemí		stanice PHM		3120		ostatní prostory		beton-zametání		100.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		úklid olej. jímky + výdejních stojanů+zametání sorbentu, beton		1.00		0		ERROR:#REF!

		Zdržovna Terminál Hranečník		101660000		Autobusy Hranečník		přízemí		Chodba		2310		sociální zázemí		dlažba		12.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		Zdržovna Terminál Hranečník		101660001		Autobusy Hranečník		přízemí		úklidová místnost		2310		sociální zázemí		dlažba		1.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		Zdržovna Terminál Hranečník		101660002		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2310		WC		dlažba		3.75		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		Zdržovna Terminál Hranečník		101660003		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2310		WC		dlažba		4.56		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		Zdržovna Terminál Hranečník		101660004		Autobusy Hranečník		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		2310		WC		dlažba		4.63		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		Zdržovna Terminál Hranečník		101660005		Autobusy Hranečník		přízemí		zdržovna řidičů		2310		ostatní prostory		koberec		12.19		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170000		Tramvaje Poruba		I.podlaží		chodba + schodiště 		1201		chodba		dlažba		30.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170001		Tramvaje Poruba		přízemí		chodba u vrátnice		2320		chodba		dlažba		50.23		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170002		Tramvaje Poruba		přízemí		vrátnice		3420		kancelář		linoleum		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170003		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC		3420		WC		dlažba		4.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170008		Tramvaje Poruba		přízemí		chodba spojovací, odpočívárna řidičů		2320		chodba		dlažba		114.62		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170009		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář vedoucího		2320		kancelář		koberec		11.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170010		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		2320		kancelář		koberec		14.70		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170010		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		2320		kancelář		linoleum		5.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170011		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		2320		kancelář		koberec		11.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170012		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna muži I.		2320		sociální zázemí		linoleum		23.29		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170013		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna muži II.		2320		sociální zázemí		linoleum		19.62		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170014		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna ženy I.		2320		sociální zázemí		linoleum		19.13		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170015		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna ženy II.		2320		sociální zázemí		linoleum		37.02		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170016		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		2320		WC		dlažba		23.18		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170017		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2320		WC		dlažba		17.84		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170019		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		1201		kancelář		koberec		11.25		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170020		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		2320		kancelář		dlažba		12.92		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170021		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost zasedací		2320		kancelář		linoleum		40.56		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170023		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost tel. ústředny		2320		ostatní prostory		linoleum		14.63		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170025		Tramvaje Poruba		přízemí		chodba spojovací		2320		chodba		koberec		5.95		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170026		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost manipulační		2320		ostatní prostory		linoleum		8.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170027		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost služební řidičů		2320		kancelář		linoleum		11.55		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170028		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		2320		WC		dlažba		3.47		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170029		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2320		WC		dlažba		3.04		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170030		Tramvaje Poruba		přízemí		výpravna		2320		kancelář		linoleum		16.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170031		Tramvaje Poruba		přízemí		chodba spojovací		4521		chodba		dlažba		15.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170032		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna muži		4521		sociální zázemí		dlažba		10.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170033		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, koupelna		4521		sociální zázemí		dlažba		6.60		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170035		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost s kuchyňským koutem		4521		ostatní prostory		linoleum		3.25		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170036		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		4521		WC		dlažba		2.75		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170037		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		4521		kancelář		linoleum		12.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170039		Tramvaje Poruba		přízemí		dílna		4521		dílenské prostory		dlažba		26.60		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170040		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost počítárna mincí		4520		dílenské prostory		dlažba		15.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170041		Tramvaje Poruba		přízemí		chodba spojovací u výdejny jídel		4820		chodba		dlažba		37.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		50170042		Tramvaje Poruba		přízemí		kantýna						linoleum		23.92		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		kanc. Autoškola		1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170044		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC ženy+muži		3420		WC		dlažba		20.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170048		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost jídelny		4820		ostatní prostory		linoleum		95.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		vč. utírání stolů		1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170049		Tramvaje Poruba		přízemí		chodba spojovací u kanceláří		1230		chodba		linoleum		16.31		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170051		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC muži a ženy		1230		WC		dlažba		25.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170052		Tramvaje Poruba		přízemí		sklad		1230		ostatní prostory		linoleum		13.6		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170054		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		1230		kancelář		linoleum		28.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170055		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		1230		kancelář		linoleum		49.28		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170056		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		1230		kancelář		linoleum		38.08		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170058		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost sociální, WC veřejné u jídelny		3220		WC		dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170101		Tramvaje Poruba		I.podlaží		chodba spojovací		3220		chodba		dlažba		32.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170102		Tramvaje Poruba		I.podlaží		sociální zařízení společná chodba		3220		chodba		dlažba		8.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170103		Tramvaje Poruba		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3220		WC		dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170104		Tramvaje Poruba		I.podlaží		sociální zařízení , WC ženy		3220		WC		dlažba		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170106		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		3220		kancelář		koberec		14.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170107		Tramvaje Poruba		I.podlaží		místnost zasedací		3201		kancelář		koberec		26.11		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170108		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		3220		kancelář		koberec		14.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170109		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář vedoucího údržby TP		3220		kancelář		koberec		21.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170110		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		3220		kancelář		koberec		19.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170111		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		3220		kancelář		koberec		19.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170112		Tramvaje Poruba		I.podlaží		chodba spojovací ke kancelářím		1220		chodba		linoleum		27.16		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170113		Tramvaje Poruba		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži a ženy		1220		WC		dlažba		11.02		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170114		Tramvaje Poruba		I.podlaží		sklad		1220		ostatní prostory		linoleum		14.44		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170115		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		1220		kancelář		linoleum		12.92		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170116		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		1220		kancelář		linoleum		12.92		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170117		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		1220		kancelář		linoleum		12.92		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170118		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		1220		kancelář		linoleum		18.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170119		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		1201		kancelář		koberec		25.20		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170120		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		1220		kancelář		linoleum		25.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170121		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		1220		kancelář		linoleum		25.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170122		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		1220		kancelář		linoleum		25.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170123		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		1220		kancelář		linoleum		25.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170124		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář vedoucího odboru		3201		kancelář		koberec		19.90		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170125		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		3201		kancelář		koberec		19.90		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170126		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		2320		kancelář		linoleum		19.64		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170127		Tramvaje Poruba		I.podlaží		místnost zasedací		1201		kancelář		linoleum		25.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050170128		Tramvaje Poruba		I.podlaží		místnost s kuchyňským koutem		1201		ostatní prostory		linoleum		19.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180012		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna žen I.		3220		sociální zázemí		dlažba		52.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180013		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, koupelna ženy		3220		sociální zázemí		dlažba		18.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180014		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		3220		WC		dlažba		3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180020		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna ženy II.		3220		sociální zázemí		dlažba		48.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180021		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, koupelna ženy		3220		sociální zázemí		dlažba		18.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180023		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		3220		WC		dlažba		16.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180024		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost pro sušení oděvů		3220		ostatní prostory		dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180025		Tramvaje Poruba		přízemí		místnost s kuchyňským koutem		3220		ostatní prostory		linoleum		25.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180026		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, uměvárna		3220		sociální zázemí		dlažba		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180027		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3220		WC		dlažba		18.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180028		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna muži I.		3220		sociální zázemí		dlažba		42.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180029		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, koupelna muži		3220		sociální zázemí		dlažba		42.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180030		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna muži II.		3220		sociální zázemí		dlažba		42.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180040		Tramvaje Poruba		přízemí		hala vozovny kolej I. - XXIV.		3220		výrobní prostory		beton-zametání		12,414.70		0.0000		0.00		2 x měsíčně		2.00		0.00		montážní kanály, cyklicky v měsíci; smetky z kanálu budou dávány do připravených nádob v kanálech, vynášení nádob se smetky zajistí objednatel na výzvu zhotovitele		1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180041		Tramvaje Poruba		přízemí		hala vozovny II. kolej KP		3220		výrobní prostory		dlažba		231.15		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		metry včetně boků stěn kanálu		1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180042		Tramvaje Poruba		přízemí		hala vozovny IV. - V. kolej 		3220		výrobní prostory		beton-zametání		231.15		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180101		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář		3220		kancelář		linoleum		12.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050180103		Tramvaje Poruba		I.podlaží		kancelář  mistrů		3220		kancelář		linoleum		14.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050200002		Tramvaje Poruba		přízemí		šatna		3220		sociální zázemí		dlažba		6.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050200003		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, koupelna		3220		sociální zázemí		dlažba		3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050200004		Tramvaje Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC		3220		WC		dlažba		2.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		005 vozovna tramvaje Ostrava-Poruba		0050200008		Tramvaje Poruba		přízemí		kancelář		3220		kancelář		linoleum		10.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230001		Autobusy Poruba		přízemí		chodba spojovací		2360		chodba		dlažba		41.86		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230002		Autobusy Poruba		přízemí		vrátnice		3420		kancelář		linoleum		10.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230003		Autobusy Poruba		přízemí		výpravna		2360		kancelář		linoleum		23.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230003		Autobusy Poruba		přízemí		výpravna		2360		kancelář		koberec		7.50		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230004		Autobusy Poruba		přízemí		místnost odpočinková u výpravny		2360		kancelář		linoleum		25.52		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230005		Autobusy Poruba		přízemí		šatna muži		2360		sociální zázemí		linoleum		34.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230006		Autobusy Poruba		přízemí		šatna muži, výpravny		2360		sociální zázemí		linoleum		9.88		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230007		Autobusy Poruba		přízemí		kancelář službyvedoucího		2360		kancelář		linoleum		14.40		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230008		Autobusy Poruba		přízemí		kancelář		2360		kancelář		linoleum		11.52		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230009		Autobusy Poruba		přízemí		kancelář		2360		kancelář		linoleum		15.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230010		Autobusy Poruba		přízemí		kancelář		2360		kancelář		linoleum		10.50		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230010		Autobusy Poruba		přízemí		kancelář		2360		kancelář		koberec		9.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230011		Autobusy Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC muži a ženy		2360		WC		dlažba		19.68		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		WC muži +WC ženy  + sprchové kouty		1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060230012		Autobusy Poruba		přízemí		spisovna		2360		ostatní prostory		linoleum		10.89		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350003		Autobusy Poruba		přízemí		dílna elektroúdržby		3130		dílenské prostory		beton-ruč.vytírání		12.50		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350006		Autobusy Poruba		přízemí		dílna (MYPOL)		3130		dílenské prostory		beton-zametání		18.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350008		Autobusy Poruba		přízemí		místnost pro vyvážení kol		3130		dílenské prostory		beton-zametání		21.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350010		Autobusy Poruba		přízemí		místnost pro měření emisí		3130		dílenské prostory		beton-zametání		150.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		průběžně během týdne		1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350013		Autobusy Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC muži a ženy		3130		WC		dlažba		20.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350014		Autobusy Poruba		přízemí		chodba spojovací k I. podlaží		3130		chodba		dlažba		4.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350020		Autobusy Poruba		přízemí		chodba spojovací		3130		chodba		dlažba		7.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350021		Autobusy Poruba		přízemí		vzduchotechnika - dílna		3130		dílenské prostory		beton-mokré čištění		16.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350022		Autobusy Poruba		přízemí		místnost s kuchyňským koutem		3130		ostatní prostory		beton-mokré čištění		10.50		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350024		Autobusy Poruba		přízemí		kancelář mistrů		3130		kancelář		linoleum		15.50		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350028		Autobusy Poruba		přízemí		stěny mont. jam(6x)		3130		ostatní prostory		dlažba		166.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350029		Autobusy Poruba		přízemí		stěna na proud.myčce		3130		ostatní prostory		dlažba		244.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350030		Autobusy Poruba		přízemí		stěna haly I.		3130		ostatní prostory		kachličky		74.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00		syntetická barva		1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350101		Autobusy Poruba		I.podlaží		místnost s kuchyňským koutem - úklid		3130		ostatní prostory		dlažba		15.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350103		Autobusy Poruba		I.podlaží		šatna ženy		3130		sociální zázemí		dlažba		30.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350104		Autobusy Poruba		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3130		WC		dlažba		28.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350105		Autobusy Poruba		I.podlaží		šatna muži		3130		sociální zázemí		dlažba		150.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350106		Autobusy Poruba		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3130		WC		dlažba		30.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350107		Autobusy Poruba		I.podlaží		chodba spojovací		3130		chodba		dlažba		18.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350108		Autobusy Poruba		I.podlaží		místnost zasedací		3130		kancelář		linoleum		45.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350110		Autobusy Poruba		I.podlaží		kancelář		3130		kancelář		linoleum		16.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350111		Autobusy Poruba		I.podlaží		kancelář vedoucího		3130		kancelář		linoleum		24.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350112		Autobusy Poruba		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3130		WC		dlažba		11.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350113		Autobusy Poruba		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3130		WC		dlažba		11.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350114		Autobusy Poruba		I.podlaží		kancelář-evidence pneumatik		3130		kancelář		linoleum		13.50		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060350115		Autobusy Poruba		I.podlaží		kancelář výdejny nářadí		3130		kancelář		linoleum		36.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060360001		Autobusy Poruba		přízemí		hala II, garáže 		3130		výrobní prostory		beton-zametání		2,496.00		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060360002		Autobusy Poruba		přízemí		kancelář mitrů- učni		3130		kancelář		linoleum		12.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060360003		Autobusy Poruba		přízemí		místnost učebny		3130		kancelář		linoleum		18.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060360004		Autobusy Poruba		přízemí		místnost karosárny		3130		kancelář		linoleum		12.50		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060360005		Autobusy Poruba		přízemí		místnost soustružny		3130		dílenské prostory		beton-zametání		75.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060360006		Autobusy Poruba		přízemí		dílna -opravy vstřikovacích čerpadel		3130		dílenské prostory		beton-zametání		18.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0060360007		Autobusy Poruba		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3130		WC		dlažba		4.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0061540001		Autobusy Poruba		přízemí		dílna garážmistra		2360		dílenské prostory		beton-mokré čištění		44.89		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00		lakovaný beton		1.00		0		ERROR:#REF!

		006 garáže Ostrava-Poruba		0070500001		Martinov		přízemí		vrátnice		3420		kancelář		linoleum		19.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070500002		Martinov		přízemí		chodba u sociálního zařízení, vrátnice		3420		chodba		linoleum		5.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070500003		Martinov		přízemí		sociální zařízení, vrátnice		3420		sociální zázemí		dlažba		4.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530001		Martinov		přízemí		chodba spojovací s místností pod schody		3130		chodba		dlažba		46.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530002		Martinov		přízemí		dílna I.		3130		dílenské prostory		beton-mokré čištění		50.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530003		Martinov		přízemí		dílna II.		3130		dílenské prostory		beton-zametání		55.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530004		Martinov		přízemí		sociální zařízení WC ženy		3130		WC		dlažba		4.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530005		Martinov		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3130		WC		dlažba		4.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530006		Martinov		přízemí		místnost výdejny nářadí		3130		ostatní prostory		beton-mokré čištění		26.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530007		Martinov		přízemí		kancelář mistrů		3130		kancelář		linoleum		11.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530008		Martinov		přízemí		dílna velká		3130		dílenské prostory		beton-mokré čištění		59.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530008		Martinov		přízemí		dílna velká		3130		dílenské prostory		kachličky		97.60		0.0000		0.00		1x za měsíc		1.00		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530009		Martinov		přízemí		dílna elektro		3130		dílenské prostory		beton-ruč.vytírání		28.50		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530012		Martinov		přízemí		dílna III.		3130		dílenské prostory		beton-zametání		329.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530014		Martinov		přízemí		dílna IV.		3130		dílenské prostory		beton-zametání		17.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530016		Martinov		přízemí		dílna pro opravy autobusů I.		3130		dílenské prostory		beton-mokré čištění		160.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530017		Martinov		přízemí		dílna malá		3130		dílenské prostory		beton-ruč.vytírání		17.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530018		Martinov		přízemí		místnost s kuchyňským koutem		3130		ostatní prostory		beton-ruč.vytírání		16.50		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530019		Martinov		přízemí		dílna pro opravy autobusů II.		3130		dílenské prostory		beton-mokré čištění		422.00		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530021		Martinov		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2360		WC		dlažba		16.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530022		Martinov		přízemí		sociální zařízení, WC muži		2360		WC		dlažba		16.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530023		Martinov		přízemí		kancelář výpravčího, s chodbičkou		2360		kancelář		linoleum		23.50		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530023		Martinov		přízemí		kancelář výpravčího, s chodbičkou		2360		kancelář		dlažba		12.50		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530023		Martinov		přízemí		kancelář výpravčího, s chodbičkou		2360		kancelář		linoleum		4.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530024		Martinov		přízemí		sociální zařízení, umyvadlo, myčka		3130		WC		dlažba		4.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530025		Martinov		přízemí		sociální zařízení, WC, myčka		3130		WC		dlažba		2.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530029		Martinov		přízemí		chodba spojovací k výpravně		2360		chodba		dlažba		23.46		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530101		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy 		2360		kancelář		dlažba		5.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530102		Martinov		I.podlaží		chodba spojovací		2360		chodba		dlažba		12.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530103		Martinov		I.podlaží		šatna muži		2360		sociální zázemí		linoleum		66.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530104		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		3130		sociální zázemí		dlažba		21.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530105		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		2360		WC		dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530106		Martinov		I.podlaží		chodba k šatnám žen		3130		chodba		dlažba		5.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530107		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna ženy		3130		sociální zázemí		dlažba		11.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530108		Martinov		I.podlaží		šatna ženy		3130		sociální zázemí		dlažba		18.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530109		Martinov		I.podlaží		chodba k šatnám muži		3130		chodba		dlažba		5.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530110		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		3130		sociální zázemí		dlažba		25.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530111		Martinov		I.podlaží		šatna muži		3130		sociální zázemí		dlažba		60.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530112		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3130		WC		dlažba		3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530113		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, WC ženy		3130		WC		dlažba		3.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530114		Martinov		I.podlaží		místnost s kuchyňskěm koutem		3510		ostatní prostory		linoleum		10.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530115		Martinov		I.podlaží		kancelář vedoucího odboru		3510		kancelář		linoleum		19.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530116		Martinov		I.podlaží		kancelář vedoucího- Nákup		3510		kancelář		linoleum		10.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530117		Martinov		I.podlaží		kancelář vedoucího - skl. hospodářství		3510		kancelář		linoleum		13.12		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530118		Martinov		I.podlaží		kancelář		3510		kancelář		linoleum		30.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530119		Martinov		I.podlaží		kancelář		3510		kancelář		linoleum		29.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070530120		Martinov		I.podlaží		kancelář + pokladna		4601		kancelář		linoleum		17.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540001		Martinov		přízemí		chodba I.s kuchyňskěm koutem		3301		chodba		linoleum		43.16		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540002		Martinov		přízemí		kancelář		3301		kancelář		linoleum		35.55		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540002		Martinov		přízemí		kancelář		3301		kancelář		koberec		11.12		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540003		Martinov		přízemí		kancelář		3301		kancelář		linoleum		12.01		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540003		Martinov		přízemí		kancelář		3301		kancelář		koberec		7.63		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540004		Martinov		přízemí		kancelář		3301		kancelář		linoleum		12.12		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540004		Martinov		přízemí		kancelář		3301		kancelář		koberec		7.74		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540005		Martinov		přízemí		kancelář		3330		kancelář		linoleum		12.20		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540005		Martinov		přízemí		kancelář		3330		kancelář		koberec		7.74		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540006		Martinov		přízemí		kancelář		3320		kancelář		linoleum		12.20		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540006		Martinov		přízemí		kancelář		3320		kancelář		koberec		7.74		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540007		Martinov		přízemí		spisovna		3301		kancelář		linoleum		7.54		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540008		Martinov		přízemí		kancelář		3301		kancelář		linoleum		37.29		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540009		Martinov		přízemí		chodba spojovací II.s chodbou III.		3330		chodba		linoleum		22.94		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540010		Martinov		přízemí		spisovna		3301		kancelář		linoleum		17.70		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540011		Martinov		přízemí		místnost s výpočetní technikou		3301		kancelář		linoleum		11.55		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540012		Martinov		přízemí		kancelář		3330		kancelář		linoleum		31.92		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540013		Martinov		přízemí		kancelář		3301		kancelář		linoleum		21.18		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540015		Martinov		přízemí		místnost zasedací		3330		kancelář		linoleum		51.12		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540016		Martinov		přízemí		Velká dílna vrchního vedení tram		3330		kancelář		beton		68.11		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		007 areál dílen Martinov		0070540017		Martinov		přízemí		Dílna vrchního vedení tram		3330		kancelář		beton		33.83		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		007 areál dílen Martinov		0070540021		Martinov		přízemí		místnost s kuchyňským koutem		3330		ostatní prostory		dlažba		18.93		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540022		Martinov		přízemí		dílna		3330		dílenské prostory		dlažba		24.95		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540023		Martinov		přízemí		dílna		3330		dílenské prostory		dlažba		54.00		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540024		Martinov		přízemí		dílna		3330		dílenské prostory		dlažba		13.32		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540025		Martinov		přízemí		dílna		3320		dílenské prostory		dlažba		34.20		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540026		Martinov		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3301		WC		linoleum		15.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540028		Martinov		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3301		WC		linoleum		3.84		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540029		Martinov		přízemí		sociální zařízení, WC ženy		3301		WC		linoleum		5.64		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540030		Martinov		přízemí		dílna - výhybky, malá		3320		dílenské prostory		dlažba		14.80		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540031		Martinov		přízemí		šatna ženy		3330		sociální zázemí		linoleum		7.50		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540032		Martinov		přízemí		šatna ženy		3330		sociální zázemí		linoleum		16.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540033		Martinov		přízemí		šatna ženy		3330		sociální zázemí		dlažba		16.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540036		Martinov		přízemí		dílna - rev izní věž		3330		dílenské prostory		dlažba		34.94		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540038		Martinov		přízemí		šatna muži pro zimní období		3320		sociální zázemí		dlažba		15.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540039		Martinov		přízemí		místnost pro měření olejů		3330		dílenské prostory		dlažba		10.27		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540040		Martinov		přízemí		šatna muži		3320		sociální zázemí		dlažba		59.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540041		Martinov		přízemí		sociální zařízení, koupelna  a  WC muži		3320		WC		dlažba		63.65		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540042		Martinov		přízemí		sociální zařízení, koupelna  a  WC muži		3330		WC		dlažba		2.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540043		Martinov		přízemí		šatna muži I.		3330		sociální zázemí		dlažba		42.82		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540044		Martinov		přízemí		šatna muži II.		3330		sociální zázemí		dlažba		21.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540045		Martinov		přízemí		kancelář mistrů - měníren		3330		kancelář		linoleum		18.79		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540046		Martinov		přízemí		Dílna výhybek		3330		Dílna		beton		42.74		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0

		007 areál dílen Martinov		0070540047		Martinov		přízemí		dílna -radiodílna		3330		dílenské prostory		linoleum		41.70		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540048		Martinov		přízemí		kancelář - mistři Vrchní vedení		3320		kancelář		linoleum		22.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540049		Martinov		přízemí		kancelář- mistři kabeláže		3320		kancelář		linoleum		19.70		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070540050		Martinov		přízemí		dílna		3320		dílenské prostory		dlažba		45.80		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550000		Martinov		přízemí		chodna 1. patro 		3310		chodba		dlažba		53.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550001		Martinov		přízemí		chodba spojovací  + schodiště		3310		chodba		dlažba		46.32		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00		včetně schodiště mezi příz.a 1.p.		1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550002		Martinov		přízemí		kancelář-mistři		3310		kancelář		linoleum		19.88		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550003		Martinov		přízemí		kancelář-mistři		3310		kancelář		linoleum		17.36		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550004		Martinov		přízemí		místnost s kuchyňským koutem +sodobar		3310		ostatní prostory		linoleum		9.18		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550006		Martinov		přízemí		dílna, celý prostor haly		3310		dílenské prostory		beton-zametání		936.62		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550007		Martinov		přízemí		Kancelář vedoucího TUC		3310		kancelář		linoleum		18.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0

		007 areál dílen Martinov		0070550011		Martinov		přízemí		místnost s kuchyňským koutem, dílna		3310		ostatní prostory		beton-zametání		11.84		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550012		Martinov		přízemí		garáž I., odčerpávací zařízení		3310		ostatní prostory		beton-zametání		210.60		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550016		Martinov		přízemí		garáž II., montážní vozy		3310		ostatní prostory		beton-zametání		219.60		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550019		Martinov		přízemí		místnost hotovosti		3310		chodba		beton-ruč.vytírání		60.09		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550020		Martinov		přízemí		místnost spojovací ke koupelně		3310		chodba		dlažba		6.09		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550021		Martinov		přízemí		šatna ženy se soc. zařízením, koupelna		3310		sociální zázemí		dlažba		21.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550022		Martinov		přízemí		sociální zařízení, WC muži		3310		WC		dlažba		11.96		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550023		Martinov		přízemí		garáž III.		3310		ostatní prostory		beton-zametání		219.60		0.0000		0.00		1x v týdnu		4.35		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550025		Martinov		přízemí		dílna - zastávkové onačníky		3311		dílenské prostory		beton-ruč.vytírání		38.00		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550026		Martinov		přízemí		dílna - jízdní řády		3311		dílenské prostory		linoleum		32.30		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550101		Martinov		I.podlaží		místnost sítotisku		3310		ostatní prostory		dlažba		14.80		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550102		Martinov		I.podlaží		místnost umývárny chemické		3310		ostatní prostory		dlažba		5.27		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550103		Martinov		I.podlaží		místnost osvitu		3310		ostatní prostory		linoleum		26.99		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550105		Martinov		I.podlaží		dílna sítotisku		3310		dílenské prostory		dlažba		35.40		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550107		Martinov		I.podlaží		kancelář vedoucího		3311		kancelář		linoleum		22.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550108		Martinov		I.podlaží		kancelář		3310		kancelář		linoleum		12.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550109		Martinov		I.podlaží		kancelář		3301		kancelář		linoleum		17.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550110		Martinov		I.podlaží		kancelář		3310		kancelář		linoleum		12.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550111		Martinov		I.podlaží		kancelář		3310		kancelář		linoleum		15.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550112		Martinov		I.podlaží		kancelář		3310		kancelář		linoleum		13.00		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550113		Martinov		I.podlaží		místnost průchozí ke kancelářím		3310		kancelář		linoleum		8.12		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550114		Martinov		I.podlaží		kancelář		3310		kancelář		linoleum		12.18		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550115		Martinov		I.podlaží		kancelář vedoucího		3310		kancelář		linoleum		33.64		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550116		Martinov		I.podlaží		místnost zasedací		3310		kancelář		dlažba		41.54		0.0000		0.00		3x v týdnu		13.05		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550118		Martinov		I.podlaží		chodba spojovací k šatnám		3310		chodba		dlažba		6.84		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550119		Martinov		I.podlaží		šatna muži I.		3310		sociální zázemí		dlažba		36.30		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550120		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna muži		3310		sociální zázemí		dlažba		19.14		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550121		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, WC muži		3310		WC		dlažba		10.08		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550122		Martinov		I.podlaží		šatna muži II.		3310		sociální zázemí		dlažba		22.05		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550123		Martinov		I.podlaží		šatna muži III.		3310		sociální zázemí		dlažba		74.67		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550124		Martinov		I.podlaží		sociání zařízení, WC muži		3310		WC		dlažba		33.06		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550126		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, koupelna		3310		sociální zázemí		dlažba		2.10		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070550127		Martinov		I.podlaží		sociální zařízení, WC		3310		WC		dlažba		9.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070560012		Martinov		přízemí		chodba		3420		chodba		dlažba		7.03		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		0070560013		Martinov		přízemí		WC		3420		WC		dlažba		3.92		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		007 areál dílen Martinov		70560015		Martinov		přízemí		kancelář		3420		kancelář		linoleum		13.25		0.0000		0.00		2x v týdnu		8.70		0.00				1.00		0		ERROR:#REF!

		024 Areál Vítkovická		101		Vítkovická		přízemí		kancelář				kancelář		koberec		14.82		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		102		Vítkovická		přízemí		místnost serveru				místnost serveru		linoleum		14.82		0.0000		0.00		1x měsíčně		1.00		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		103		Vítkovická		přízemí		předsíň wc				WC		dlažba		3.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		104		Vítkovická		přízemí		wc ženy				WC		dlažba		8.06		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		105		Vítkovická		přízemí		úklid. místnost				ost.prostory		dlažba		1.89		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		106		Vítkovická		přízemí		předsíň wc				WC		dlažba		3.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		107		Vítkovická		přízemí		wc muži				WC		dlažba		10.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		108		Vítkovická		přízemí		schod. prostor				ost.prostory		dlažba		17.59		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		109		Vítkovická		přízemí		zádveří				ost.prostory		dlažba		7.46		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		110		Vítkovická		přízemí		zdržovna řidičů				sociální zázemí		dlažba		38.28		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		111		Vítkovická		přízemí		garáž				ost.prostory		beton		33.47		0.0000		0.00		1x měsíčně		1.00		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		112a		Vítkovická		přízemí		šatna ženy				sociální zázemí		dlažba		11.45		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		112b		Vítkovická		přízemí		šatna ženy				sociální zázemí		linoleum		10.73		0.0000		0.00		5x týdně		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		113		Vítkovická		přízemí		kuchyňka				sociální zázemí		dlažba		15.44		0.0000		0.00		5x týdně		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		114		Vítkovická		přízemí		chodba				chodba		linoleum		3.51		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		115		Vítkovická		přízemí		kancelář				kancelář		koberec		28.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		117		Vítkovická		přízemí		chodba				chodba		dlažba		30.77		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		118		Vítkovická		přízemí		předsíň wc				WC		dlažba		3.33		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		119		Vítkovická		přízemí		technol.místnost				ost.prostory		linoleum		12.29		0.0000		0.00		1x měsíčně		1.00		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		120		Vítkovická		přízemí		wc ženy				WC		dlažba		3.78		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		121		Vítkovická		přízemí		wc				WC		dlažba		1.22		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		pronajaté prostory řidičů cizích firem		pronajaté prostory řidičů cizích firem

		024 Areál Vítkovická		122		Vítkovická		přízemí		wc muži				WC		dlažba		57.08		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		123		Vítkovická		přízemí		zádveří				zádveří		linoleum		3.87		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		pronajaté prostory řidičů cizích firem		pronajaté prostory řidičů cizích firem

		024 Areál Vítkovická		124		Vítkovická		přízemí		šatna ženy				sociální zázemí		koberec		10.13		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		125		Vítkovická		přízemí		předsíň wc				WC		dlažba		2.62		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0		pronajaté prostory řidičů cizích firem		pronajaté prostory řidičů cizích firem

		024 Areál Vítkovická		127		Vítkovická		přízemí		výpravna				sociální zázemí		dlažba		11.79		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		128		Vítkovická		přízemí		šatna muži				sociální zázemí		dlažba		28.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		128		Vítkovická		přízemí		šatna muži				sociální zázemí		linoleum		7.56		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		201		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		15.96		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		202		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		13.11		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		203		Vítkovická		I.podlaží		předsíň wc				WC		dlažba		3.60		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		204		Vítkovická		I.podlaží		wc ženy				WC		dlažba		8.24		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		205		Vítkovická		I.podlaží		úklid. místnost				ost.prostory		dlažba		1.89		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		206		Vítkovická		I.podlaží		předsíň wc				WC		dlažba		3.42		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		207		Vítkovická		I.podlaží		wc muži				WC		dlažba		10.49		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		208		Vítkovická		I.podlaží		schod. prostor				schod. prostor		dlažba		5.41		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		209		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		20.65		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		210		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		14.54		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		211		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		24.17		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		212		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		32.09		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		213		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		3.80		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		214		Vítkovická		I.podlaží		kuchyňka				ost.prostory		linoleum		16.76		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		215		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		73.57		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		216		Vítkovická		I.podlaží		chodba				chodba		linoleum		36.20		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		217		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		14.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		218		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		14.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		219		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		26.37		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		220		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		17.40		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		221		Vítkovická		I.podlaží		kancelář				kancelář		koberec		16.73		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		024 Areál Vítkovická		222		Vítkovická		I.podlaží		chodba				chodba		linoleum		16.73		0.0000		0.00		5x v týdnu		21.75		0.00				1.00		0

		* Dodavatel vyplňí pouze žlutě podbravená pole





Modelový příklad mimoř. úklidu

		Dopravní podnik  Ostrava a.s.

		Modelový příklad mimořádného úklidu  

		Pol.		druh mimořádného úklidu		poznámka				jednotka (ceny)		počet		sazba		cena (Kč)

		1		Mytí oken		Včetně rámů, parapetů, rozšroubování a vyčištění vnitřních skel				Kč/m2		75.00		0.0000		0.00

		2		Mytí světlíků a oken nad 4,5 m		Včetně rámů				Kč/m2		15.00		0.0000		0.00

		3		Ošetření záclon a závěsů		Sejmutí, pověšení, praní				Kč/m2		15.00		0.0000		0.00

		4		Ošetření textilních žaluzií		Sejmutí, pověšení, chenické čištění/praní				Kč/m2		150.00		0.0000		0.00

		5		Čištění žaluzií		strojní čištění-parní				Kč/m2		75.00		0.0000		0.00

		6		Čištění koberců		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/m2		400.00		0.0000		0.00

		7		Intenzivní čištění silně znečištěných ploch		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/m2		50.00		0.0000		0.00

		8		Čistění čalounění - židle		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/ks		50.00		0.0000		0.00

		9		Čistění čalounění - křeslo		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/ks		30.00		0.0000		0.00

		10		Čistění čalounění - sedací souprava		Podle potřeby chemickou nebo mokrou cestou				Kč/ks		10.00		0.0000		0.00

		11		Úklid po stavebních pracích		-				Kč/hod.		550.00		0.0000		0.00

		12		Úklid po malování		-				Kč/m2		850.00		0.0000		0.00

		13		Odstraňování havarijních stavů		-				Kč/hod.		500.00		0.0000		0.00

		14		úklid jiných prostor (místností)		jen na požádání (místnosti serveru, telef. ústředny apod), povrchy				Kč/m2		50.00		0.0000		0.00

		15		Mytí osvětlovacích těles nad 4,5 m		jen na požádaní (max. však 1 x rok)				Kč/ks		50.00		0.0000		0.00

		16		mytí vrat, polykarbonátových zástěn		jen na požádaní (max. však 1 x rok)				Kč/m2		500.00		0.0000		0.00

		17		mytí světlíků nad 3 m		jen na požádání				Kč/m2		50.00		0.0000		0.00

		18		voskování linolea		jen na požádání				Kč/m2		50.00		0.0000		0.00

		19		zametači techn. vozidlem (po zimní sezóně) beton, 1 x ročně		jen na požádání				Kč/m2		100.00		0.0000		0.00

		Celková cena mimořádného úklidu - modelový příklad														0.00

																Celkem bez DPH

		* Dodavatel vyplňí pouze žlutě podbravená pole










Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Seznam významných služeb

[image: ]                                             

[image: ]                             

	



Seznam významných služeb

k veřejné zakázce s názvem

„Úklid nebytových prostor areálů DPO“ 



1.   Identifikace dodavatele:

jméno / obchodní firma: 			[●]

adresa místa podnikání / sídla:		[●]

IČO:					[●]



2.   Seznam významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech: 

Dodavatel tímto prohlašuje, že za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení realizoval (dokončil) níže specifikované služby v rozsahu tam uvedeném:



		

Poř. číslo

		

Identifikace objednatele (název, sídlo, IČO), kontaktní osoba vč. kontaktních údajů

		

Specifikace úklidových prací a/nebo úklidových služeb 

		Podlahová plocha administrativního objektu

(v m2)

		Doba realizace služby

		Cena služby celkem (v Kč bez DPH)

		Číselné označení významné služby



		1.

		[●]

		[●]

		[●]

		[●]

		[●]

		významná služba č. [1/2][footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Dodavatel uvede, pod kterou významnou službu má být poskytnuté plnění zahrnuto, tj. pro kterou významnou službu mají být započítány souhrnné hodnoty (podlahová plocha a finanční objem)] 




		2.

		[●]

		[●]

		[●]

		[●]

		[●]

		významná služba č. [1/2]1







* Dodavatel v případě potřeby může rozšířit tabulku o další řádky.



V [●]dne [●]











………………………………………………….

[●]







image1.png



image2.png




[image: ]Příloha č[image: ]. 6 zadávací dokumentace – Vzor seznamu poddodavatelů



[bookmark: _Hlk32499759]█	Seznam poddodavatelů



pro veřejnou zakázku: 	„Úklid nebytových prostor areálů DPO“

zadávanou zadavatelem:	Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 61974757

Dodavatel[footnoteRef:1]:  [1:  V případě společné účasti dodavatelů postačí identifikace vedoucího společníka] 


… [pozn.: dodavatel doplní svůj název, následně poznámku smaže]

… [pozn.: dodavatel doplní své IČ, následně poznámku smaže]

… [pozn.: dodavatel doplní své sídlo, následně poznámku smaže]

VARIANTA 1

tímto čestně prohlašuje, že pro plnění výše uvedené veřejné zakázky jsou mu známi tito poddodavatelé:

		Identifikace poddodavatele[footnoteRef:2] [2:  Účastník zadávacího řízení použije tuto tabulku tolikrát, kolik poddodavatelů uvádí] 




		Název poddodavatele

(název, obchodní firma, příp. jméno a příjmení)

		… [doplní dodavatel, poté poznámku smaže]



		IČ

		… [doplní dodavatel, poté poznámku smaže]



		Sídlo / bydliště

		… [doplní dodavatel, poté poznámku smaže]



		Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit

		… [doplní dodavatel, poté poznámku smaže]



		Podíl části veřejné zakázky, jež bude poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo %

		… [doplní dodavatel, poté poznámku smaže]







VARIANTA 2

tímto čestně prohlašuje, že pro plnění výše uvedené veřejné zakázky nepředpokládá plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů.

Pokyn pro dodavatele:

V případě, že dodavateli jsou známi poddodavatelé, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, použije variantu 1 a variantu 2 vymaže 



V případě, že dodavateli nejsou známi poddodavatelé, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, použije variantu 2 a variantu 1 vymaže.



V  _______________ dne __________



………………………………………………….

… [obchodní firma/jméno a příjmení dodavatele] 

… [zástupce dodavatele – jméno a funkce] 



Zadávací dokumentace CEKK0613 – příloha č. 9		Stránka 1 z 2





image1.png



image2.png








Příloha č. 7 zadávací dokumentace – Požadavky na elektronickou komunikaci



[image: ]                                             [image: ]





POŽADAVKY NA ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI







Obsah


1.	KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY…………………………………….		2
2.	REGISTRACE……………………………………………………………………………………..		2
3.	ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDKY VE VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MIMO DNS……………...		4
4.	PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST V DOSUD NEZAVEDENÉM DNS………………………........		5
5.	PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST V JIŽ ZAVEDENÉM DNS……………………………………..		6
6.	PODÁNÍ NABÍDKY V DÍLČÍ ZAKÁZCE DNS (MIMO ELEKTRONICKÝ KATALOG)……		6
7.	PODÁNÍ NABÍDKY V DÍLČÍ ZAKÁZCE DNS FORMOU ELEKTRONICKÉHO KATALOGU		7
8.	PODÁNÍ NÁVRHU V SOUTĚŽI O NÁVRH…...………………………………………………..		8




[bookmark: _1fob9te]Komunikace mezi zadavatelem a účastníky 



1.1   	JOSEPHINE je webová aplikace umístěná na doméně https://josephine.proebiz.com, která je určena pro elektronickou komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem ve smyslu § 211 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákona“). 

1.2 	Zadavatel bude při komunikaci s účastníky zadávacího řízení využívat primárně komunikační modul systému JOSEPHINE, tj. elektronického nástroje, který splňuje požadavky § 213 zákona. Tento způsob komunikace se týká jakékoliv elektronické komunikace mezi zadavatelem a účastníky, a to včetně komunikace v Dynamickém nákupním systému (dále jen „DNS“). 

1.3   	Pro bezproblémové používaní systému JOSEPHINE je nutné mít v počítači nainstalovaný jeden z webových prohlížečů Mozilla Firefox 13.0 a vyšší, Google Chrome nebo Microsoft Edge. Dále je nutné mít nainstalovanou komponentu I.CA PKIServiceHost a příslušné doplňky pro webové prohlížeče Mozilla Firefox, Google Chrome a Microsoft Edge. Detailní informace najdete na stránce supportu (odkaz je v patičce stránky systému) nebo přímo na odkazu https://josephine.proebiz.com/cs/support.

1.4		Obsahem elektronické komunikace prostřednictvím systému JOSEPHINE bude podání nabídky, vysvětlení zadávací dokumentace, doplnění kvalifikace, objasnění nabídky, podání námitky, podání žádosti o účast v DNS, podání nabídky v dílčí zakázce DNS a veškerá komunikace mezi účastníkem zařazeným v DNS a zadavatelem. Výjimku z povinné elektronické komunikace je možné uplatnit v souladu s ustanovením § 211, odst. 5 zákona (např. zvláštní povaha veřejné zakázky, předložení vzorků, ochrana citlivých informací, uzavření smlouvy na veřejnou zakázku dle § 124 odst. 1 zákona aj.). Elektronická komunikace prostřednictvím systému JOSEPHINE se rovněž netýká komunikace s třetí osobou. V případě, že zadavatel rozhodne o možnosti jiného způsobu komunikace než prostřednictvím systému JOSEPHINE, tak v zadávacích podmínkách tuto skutečnost zřetelně uvede.

1.5   	Doručením zprávy elektronické komunikace (dále jen „datové zprávy“) prostřednictvím systému JOSEPHINE v rozsahu dle bodu 1.4 se rozumí okamžik přijetí datové zprávy na elektronické adrese adresáta, resp. adresátů v systému JOSEPHINE. O doručení datové zprávy prostřednictvím systému JOSEPHINE bude pořízen záznam v souladu s platnou legislativou.  

1.6  	Pokud je odesílatelem datové zprávy zadavatel, účastníkovi bude na jím určený kontaktní e-mail odeslána informace o tom, že k předmětné zakázce (resp. k předmětnému DNS) existuje datová zpráva. Účastník se přihlásí do systému a v komunikačním modulu zakázky (resp. DNS) bude mít k dispozici obsah datové zprávy. 

1.7  	Pokud je odesílatelem datové zprávy účastník, po přihlášení do systému JOSEPHINE může prostřednictvím tohoto systému odesílat datové zprávy ve výše uvedeném rozsahu. Účastník si v systému JOSEPHINE může zobrazit celou historii své komunikace se zadavatelem.

1.8  	V případě, že účastník má zájem o zasílání notifikačních e-mailů k veřejné zakázce nebo k DNS, zadavatel doporučuje, aby účastník u konkrétní veřejné zakázky (resp. u konkrétního DNS) kliknul na ikonu „ZAJÍMÁ MĚ TO“ (v pravé horní části obrazovky).



[bookmark: _3znysh7]Registrace



2.1		Do systému JOSEPHINE se oprávněná osoba účastníka registruje vyplněním registračního formuláře na doméně https://josephine.proebiz.com, přičemž dále postupuje způsobem uvedeným ve formuláři. Zadavatel upozorňuje, že registrace oprávněné osoby a její následné ověření je jednorázovým úkonem a je v zájmu účastníka tuto registraci provést v dostatečné lhůtě před provedením jakýchkoliv úkonů v systému JOSEPHINE. Účastník bere na vědomí, že ověření oprávněné osoby si může vyžádat trvání po dobu až tří pracovních dnů.

2.2		V případě, že registrační formulář vyplňuje osoba, která je statutárním orgánem účastníka a která je současně zapsána v obchodním rejstříku, nemusí tato osoba tuto skutečnost nijak dokladovat a po úspěšném ověření může v systému JOSEPHINE provádět jakékoliv úkony.

2.3		V případě, že registrační formulář vyplňuje osoba oprávněná jednat za organizaci na základě plné moci, je povinna tuto plnou moc doložit. I v tomto případě platí, že tato osoba může po úspěšném ověření provádět v systému JOSEPHINE jakékoliv úkony. 

2.4		V případě, že registrační formulář vyplňuje osoba, která nemá oprávnění jednat za organizaci, musí být této osobě přiděleno oprávnění k provádění elektronických úkonů v systému JOSEPHINE. Oprávnění je přiděleno na základě doložení Plné moci, která je k dispozici v registračním formuláři JOSEPHINE. Tuto Plnou moc si registrující osoba stáhne, zajistí její podepsání statutárním zástupcem a takto autorizovaný dokument doloží k registračnímu formuláři.

2.5		 K registračnímu formuláři lze externí dokumenty přikládat elektronicky, a to v souladu s platnou legislativou, nebo jejich notářsky ověřené kopie lze odesílat doporučeně poštou na adresu společnosti PROEBIZ s.r.o., Masarykovo nám. 33/52, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. 

2.6		Registrující osoba si během registrace sama zvolí své přístupové údaje a odešle registrační formulář. Odesláním registračního formuláře je oprávněná osoba v systému registrována a může provádět úkony ve veřejných zakázkách malého rozsahu (VZMR), resp. ve veřejných zakázkách, ve kterých zadavatel nestanovil povinnost použití elektronického podpisu. 

2.7		Pro oprávnění provádět úkony ve veřejných zakázkách v režimu Zákona, (resp. ve veřejných zakázkách, kde zadavatel stanovil povinnost použití elektronického podpisu), je vyžadováno ověření identity oprávněné osoby. Pro ověření identity je nutné, aby se registrující osoba přihlásila do systému pomocí svých přihlašovacích údajů a aby při přihlášení použila svůj elektronický podpis. Elektronický podpis pak vloží do systému kliknutím na položku menu "Elektronický podpis", který je umístěn v „Kartě uživatele“. 

2.8		Po odeslání elektronického formuláře s přiloženým elektronickým podpisem nebo po zaslání listinných dokumentů bude u poskytovatele systému zahájen proces ověřování identity registrující osoby. Ověřování (autentifikace) registrující osoby bude probíhat v pracovní dny v čase 08:00-16:00 hod. a bude provedeno do tří pracovních dnů od obdržení podkladů k ověřování. Zadavatel upozorňuje, že poskytovatel systému JOSEPHINE má právo kontaktovat účastníka za účelem podrobnějšího ověření předložených údajů. V případě nejasností v předložených dokumentech může být proces ověřování v nezbytně nutném rozsahu prodloužen. 

2.9		Po ověření dokumentů bude registrující osobě odeslán e-mail s informací o výsledku ověření a v případě kladného ověření bude systém JOSEPHINE této osobě zpřístupněn. Poskytovatel systému upozorňuje, že v případě registrace osoby s požadavkem na doložení Plné moci k provádění elektronických úkonů v systému JOSEPHINE (tj. registrující osoba není statutárním zástupcem a současně není ani osobou oprávněnou jednat za organizaci na základě plné moci), bude pro kladnou autentifikaci vyžadován vzorový dokument Plné moci uvedený v registračním formuláři. Důvodem nepřijetí jiné plné moci k provádění elektronických úkonů v systému JOSEPHINE než Plné moci uvedené ve vzoru u registračního formuláře je skutečnost, že u individuální plné moci k provádění elektronických úkonů nelze garantovat úplnost rozsahu elektronických úkonů systému ani jejich funkční správnost.   

2.10 	Ověřená osoba účastníka po přihlášení do systému JOSEPHINE zvolí veřejnou zakázku nebo DNS a může začít systém plnohodnotně využívat. K úspěšnému přihlášení se do systému je nutné použít elektronický podpis, který je založen na kvalifikovaném certifikátu. Zadavatel upozorňuje, že po úspěšném přihlášení se do systému již k jednotlivým elektronickým úkonům nebude elektronický podpis vyžadován, ale na veškeré úkony provedené v systému se bude hledět jako na úkony osoby, která tento elektronický podpis použila při svém přihlášení. Při opětovném přihlášení se do systému je nutné opětovné použití elektronického podpisu.

2.11	Podrobný postup registrace je uveden v systému JOSEPHINE, a to v prostředí vyplňování registračního formuláře. V případě jakýchkoliv nejasností je k dispozici technická podpora poskytovatele, a to v pracovních dnech v čase 08:00-17:00 hod.

 

[bookmark: _2et92p0]Elektronické podání nabídky ve veřejné zakázce mimo DNS



3.1		Účastník podává nabídku elektronicky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje, systému JOSEPHINE, který je umístěn na webové adrese https://josephine.proebiz.com/. 

3.2		Podáním nabídky se rozumí buď vyplnění nabídkového (elektronického) formuláře se současným podáním příslušných dokumentů formou příloh nebo pouze podání příslušných dokumentů (tj. pouze příloh). Informace ke způsobu podání nabídky a informace k přílohám, tj. k požadovanému formátu jednotlivých dokumentů, k jejich rozsahu a k jejich řazení uvede zadavatel v zadávacích podmínkách.   

3.3		Pokud zadavatel požaduje podání nabídkového (elektronického) formuláře, účastník vloží nabídkovou cenu (resp. nabídkové ceny) do sloupce „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (měna)“, vyplní hodnotu sazby DPH uvedenou v % do sloupce „Vyplnit DPH“ a vyplní i další údaje požadované zadavatelem. V případě, že zadavatel stanovil jako kritérium hodnocení cenu včetně DPH, je sloupec k vyplnění cenové nabídky opatřen názvem „Jednotková cena s DPH – Kritérium hodnocení (měna)“. Zadavatel uvádí, že v případě jakékoliv neshody elektronického formuláře s cenami uvedenými mimo elektronický formulář bude postupováno způsobem uvedeným v zadávacích podmínkách nebo v zákoně. 

3.4		Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek se rozumí doručení nabídky v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání nabídky. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému určenou pro podání nabídky je sekunda. 

3.5		Zadavatel upozorňuje, že s výjimkou veřejných zakázek malého rozsahu, u nichž zadavatel nestanovil povinnost elektronického podpisu, je součástí elektronického podání nabídky rovněž šifrování. K šifrování nabídky dochází automaticky při jejím podání, doba šifrování je pak závislá na velikosti nabídky a na kvalitě konfigurace výpočetní techniky účastníka. Nabídka se považuje za podanou v okamžiku doručení její šifrované podoby v systému JOSEPHINE. Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro elektronické podání šifrované nabídky zajistil dostatečnou časovou rezervu. 

3.6		Nabídka doručená po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako nabídka podaná po lhůtě pro podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna. O této skutečnosti bude účastníkovi odeslán notifikační e-mail. K nabídce, která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci nebo ve výzvě uvedené v příloze č. 6 zákona, se nepřihlíží (viz § 28 odst. 2 ZZVZ).

3.7		Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě pro podání nabídek podat pouze jednu nabídku (podrobně viz § 107 odst. 3 až 5 zákona). Účastník může v průběhu lhůty pro podání nabídek svou nabídku kdykoliv stáhnout. Stažení nabídky je možné provést kliknutím na ikonu koše „Stáhnout nabídku“. V případě zájmu účastníka o změnu předložené nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je nutné nejprve předchozí nabídku stáhnout a až poté vložit novou nabídku. Vložením/stažením nabídky se vždy rozumí práce s celou nabídkou; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 

3.8		Účastník je svou nabídkou vázán po dobu zadávací lhůty, tzn. že stanovil-li zadavatel v zadávacích podmínkách zadávací lhůtu, účastník nesmí v této zadávací lhůtě ze zadávacího řízení odstoupit. Zadávací lhůta se prodlužuje v případech dle § 40 odst. 2 zákona. Odstoupení v zadávací lhůtě může být ve svém důsledku vyhodnoceno jako nepředložení zadavatelem vyžádaných dokladů, nepředložení požadovaných vzorků, neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy apod., a být tedy v případě vybraného dodavatele důvodem k vyloučení dle § 122 odst. 8 nebo § 124 odst. 2 zákona. Následkem takového vyloučení může být uplatnění práva na plnění z jistoty, vyžadoval-li zadavatel její poskytnutí. V případě zájmu účastníka o odstoupení ze zadávacího řízení je účastník oprávněn o tomto požadavku vyrozumět zadavatele. Komunikace probíhá přes komunikační modul systému JOSEPHINE. 

[bookmark: _tyjcwt]Podání žádosti o účast v dosud nezavedeném DNS



4.1		Podání žádosti o účast v dosud nezavedeném DNS provede účastník elektronicky na webové adrese https://josephine.proebiz.com, a to přiložením dokumentů v požadovaném formátu a rozsahu a s jejich řazením dle požadavku zadavatele. 

4.2		Účastník podává žádost o účast ve lhůtě pro podání žádostí o účast. Podáním žádosti o účast ve stanovené lhůtě se rozumí její doručení v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání žádostí o účast. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému určenou pro podání žádosti o účast je sekunda. 

4.3		Zadavatel upozorňuje, že součástí elektronického podání žádosti o účast v dosud nezavedeném DNS je rovněž šifrování. K šifrování žádosti o účast dochází automaticky při jejím podání, doba šifrování je pak závislá na velikosti žádosti o účast a na kvalitě konfigurace výpočetní techniky účastníka. Žádost o účast se považuje za podanou v okamžiku doručení její šifrované podoby v systému JOSEPHINE. Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro elektronické podání šifrované žádosti o účast zajistil dostatečnou časovou rezervu. 

4.4		Pokud zadavatel rozdělil DNS do kategorií, účastník je při podání žádosti o účast povinen postupovat dle pokynů zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Poskytovatel upozorňuje, že systém JOSEPHINE umožňuje podání společných dokumentů určených pro zařazení do více kategorií, nicméně účastník je při podání žádosti o účast povinen uvést, do kterých kategorií svou žádost podává. Účastník tuto skutečnost potvrzuje kliknutím na příslušné ikony kategorií, které bude mít k dispozici v elektronickém formuláři a ke kterým přiloží příslušné dokumenty. Poskytovatel výslovně upozorňuje, že nelze podat žádost o účast do jednotlivých kategorií tak, že účastník ve své žádosti o účast přiloží jen přílohy odpovídající společným dokumentům a v elektronickém formuláři již neuvede, do kterých kategorií svou žádost podává.

4.5		Žádost o účast doručená po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast bude systémem přijata jako žádost o účast podaná po lhůtě podání žádostí o účast; tato žádost nebude zařazena mezi žádosti o účast určené k otevírání žádostí o účast a zadavateli nebude zpřístupněna. O této skutečnosti bude účastníkovi odeslán notifikační e-mail. K žádosti o účast, která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci nebo ve výzvě k žádosti o účast, se nepřihlíží (viz § 28 odst. 2 ZZVZ).

4.6		Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě podání žádostí o účast podat pouze jednu žádost o účast. Účastník může v průběhu lhůty pro podání žádostí o účast svou žádost o účast kdykoliv stáhnout. Stažení žádosti o účast je možné provést kliknutím na ikonu koše „Stáhnout žádost o účast“. V případě zájmu účastníka o změnu předložené žádosti o účast ve lhůtě pro podání žádostí o účast je nutné nejprve předchozí žádost o účast stáhnout a až poté vložit novou žádost o účast. Vložením/stažením žádosti o účast se vždy rozumí práce s celou žádostí o účast, v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 

4.7		Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast v dosud nezavedeném DNS provede zadavatel posouzení splnění podmínek účasti a účastníka vyrozumí o zařazení do DNS nebo o jeho vyloučení. Toto sdělení je účastníkovi doručeno prostřednictvím komunikačního modulu JOSEPHINE. 

4.8		O zavedení DNS je zařazený účastník informován prostřednictvím komunikačního modulu JOSEPHINE.

4.9		O doručení datové zprávy v komunikačním modulu JOSEPHINE je účastník informován odesláním notifikačního mailu.  



[bookmark: _3dy6vkm]Podání žádosti o účast v již zavedeném DNS



5.1		Podání žádosti o účast v již zavedeném DNS provede dodavatel elektronicky na webové adrese https://josephine.proebiz.com, a to přiložením dokumentů v požadovaném formátu a rozsahu a s jejich řazením dle požadavku zadavatele. 

5.2		Žádost o účast v již zavedeném DNS může dodavatel podat kdykoliv po celou dobu trvání DNS. Podání žádosti o účast v již zavedeném DNS se nešifruje. Do otevření této žádosti zadavatelem může dodavatel svou žádost o účast kdykoliv stáhnout a může ji podat ji opakovaně, ale v systému může mít v daném okamžiku podanou nejvýše jednu žádost o účast. Žádost o účast v již zavedeném systému DNS se považuje za podanou v okamžiku jejího doručení v systému JOSEPHINE.

5.3		Pokud zadavatel rozdělil DNS do kategorií, dodavatel je při podání žádosti o účast povinen postupovat dle pokynů zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Poskytovatel upozorňuje, že systém JOSEPHINE umožňuje podání společných dokumentů určených pro zařazení do více kategorií, nicméně dodavatel je při podání žádosti o účast povinen uvést, do kterých kategorií svou žádost podává. Dodavatel tuto skutečnost potvrzuje kliknutím na příslušné ikony kategorií, které bude mít k dispozici v elektronickém formuláři, a ke kterým přiloží příslušné dokumenty. Poskytovatel výslovně upozorňuje, že nelze podat žádost o účast do jednotlivých kategorií tak, že dodavatel ve své žádosti o účast přiloží jen přílohy odpovídající společným dokumentům a v elektronickém formuláři již neuvede, do kterých kategorií svou žádost podává.

5.4		Po posouzení splnění podmínek účasti vyrozumí zadavatel dodavatele o zařazení do DNS nebo o jeho odmítnutí. Toto sdělení je dodavateli doručeno prostřednictvím komunikačního modulu JOSEPHINE. V případě odmítnutí zařadit dodavatele do již zavedeného DNS je dodavatel oprávněn podat novou žádost o účast, počet takto podaných žádostí není nijak omezen.

5.5		Pokud dodavatel v průběhu trvání zavedeného DNS ztratí způsobilost k zařazení do DNS, je povinen oznámit tuto skutečnost do 5 pracovních dnů zadavateli a do 10 pracovních dnů od oznámení změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. K podání nabídky zadavatel nevyzývá dodavatele dle § 140a odst. 4 ZZVZ. Komunikace dodavatele a zadavatele probíhá prostřednictvím komunikačního modulu JOSEPHINE. 

5.6		O doručení datové zprávy v komunikačním modulu je dodavatel informován odesláním notifikačního e-mailu.  



[bookmark: _1t3h5sf]Podání nabídky v dílčí zakázce DNS (mimo elektronický katalog)



6.1		Dodavatel podává nabídku elektronicky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje, systému JOSEPHINE, který je umístěn na webové adrese https://josephine.proebiz.com/. 

6.2		Podání nabídky v dílčí zakázce DNS provede dodavatel způsobem uvedeným ve výzvě k podání nabídky dle § 141 zákona, a to buď vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře s možným podáním dokumentů dle požadavku zadavatele nebo pouze podáním dokumentů bez použití nabídkového (elektronického) formuláře.

6.3		Pokud zadavatel požaduje podání nabídkového (elektronického) formuláře, dodavatel vloží nabídkovou cenu (resp. nabídkové ceny) do sloupce „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (měna)“, vyplní hodnotu sazby DPH uvedenou v % do sloupce „Vyplnit DPH“ a vyplní i další údaje požadované zadavatelem. V případě, že zadavatel stanovil jako kritérium hodnocení cenu včetně DPH, je sloupec k vyplnění cenové nabídky opatřen názvem „Jednotková cena s DPH – Kritérium hodnocení (měna)“. 

6.4		Dodavatel podává nabídku v dílčí zakázce DNS ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek se rozumí doručení nabídky v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání nabídky. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému určenou pro podání nabídky je sekunda. 

6.5		Podání nabídky v dílčí zakázce DNS se nešifruje. Nabídka se považuje za podanou v okamžiku jejího doručení v systému JOSEPHINE. 

6.6		Nabídka doručená po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako nabídka podaná po lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna. O této skutečnosti bude dodavateli odeslán notifikační e-mail. K nabídce, která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným ve výzvě k podání nabídky, se nepřihlíží (viz § 28 odst. 2 ZZVZ).

6.7		Zadavatel upozorňuje, že dodavatel může ve lhůtě podání nabídek podat pouze jednu nabídku. Dodavatel může v průběhu lhůty pro podání nabídky svou nabídku kdykoliv stáhnout. Stažení nabídky je možné provést kliknutím na ikonu koše „Stáhnout nabídku“. V případě zájmu dodavatele o změnu předložené nabídky ve lhůtě pro podání nabídky je nutné nejprve předchozí nabídku stáhnout a až poté vložit novou nabídku. Vložením/stažením nabídky se vždy rozumí práce s celou nabídkou; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 



[bookmark: _4d34og8]Podání nabídky v dílčí zakázce DNS formou elektronického katalogu



7.1		Zadavatel v souladu s § 215 zákona může ve výzvě k podání nabídky požadovat nebo připustit, aby byla nabídka předložena jako elektronický katalog nebo aby elektronický katalog byl součástí nabídky. Elektronický katalog systému JOSEPHINE se nazývá „SPEED KATALOG“ a je umístěn na webové adrese https://josephine.proebiz.com/.

[bookmark: _2s8eyo1]7.2		Dodavatel je oprávněn vyplňovat cenovou nabídku u jednotlivých položek katalogu poté, jakmile obdrží oznámení o svém zařazení do DNS. To neplatí v případě, že zadavatel umožní vyplnění elektronického katalogu i nezařazenému dodavateli; způsob jeho vyplnění či požadavky dalšího postupu dodavatele budou uvedeny v zadávací dokumentaci. Dodavatel může tuto cenovou nabídku kdykoliv aktualizovat, případně ji může zrušit. Vyplnění cenové nabídky u jednotlivých položek katalogu provede dodavatel tak, že vloží nabídkovou cenu (resp. nabídkové ceny) do sloupců „Jednotková cena bez DPH“ a „Jednotková cena s DPH“ a do sloupce „Vyplnit DPH“ vyplní hodnotu sazby DPH uvedenou v %. Zadavatel upozorňuje, že vyplnění cenové nabídky u jednotlivých položek katalogu ještě není podáním nabídky, dodavatel si však vyplněním katalogu vytváří prostředí pro budoucí podání nabídky v čase vyhlášení dílčí zakázky v DNS. Informace o cenách uvedených u jednotlivých položek katalogu nejsou v průběhu trvání DNS zadavateli k dispozici. 

7.3		Dodavatel podává nabídku v dílčí zakázce DNS ve lhůtě pro podání nabídek, a to buď postupem dle § 215 odst. 4 písm. a) nebo postupem dle § 215 odst. 4 písm. b) zákona. Rozhodnutí o postupu pro podání nabídky prostřednictvím elektronického katalogu uvede zadavatel ve výzvě k podání nabídky. 

7.4		V případě postupu dle § 215 odst. 4 písm. a) zákona je dodavatel vyzván k podání nabídky v dílčí zakázce DNS tak, že zadavatel vybere požadované položky katalogu a dodavateli se zobrazí jejich souhrn, a to včetně aktuálních cenových hodnot těchto položek (tj. těch položek, které zadavatel zařadil mezi položky dílčí zakázky v DNS). Dodavatel je oprávněn ceny vybraných položek ve svém katalogu aktualizovat, aktualizace katalogových cen provedená do konce lhůty pro podání nabídek v dané dílčí zakázce DNS pak bude promítnuta i do nabídky dodavatele podané k dílčí veřejné zakázce. Nabídka se považuje za podanou, pokud dodavatel do konce lhůty pro podání nabídek vyjádřil s tímto podáním nabídky svůj souhlas. Souhlas s podáním nabídky vyjádří dodavatel kliknutím na ikonu „Podat nabídku“. 

7.5		V případě postupu dle § 215 odst. 4, písm. b) zákona je dodavateli v přiměřeném časovém předstihu oznámeno, že zadavatel sám vybere položky katalogu pro dílčí zakázku DNS a že nabídka dodavatele bude podána automaticky výběrem těchto položek z jeho katalogu. Dodavatel může cenové hodnoty vybraných položek aktualizovat, ale současně je oprávněn vyjádřit s podáním nabídky svůj nesouhlas. V případě, že se dodavatel do konce lhůty pro podání nabídek nevyjádří, systém JOSEPHINE v čase odpovídajícím konci lhůty pro podání nabídek automaticky vytvoří nabídku dodavatele. Nabídka bude vytvořena dle aktuálních cen uvedených v katalogu dodavatele, a v případě její úplnosti ji automaticky zařadí do hodnocení. Pokud dodavatel s tímto způsobem podání nabídky nesouhlasí, vyjádří svůj nesouhlas stisknutím tlačítka „Zamítnout podání nabídky“; v tom případě k automatickému podání nabídky v této konkrétní dílčí zakázce DNS nedojde. 

Před zadáním dílčí veřejné zakázky zadavatel předloží jím vybrané údaje z elektronického katalogu vybranému dodavateli k věcné kontrole.

7.6		Nabídka podaná v dílčí zakázce DNS se nešifruje. Nabídka se považuje za podanou v okamžiku jejího doručení v systému JOSEPHINE. Neúplná nabídka (tj. nabídka, která obsahuje minimálně jednu nebo více vybraných položek bez nabídkové ceny) bude systémem přijata, ale nebude zařazena do hodnocení nabídek. Zadavatel má k dispozici cenovou nabídku dodavatele podanou v dílčí zakázce výlučně jen v rozsahu vybraných položek dílčí zakázky DNS. Zadavatel nemá k dispozici informace o aktuálních cenách ostatních položek katalogu. 

7.7		Zadavatel v souladu s § 215 odst. 2 písm. b) zákona ve výzvě k podání nabídky mj. též stanoví, zda bude vybírat jednotlivé položky z jednoho katalogu (v takovém případě bude dílčí veřejná zakázka zadána jednomu dodavateli, jehož nabídka bude na základě souhrnu položek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější), anebo provede výběr z více elektronických katalogů pro každou položku samostatně (tzn. že výsledkem bude uzavření smlouvy ve vztahu k příslušné položce, a to s tím dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena ve vztahu k příslušné položce nejvýhodnější; bylo-li předmětem dílčí veřejné zakázky vícero položek, může být v takovém případě uzavřeno i vícero smluv).



7.8		Přesný postup zadavatele pro hodnocení nabídek v dílčí veřejné zakázce zadávané v DNS je uveden ve Výzvě k podání nabídky. 



[bookmark: _17dp8vu]Podání návrhu v Soutěži o návrh



8.1		Účastník podává návrh způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci. Podání návrhu obsahuje povinné podání elektronických dokladů vložených do systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com) s volitelnou možností doručení i fyzické části návrhu (tj. vzorků, maket, modelů, apod.) prostřednictvím doručovatele poštovních služeb, a to dle pokynů uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel upozorňuje, že veškeré údaje a informace, které se na obrazovce počítače zobrazují jako „nabídka/žádost“, se týkají „návrhu“.

8.2		Podáním elektronické části návrhu se rozumí podání jak neanonymizovaných dokladů určených k posouzení ze strany zadavatele, tak i podání anonymizovaných dokladů vložených do části Anonymizovaný návrh určených k posouzení a hodnocení návrhů ze strany poroty. Předložení dokladů v části Anonymizovaný návrh je povinné; v systému JOSEPHINE nelze využít postupu, který by k podání anonymizované části návrhu využil doručení prostřednictvím doručovatele poštovních služeb a v části Anonymizovaný návrh by tak nepodal žádný doklad.  Nabídkový (elektronický) formulář se obvykle nevyplňuje, nicméně v případě zájmu zadavatele o jeho vyplnění je tento požadavek uveden v zadávací dokumentaci. Zadavatel však pro úplnost upozorňuje, že hodnoty uvedené v nabídkovém (elektronickém) formuláři nejsou hodnotami určenými k hodnocení návrhů a že nabídkový (elektronický) formulář není součástí anonymizovaného návrhu a není tak zpřístupněn porotě. 

8.3		Účastník podává návrh ve lhůtě pro podání návrhů. Podáním návrhu ve lhůtě pro podání návrhů se rozumí doručení návrhu v čase uvedeném v zadávací dokumentaci, a to včetně nejmenší časové jednotky určené pro podání návrhu. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému JOSEPHINE určenou pro podání návrhu je sekunda. V případě doručení fyzické části návrhu prostřednictvím doručovatele poštovních služeb se časem doručení rozumí datum a čas převzetí zásilky zástupcem zadavatele, a to na místě, které je uvedeno v zadávací dokumentaci. Postup účastníka při podání fyzické části návrhu i postup zástupce zadavatele při jeho doručování je rovněž uveden zadávací dokumentaci.  

8.4		Elektronickým zpřístupněním, odšifrováním a otevřením návrhů dochází k oddělení dokladů podaných v části Anonymizovaný návrh od ostatních dokladů a dále dochází k systémovému vygenerování identifikačního kódu každému účastníkovi tak, aby zadavatel při elektronické komunikaci s porotou anonymizoval skutečné identifikační údaje účastníka. V případě podání fyzické části návrhu doručené prostřednictvím doručovatele poštovních služeb pak administrátor tímto identifikačním kódem označí i příslušnou zásilku a z obalu doručené zásilky odstraní veškeré údaje a informace, které by mohly účastníka ve vztahu k porotě jakkoliv identifikovat. Fyzická část návrhu nebude zadavatelem fyzicky otevřena, ale po zpřístupnění anonymizovaných návrhů porotě a po úpravě jejího obalu (tj. po odstranění identifikačních údajů a po přiřazení identifikačního kódu) bude předána porotě, která tuto zásilku také otevře. Postup při vrácení fyzických částí již posouzených návrhů je uveden v zadávací dokumentaci.  

8.5		Zadavatel upozorňuje, že součástí elektronického podání návrhu je rovněž šifrování. K šifrování návrhu dochází automaticky při jeho podání, doba šifrování je pak závislá na velikosti návrhu a na kvalitě konfigurace výpočetní techniky účastníka. Návrh se považuje za podaný v okamžiku doručení jeho šifrované podoby v systému JOSEPHINE.  Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro elektronické podání šifrovaného návrhu zajistil dostatečnou časovou rezervu. 

8.6		Elektronická část návrhu doručená po uplynutí lhůty pro podání návrhů bude systémem přijata jako návrh podaný po lhůtě pro podání návrhů; tento návrh nebude zařazen mezi návrhy určené k otevírání návrhů a zadavateli nebude zpřístupněn. V případě, že takovýto účastník doručí i fyzickou část návrhu, tak byť by tato fyzická část byla doručena ve lhůtě pro podání návrhů, tak s ohledem na pozdní doručení elektronické části bude fyzická část návrhu účastníkovi vrácena a podaný návrh nebude posuzován ani hodnocen. O pozdním doručení elektronické části návrhu bude účastníkovi odeslán notifikační e-mail. 

8.7		Fyzická část návrhu doručená po uplynutí lhůty pro podání návrhů bude účastníka vrácena vždy. 

8.8		Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě pro podání návrhů podat pouze jeden návrh. Účastník může v průběhu lhůty pro podání návrhů svůj návrh kdykoliv stáhnout. Stažení návrhu je možné provést kliknutím na ikonu koše „Stáhnout nabídku“. V případě zájmu účastníka o změnu předloženého elektronického návrhu ve lhůtě pro podání návrhů je nutné nejprve předchozí návrh stáhnout a až poté vložit nový návrh. Vložením/stažením návrhu se vždy rozumí práce s celým návrhem; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. Stažení fyzické části návrhu není vázáno na elektronické stažení návrhu, tento návrh (tj. zásilku) je možné stáhnout výlučně jen po komunikaci se zadavatelem.

8.9		Zadavatel upozorňuje, že doklady podané v Anonymizovaném návrhu budou administrátorem zakázky ověřovány, předmětem ověřování bude jejich skutečná anonymizace. V případě, že tyto doklady budou obsahovat jakékoliv údaje, pomocí nichž by bylo možné účastníka identifikovat, bude administrátor postupovat v souladu s postupem uvedeným v zadávací dokumentaci. Za komunikaci s účastníkem ve věci úpravy anonymizovaných dokladů odpovídá administrátor zakázky, komunikace mezi administrátorem a účastníkem probíhá prostřednictvím komunikačního modulu JOSEPHINE.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx





Informace zadavatele poskytnuté v souladu s ustanovením § 36, odst. 4 Zákona

Požadavky na elektronickou komunikaci byly zpracovány společností PROEBIZ s.r.o., Masarykovo nám. 33/52, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. 



9



image1.png



image2.png



		2025-02-05T14:36:09+0100
	Magda Tabačíková




